
Důležité informace!
AKCE - Na akce nakladatelů se u  nás informujte! BONUSY obdržíte rovnou od nás bez 
zbytečné administrativy, hlavně bonusy Nové školy, s. r. o. Zajišťujeme i bonusy dalších 
nakladatelství – DUHA, OXFORD, atd…

CENY - Dobře si přečtěte obchodní podmínky! Často se stává, že nakladatel změní 
cenu během roku a  škola vybírá od rodičů původní částku. V  roce 2022 všichni 
nakladatelé zdražili, trend bude pokračovat i  v  dalších letech (zvažte možnost 
postupné výměny učebnic, např.  u  dovozových titulů)! Aktuální ceny Vám rádi 
sdělíme!

DOLOŽKY MŠMT  – Schvalovací doložka MŠMT je u  učebnic a  pracovních sešitů 
základním předpokladem kvalitní výuky a financování z ONIV. Na trhu je poměrně 
dost titulů bez schvalovacích doložek. Rádi Vám sdělíme aktuální situaci!

NÁHRADNÍ PLNĚNÍ DLE ZÁKONA zajišťujeme po celý rok v neomezeném objemu. 
Ve všech našich chráněných dílnách se skutečně zabýváme prodejem učebnic již 
mnoho let. U nás nebudete mít problém s uznáním NP. Prosíme školy, aby si dobře 
kontrolovaly potřebný objem NP během roku a zbytečně jej nevyžadovaly nad svůj 
limit! Šetří se tak prostředky oběma stranám! Formulář najdete na www.geom.cz!

OL – SMLOUVA - Na straně 2 katalogu a volně najdete formulář objednávkového listu, 
který má v  záhlaví uvedeno, že je vzájemnou smlouvou. Jeho vyplněním vždy splníte 
novou zákonnou povinnost. Současně Vám můžeme potvrdit Vaši jednoduchou smlouvu 
o  dodávkách zboží pro Vaše potřeby na celý rok. (stačí jednořádková „objednávka na 
2022“).

NOVÁ ŠKOLA, s. r. o. mírně upravuje podmínky pro poskytování MIUč+ 
zdarma. Všechny bonusy vám rádi dodáme! Firma GEOM úzce spolupracuje 

s nakladatelstvím, společně pořádáme různá školení, letní školu a další 
akce. Budeme jen rádi, pokud se na nás budete obracet ve všech otázkách 

a objednávkách týkajících se nakl. Nová škola, s. r. o.

BALÍČKY PRO PRVŇÁČKY - Dodáme Vám veškeré papírenské zboží (sešity, kreslící 
kartony…) a balíčky pro prvňáčky (zabalené do folie). Informace na třetí straně obálky!

POUKAZ – ODMĚNA - Za celoroční odběry veškerého zboží od naší firmy můžete 
získat poukazy zdarma na pobyt v hotelu PETRA v Liberci. Informace Vám předáme 
při našich návštěvách u Vás!

www.geom.cz – webové stránky s e-shopem!



GEOM AH, s.r.o.                     UČEBNICE – MAPY – ATLASY                                                        www.geom.cz                             
Ještědská 680/121  email: geom.uc@seznam.cz 
Liberec 460 08  tel: 482 777 394 (395), 736 441 157 
IČO: 09684824                                                                                         
     PAPÍRENSKÉ A DROGISTICKÉ ZBOŽÍ 
 

1 

OBJEDNÁVKOVÝ LIST 
 

(oboustranně závazná smlouva pro rok 2022) 
 
adresa školy …………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..  
 
 
telefon ………………………………. email………………………………………………………. IČO………………………………………………………… 
 

Objednávka na NP  - ANO NE      
 

kat.číslo nakladatel název titulu počet 

    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    

 



OBCHODNÍ  PODMÍNKY  FIRMY  V ROCE 2022!

Dodržujeme aktuální ceny udané jednotlivými nakladatelstvími. Ceny uvedené v katalogu jsou 
aktuální k 31.1.2022, neručíme za změny cen nakladatelů během roku (nevybírejte peníze za 
pracovní sešity předem – ověřte si cenu)! Prosíme paní učitelky, aby si skutečně napsaly, zavolaly 

k nám a zjistily aktuální cenu požadovaných titulů! Děkujeme!

Celoroční objednávku (velká jednorázová objednávka) dodáme do 2 týdnů, nebo dle Vašeho 
přání. Aktuální objednávku se snažíme dodat obratem (obvykle do týdne). V červenci 

objednávky zpracováváme, ale rozvážíme během srpna!

Objednávky zasílejte po celý rok, umožňujeme předfakturaci i fakturaci až v novém finančním 
roce, také hotovostní platby (složenka, vklad na účet).

S každou dodávkou dostanete výpis z Vaší objednávky „zbývá dodat“!
 

Balné, poštovné, dopravné! Většinu učebnic dodáváme zdarma osobně do školy. Náklady na 
balné, poštovné a dopravu vždy hradila naše firma, ale za poslední roky se ceny poštovného 
natolik zvýšily, že zavádíme poštovné 80 až 200,- Kč na některé malé objednávky. Zvažte, zda 

chcete takovou objednávku zaslat za drahé poštovné, nebo počkat např. o 2-3 dny déle na 
pravidelný závoz učebnic zdarma!

Vyřizujeme reklamace za všechna nakladatelství! Reklamací nejsou zákazníkem špatně 
objednané učebnice a pracovní sešity, které jsou orazítkované, či jinak znehodnocené!  

Prosíme, než začnete aktivně razítkovat dodávku, dobře si vše zkontrolujte!!!

Zajišťujeme náhradní plnění (NP)  v roce 2022!

Vzhledem ke zpřísněným podmínkám využívání NP a změnám příslušných zákonů prosíme, 
abyste čerpání NP prováděli přesně dle zákona! Naši pracovníci chráněných dílen se přímo 

podílejí na přípravě a distribuci, nebudete mít problém s uznáním NP u úřadů práce!
Na čerpání NP vám poskytneme garanci (smlouvu). Prosím zvažte dobře objem NP, který 

požadujete, ať oboustranně neplýtváme NP nad nutný limit!
V roce 2022 nenavyšujeme ceny učebnic při čerpání NP!

Vzhledem k administraci prosíme nežádejte NP na objednávky pod 2000,- Kč,  
na takové částky NP nemusíme poskytnout! 

V roce 2022 všem pravidelným zákazníkům nabízíme ukázky učebnic „vydaných k RVP“. 
Zvláště pak nabízíme výborně zpracovaný vzorník titulů Nová škola, s.r.o.

O podmínkách výstavy se u nás informujte.

V Liberci 1.2.2022 Mgr. Aleš Havlík, GEOM



Obsah
ČESKÝ JAZYK ............................................................................................................. 6
ČESKÝ JAZYK 1 ................................................................................................................................  6
ČESKÝ JAZYK 2 ............................................................................................................................... 12
ČESKÝ JAZYK  3 .............................................................................................................................. 15
ČESKÝ JAZYK  4 .............................................................................................................................. 18
ČESKÝ JAZYK  5 .............................................................................................................................. 21
SPOLEČNÉ TITULY Z ČESKÉHO JAZYKA 1. STUPEŇ ....................................................................  23

PRVOUKA ................................................................................................................ 26
PRVOUKA  1 ...................................................................................................................................  26
PRVOUKA  2 ...................................................................................................................................  27
PRVOUKA  3 ...................................................................................................................................  28

PŘÍRODOVĚDA ........................................................................................................ 30
PŘÍRODOVĚDA  5 ........................................................................................................................... 31

VLASTIVĚDA ............................................................................................................ 33
VLASTIVĚDA 4 ...............................................................................................................................  33
VLASTIVĚDA 5 ...............................................................................................................................  34

MATEMATIKA .......................................................................................................... 36
MATEMATIKA 1 .............................................................................................................................  36
MATEMATIKA  2 ............................................................................................................................  38
MATEMATIKA  3 ............................................................................................................................. 41
MATEMATIKA  4 ............................................................................................................................  43
MATEMATIKA  5 ............................................................................................................................  46
SPOLEČNÉ TITULY Z MATEMATIKY 1. STUPEŇ ............................................................................  48
OSTATNÍ  PŘEDMĚTY  1. STUPNĚ .................................................................................................  48

ČESKÝ JAZYK ........................................................................................................... 49
ČESKÝ JAZYK A LITERATURA  6....................................................................................................  49
ČESKÝ JAZYK A LITERATURA  7....................................................................................................  50
ČESKÝ JAZYK A LITERATURA  8..................................................................................................... 51
ČESKÝ JAZYK A LITERATURA  9....................................................................................................  53
SPOLEČNÉ TITULY Z ČESKÉHO JAZYKA 2. STUPEŇ ....................................................................  54

MATEMATIKA .......................................................................................................... 56
MATEMATIKA 6 .............................................................................................................................  56
MATEMATIKA  7 ............................................................................................................................  57
MATEMATIKA  8 ............................................................................................................................  59
MATEMATIKA  9 ............................................................................................................................  60
SPOLEČNÉ TITULY Z MATEMATIKY 2. STUPEŇ ............................................................................  62

VÝPOČETNÍ TECHNIKA A INFORMATIKA .............................................................. 64



FYZIKA ..................................................................................................................... 65
FYZIKA 6 ........................................................................................................................................  65
FYZIKA  7 .......................................................................................................................................  65
FYZIKA  8 .......................................................................................................................................  66
FYZIKA  9 .......................................................................................................................................  66
SPOLEČNÉ TITULY PRO FYZIKU ....................................................................................................  67

CHEMIE .................................................................................................................... 68

PŘÍRODOPIS ............................................................................................................ 70
PŘÍRODOPIS  6 ..............................................................................................................................  70
PŘÍRODOPIS  7 ..............................................................................................................................  70
PŘÍRODOPIS  8 ..............................................................................................................................  71
PŘÍRODOPIS  9 ..............................................................................................................................  72
SPOLEČNÉ TITULY PŘÍRODOPIS 2. STUPEŇ ................................................................................  72

DĚJEPIS .................................................................................................................... 75

ZEMĚPIS ................................................................................................................... 78

ANGLICKÝ JAZYK .................................................................................................... 81

NĚMECKÝ JAZYK ..................................................................................................... 93

FRANCOUZSKÝ JAZYK ............................................................................................ 98

RUSKÝ JAZYK .......................................................................................................... 99
OSTATNÍ JAZYKY .......................................................................................................................... 101

OBČANSKÁ VÝCHOVA .......................................................................................... 102

HUDEBNÍ VÝCHOVA .............................................................................................. 103

VÝTVARNÁ VÝCHOVA .......................................................................................... 105

RODINNÁ VÝCHOVA A PRAKTICKÉ ČINNOSTI .................................................... 106

SPECIÁLNÍ PEDAGOGIKA, LITERATURA PRO UČITELE A VYCHOVATELE ........... 107

ŽÁKOVSKÉ KNÍŽKY, NOTÝSKY, VZDĚLÁVACÍ PROGRAMY A LEGISLATIVA ....... 108

UČEBNICE PRO ZÁKLADNÍ PRAKTICKÉ A SPECIÁLNÍ ŠKOLY .............................. 109



GEOM AH, s.r.o., Ještědská 680, 460 08 Liberec 8, tel. 482 777 394, geom.uc@seznam.cz6

Neručíme za změny cen!   •   Aktualizace na www.geom.cz!   •   Nevybírejte peníze předem!

ČESKÝ JAZYK

ČESKÝ JAZYK 1
SPN a. s.

042041 Wagnerová Učíme se číst - učebnice 154,00
047061 Wagnerová Učíme se číst - PS 111,00
042061 Wagnerová Učíme se číst - MP 98,00
046751 Písmenka pro prvňáčky 84,00
046931 Písmena pro učitele 89,00
042051 Wagnerová Písanky pro prvňáčky 84,00
043691 Pavlová Barevná čeština pro prvňáčky 98,00
046741 Wagnerová Čítanka pro prvňáčky 122,00
046301 Wagnerová Kresebné uvolňovací cviky 51,00
046771 Wagnerová Velká tiskací písmena - tabule A1 116,00
046781 Wagnerová Velká a malá tiskací písmena - tabule A1 116,00
049891 Čtení s radostí 90,00
049871 Budu dobře číst 1 107,00
049881 Umím dobře číst 2 107,00
045999 Suková Etikadlo 55,00
045103 Pišlová Brzy půjdu do školy 145,00
046002 Martincová Pohádkový slovníček 259,00

ALTER
032701 Ladová Živá abeceda 62,00
032769 Wildová PS k Živé abecedě 46,00
032145 Moje Živá abeceda 64,00
032702 Žáček Slabikář 144,00
032826 Písmena a slabiky ke Slabikáři - kartonové listy 36,00
032771 Pracovní karty ke Slabikáři 76,00
032853 Staudková Pracovní sešit ke Slabikáři 1.díl 70,00
032854 Staudková Pracovní sešit ke Slabikáři 2.díl 72,00
032838 Žáček Rozšiřující texty ke Slabikáři 56,00
032146 Můj Slabikář 1.díl 89,00
032147 Můj Slabikář 2.díl 89,00
032718 Moje první čítanka -TV 129,00
032115 Moje první čítanka - PS 64,00
032705 Písanka I - Uvolňovací cviky 38,00
032706 Písanka II - Písmena a číslice 38,00
032770 Písanka III - Písmena 38,00
032827 Notýsek pro 1. třídu s obrázky Z. Milera  26,00
032805 Wildová Písanka ke Slabikáři  1.díl - nové vydání 24,00
032806 Wildová Písanka ke Slabikáři  2.díl - nové vydání 24,00
032807 Wildová Písanka ke Slabikáři  3.díl - nové vydání 24,00
032143 Písanka - Uvolňovací cviky - nevázané písmo 26,00
032136 Písanka 1 - nevázané písmo 26,00
032137 Písanka 2 - nevázané písmo 26,00
032138 Písanka 3 - nevázané písmo 26,00
032703 Wildová Průvodce učebnic počátečního čtení a psaní 90,00
032710 Ladová Soubor nástěnných obrazů k Živé abecedě 410,00
032711 Ladová Soubor demonstračních obrázků pro vyvození slabik 200,00
032712 Staudková Soubor slabik a slov k Živé abecedě 150,00
032719 Zmatlíková Soubor nástěnných obrazů, slabik a slov ke Slabikáři 500,00
032836 Nástěnná tabule písma dle Slabikáře - tabule psacího a tiskacího písma 50,00
032103 Nástěnná tabule ABECEDA pro 1.r. 110,00
032142 Nástěnná tabule ABECEDA pro 1.r. - nevázané psací písmo 50,00
032108 Žáčkův slabikář - audio - CD 69,00
032804 Písničky ze Slabikáře Jiřího Žáčka - CD 132,00



GEOM AH, s.r.o., Ještědská 680, 460 08 Liberec 8, tel. 482 777 394, geom.uc@seznam.cz 7

Neručíme za změny cen!   •   Aktualizace na www.geom.cz!   •   Nevybírejte peníze předem!

ČESKÝ JAZYK
BLUG

110291 Obrázkové pohádky 175,00
110115 Už se těším do školy - pro předškoláky 99,00
110215 Už se těším do školy - pracovní sešit 49,00

DIALOG
780002 Český slabikář 159,00
780003 Hurá do abecedy - PS 59,00
780052 Český jazyk 1 - MP 89,00
780001 Čítanka pro prvňáčky - U nás doma 159,00
780006 Písanky - soubor 5 písanek 65,00
780012 Toulavá písmenka - vystřihovací písmenka 29,00
780004 Zápasíme s tužkou I - PS 45,00
780005 Zápasíme s tužkou II - PS 45,00

DIDAKTIS
511101 Písmenkář - příprava ke čtení 84,00
511102 Slabikář - měkká vazba 149,00
511103 Velká písanka 39,00
511104 Malá písanka 1 29,00
511105 Malá písanka 2 29,00
511106 Malá písanka 3 29,00
511108 Skládací abeceda 35,00
511112 Maňásek Kouzelník 390,00
511114 Nástěnná tabule abecedy A1 299,00
511115 Plakáty s písmenky 1 - k Písmenkáři 399,00
511116 Plakáty s písmenky 2 - ke Slabikáři 699,00
511111 Počteníčko 99,00
510807 Prázdninové procvičování pro 1. r. (ČJ, M, Prvouka) 79,00
511107 Průvodce k učebnicím českého jazyka pro 1. r. 249,00
510801 Zábavné procvičování doma i ve škole - český jazyk - 1. r. 79,00
511121 Zetíkova cesta - Písmenkář pro 1.r. ZŠ 79,00
511122 Zetíkova cesta - Slabikář pro 1.r. ZŠ (brož.) 129,00
511123 Zetíkova cesta - Slabikář pro 1.r. ZŠ (tvrdá vazba) 149,00
511124 Zetíkova cesta - PS 1 79,00
511125 Zetíkova cesta - PS 2 79,00
511126 Zetíkova cesta - Tréninkový sešit ke čtení 79,00
511127 Cesta na planetu Zet…. 139,00
511128 Průvodce Zetíkovou cestou 599,00
511810 Koumák pro prvňáky - čeština 149,00

FORTUNA
011314 Pišlová Pojďme si hrát - Slabikář 1 100,00
010423 Linc, Brukner Veselá abeceda - Slabikář 2 93,00
010424 Čížková Pojďme si číst - Slabikář 3 93,00
010560 Brukner Čtení pro malé školáky - Slabikář 4 97,00
011309 Čížková Písanky 1-6 97,00
010439 Cvičné sešity-soubor 5 88,00
010440 Písanky-soubor 5 kusů 88,00
011312 Polanská Cviky pro uvolnění ruky 55,00
011310 Čížková Cviky pro nácvik písmen 55,00
011311 Jošt Cviky zábavné - jednotažky 55,00
011321 Čížková Metodika k ČJ v 1. r. 144,00
011215 Čížková Čtení pro prvňáčky 1 153,00
011235 Čížková Čtení pro prvňáčky 2 153,00
010288 Písmenka a číslice pro prvňáčky 69,00



GEOM AH, s.r.o., Ještědská 680, 460 08 Liberec 8, tel. 482 777 394, geom.uc@seznam.cz8

Neručíme za změny cen!   •   Aktualizace na www.geom.cz!   •   Nevybírejte peníze předem!

ČESKÝ JAZYK
011332 Písmenkové pexeso 30,00
010445 Linc Vystřihovací písmenka 95,00
010441 MP k vyučování ČJ a literatuře v 1.r. 106,00
011414 Jošt Oční pohyby, čtení a dyslexie 279,00
011437 Zíma, Zímová Písničková abeceda 193,00
011458 Moje první čtení 89,00
011462 Moje druhé čtení 99,00

FRAUS
Analyticko-syntetická metoda

881311 Živá abeceda - nevázané písmo - nová generace 129,00
881731 Živá abeceda - vázané písmo - nová generace 109,00
881312 Slabikář - nevázané písmo - nová generace 149,00
881730 Slabikář - vázané písmo - nová generace 129,00
880304 Slabikář - čtecí karty - nová generace 89,00
881202 Čítanka 1.r. - doprodej 109,00
881203 Český jazyk 1.r./ čítanka - MP 549,00
889271 Český jazyk / Čítanka 1 - CD 399,00
881203/1 Český jazyk 1 - MP - nová generace 449,00
881210 Písanka 1/1 - vázané písmo 39,00
881211 Písanka 1/2 - vázané písmo 39,00
881212 Písanka 1/3 - vázané písmo 39,00
881213 Písanka 1/4 - vázané písmo 39,00
880256 Písanka 1/1 - nevázané písmo 45,00
880257 Písanka 1/2 - nevázané písmo 45,00
880258 Písanka 1/3 - nevázané písmo 45,00
880259 Písanka 1/4 - nevázané písmo 45,00
880305 Skládací abeceda - nová generace 59,00
880260 Písmenková polívka 199,00
881217 Sdělníček - více motivů 9,00
881202/1 Čítanka 1.r. - MP - nová generace P 449,00
881202/2 Čítanka 1.r. - pracovní učebnice - nová generace P 119,00

Genetická metoda
889521b Stíratelná tabulka pro 1.r. ZŠ - nevázané písmo 65,00
889521a Stíratelná tabulka pro 1.r. ZŠ - vázané písmo 65,00
889522 Začínáme číst a psát - genetická metoda 109,00
889523 Už čteme a píšeme sami - genetická metoda - doprodej 109,00
889524 Uvolňovací cviky - genetická metoda 69,00
880192 Písanka 1 - genetická metoda - vázané písmo 39,00
880193 Písanka 1 - genetická metoda - nevázané písmo 45,00
880194 Písanka 2 - genetická metoda - vázané písmo 39,00
880195 Písanka 2 - genetická metoda - nevázané písmo 45,00
880196 Písanka 3 - genetická metoda - vázané písmo 39,00
880197 Písanka 3 - genetická metoda - nevázané písmo 45,00
880261 Cvičebníček - vázané písmo 29,00
889526 Cvičebníček - nevázané písmo 35,00
880198 Český jazyk 1 - CD - genetická metoda - doprodej 399,00
880199 Český jazyk 1 - CD - genetická metoda - doprodej 449,00
880154 Obaly na učebnice Fraus 002 (sada 25ks) (2.st.ZŠ) 139,00
880155 Obaly na učebnice Fraus 003 (sada 25ks) (2.-5.r.) 99,00
889525 Hrajeme si ve škole i doma - ČJ 1 GM nová generace - doprodej 109,00

KLETT
LILI A VILI   -   DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB
na dostupnost titulů se informujte u nás
- Genetická metoda
- Analyticko-syntetická metoda



GEOM AH, s.r.o., Ještědská 680, 460 08 Liberec 8, tel. 482 777 394, geom.uc@seznam.cz 9

Neručíme za změny cen!   •   Aktualizace na www.geom.cz!   •   Nevybírejte peníze předem!

ČESKÝ JAZYK
NOVÁ ŠKOLA, s.r.o. BONUSY (MIUč) obdržíte automaticky zdarma od nás!

070P51 Škola je tu - Sada 3 barevných učebnic P51,P52,P53 199,00
070P52 Škola je tu - Cesta k poznávání a čtení s pohádkami 79,00
070P53 Škola je tu - Cesta k psaní s pohádkami 79,00
070P54 Škola je tu - Cesta k počítání s pohádkami 79,00

Nová řada "Agáta"
071A01 Živá abeceda (Čteme a píšeme s Agátou) 69,00
071A00 Hlasovací karty AMOS podporující formativní hodnocení 21,00
071A02 Slabikář 1.díl (Čteme a píšeme s Agátou) 69,00
071A03 Slabikář 2.díl (Čteme a píšeme s Agátou) 69,00
071A04 Slabikář 3.díl (Čteme a píšeme s Agátou) 59,00
071A07 Slabikář 1. a 2.díl pevná vazba (Čteme a píšeme s Agátou) 139,00
071A06 Metodický průvodce Čteme a píšeme s Agátou 189,00
071A11 Uvolňovací cviky a Píšeme číslice  (Čteme a píšeme s Agátou) 47,00
071A12 Písanka 1.díl  (Čteme a píšeme s Agátou) 25,00
071A13 Písanka 2.díl  (Čteme a píšeme s Agátou) 25,00
071A14 Písanka 3.díl  (Čteme a píšeme s Agátou) 25,00
071A21 Zdokonalujeme čtení k Živé abecedě  (Čteme a píšeme s Agátou) 37,00
071A22 Zdokonalujeme čtení ke Slabikáři 1.díl  (Čteme a píšeme s Agátou) 37,00
071A23 Zdokonalujeme čtení ke Slabikáři 2.díl  (Čteme a píšeme s Agátou) 37,00
071A24 Zdokonalujeme čtení ke Slabikáři 3.díl  (Čteme a píšeme s Agátou) 37,00
071A26 Zdokonalujeme psaní   (Čteme a píšeme s Agátou) 179,00
071A28 Hry se slabikami (Čteme a píšeme s Agátou) 37,00
071A30 Skládací abeceda (Čteme a píšeme s Agátou) 27,00
071A16 ROTO ABECEDA v uzavíratelném sáčku 109,00
071A17 ROTO ABECEDA v krabičce 129,00
071A08 Paměťové obrázky k básničkám 249,00
071A09 Demonstrační karty s písmeny, básničkami a paměťovými obrázky 299,00
071A31 Myšlenkové mapy k Živé abecedě a Matýskově matematice 1.díl 169,00

Původní řada "oranžový" Slabikář
070121 Živá abeceda 69,00
070120 Slabikář - brožovaný 109,00
070127 Slabikář - tvrdá vazba 129,00
070155 Moje první psaní 37,00
070122 Písanka 1 21,00
070123 Písanka 2 21,00
070124 Písanka 3 21,00
070125 Písanka 4 21,00
070199 Poznáváme abecedu 49,00
070169 Demonstrační kostky s písmeny - bílé 219,00
070160 Skládací abeceda NOVĚ 27,00
070165 Soubor značek a číslic 21,00
070126 MP ke Slabikáři a Živé abecedě 109,00

Duhová řada "červený" Slabikář
070190 Slabikář - měkká vazba (duhová řada) 109,00
070197 Slabikář - tvrdá vazba (duhová řada) 134,00
070155 Moje první psaní 37,00
070188 Uvolňovací cviky se zvířátky 47,00
070189 Pracovní sešit ke Slabikáři (duhová řada) 69,00
070191 Živá abeceda (duhová řada) 69,00
070196 MP ke Slabikáři a Živé abecedě (duhová řada) 169,00
070192 Písanka 1 (duhová řada) 21,00
070193 Písanka 2  (duhová řada) 21,00



GEOM AH, s.r.o., Ještědská 680, 460 08 Liberec 8, tel. 482 777 394, geom.uc@seznam.cz10

Neručíme za změny cen!   •   Aktualizace na www.geom.cz!   •   Nevybírejte peníze předem!

ČESKÝ JAZYK
070194 Písanka 3  (duhová řada) 21,00
070195 Písanka 4 (duhová řada) 21,00
070198 Hry se slabikami k Živé abecedě 37,00
070S30 Stíratelná tabulka na procvičování psaní, hodin a na kreslení 21,00
070S31 Stíratelná písanka - Procvičujeme psaní písmen, číslic a znaků 69,00
070151 Živá abeceda - Píšeme tiskacím písmem 69,00
070146 Písanka k Živé abecedě - Píšeme tiskacím písmem 43,00
070150 Slabikář - Píšeme tiskacím písmem 109,00
070147 Písanka ke Slabikáři 1 - Píšeme tiskacím písmem 26,00
070148 Písanka ke Slabikáři 2 - Píšeme tiskacím písmem 26,00
070149 Písanka ke Slabikáři 3 - Píšeme tiskacím písmem 26,00

PRODOS
081011 Český slabikář 1 85,00
081012 Český slabikář 2 85,00
081020 Otíkova čítanka 222,00
081030 Obrázková skládací abeceda 46,00
081040 Cviky - Tom a Mimi 30,00
081051 Jája a Ota - Písanka 1 30,00
081052 Jája a Ota - Písanka 2 30,00
081120 Číslice - Písanka 3 28,00
081060 Jé, já čtu! - Tom a Mimi 40,00
081130 Docvičování čtení 38,00
081140 Docvičování psaní 28,00
081211 Slabikář (modrá řada) 154,00
081230 Skládací abeceda (modrá řada) 70,00
081241 Pracovní sešit 1 ke Slabikáři (modrá řada) 30,00
081242 Pracovní sešit 2 ke Slabikáři (modrá řada) 42,00
081243 Pracovní sešit 3 ke Slabikáři (modrá řada) 42,00
081250 Písanka Cviky (modrá řada) 30,00
081251 Písanka 1 (modrá řada) 35,00
081252 Písanka 2 (modrá řada) 35,00
081253 Písanka 3 (modrá řada) 35,00
081254 Písanka 4 (modrá řada) 26,00

NOVÁ ŠKOLA - DUHA s.r.o.
811190 Slabikář s kocourem Samem - MV 109,00
811191 Živá abeceda s kocourem Samem 69,00
811155 První psaní s kocourem Samem 47,00
811192 Písanka 1 s kocourem Samem 25,00
811193 Písanka 2 s kocourem Samem 25,00
811194 Písanka 3 s kocourem Samem 25,00
811195 Písanka 4 s kocourem Samem 25,00
811197 Slabikář s kocourem Samem - TV 134,00
811198 Učíme se písmena s kocourem Samem 42,00
811196 MP ke Slabikáři a Živé abecedě s kocourem Samem 179,00
811901 Slabikář s kocourem Samem - i učebnice 5900,00
811911 Živá abeceda s kocourem Samem - i učebnice 5900,00
810001 Půjdeme do školy - přípravná cvič. před vstupem do školy 119,00
810155 Nova Script První psaní s kocourem Samem 49,00
810190 Nova Script Slabikář s kocourem Samem 115,00
810191 Nova Script Živá abeceda s kocourem Samem 69,00
810192 Nova Script Písanka s kocourem Samem 1.r. 1.díl 26,00
810193 Nova Script Písanka s kocourem Samem 1.r. 2.díl 26,00
810194 Nova Script Písanka s kocourem Samem 1.r. 3.díl 26,00
810901 Nova Script Slabikář s kocourem Samem - i učebnice 5900,00



GEOM AH, s.r.o., Ještědská 680, 460 08 Liberec 8, tel. 482 777 394, geom.uc@seznam.cz 11

Neručíme za změny cen!   •   Aktualizace na www.geom.cz!   •   Nevybírejte peníze předem!

ČESKÝ JAZYK
810911 Nova Script Živá abeceda s kocourem Samem - i učebnice 5900,00
811120 Balíček pro prvňáčky - sada učebnic a školních potřeb pro 1.r. 999,00

obsahuje učebnice a ps Matematiky,ČJ a Prvouky a školní potřeby
070153 Ilustrované slabiky 32,00
070152 Učíme se abecedu 35,00
801170 Čtení nás baví 1 (čtenářské dovednosti) 90,00

STUDIO 1+1
501010 Živá abeceda 36,00
501020 Slabikář 72,00
501030 Čítanka 1 36,00
501041 Písanka 1/1 15,00
501042 Písanka 1/2 12,00
501043 Písanka 1/3 12,00
501044 Písanka 1/4 12,00
501045 Písanka 1/5 12,00
501046 Písničky ze slabikáře - CD 140,00
509001 Abeceda - výukový obraz 70x100cm 160,00
501102 A - výukový obraz 160,00
501103 E - výukový obraz 160,00
501104 I,Y - výukový obraz 160,00
501105 O - výukový obraz 160,00
501106 U - výukový obraz 160,00
509017 Lišty samolepící 71 cm - 2 ks 41,00
509018 Lišty samolepící 101 cm - 2 ks 46,00

TAKTIK Dodáváme řešení, balíčky, bonusy á 15+1 zdarma
696300 Hravý Slabikář - do 14 ks 109,00
696300b Hravý Slabikář - 15 ks a více 99,00
696001 Hravý Slabikář - nová edice do 14 ks 109,00
696001b Hravý Slabikář - nová edice 15 ks a více 99,00
696301 Hravá Abeceda - do 14 ks 75,00
696301b Hravá Abeceda - 15 ks a více 65,00
696002 Hravá Abeceda - nová edice do 14 ks 75,00
696002b Hravá Abeceda - nová edice 15 ks a více 65,00
696306 Hravá písanka 1/1 - do 14 ks 39,00
696306b Hravá písanka 1/1 - 15 ks a více 29,00
696307 Hravá písanka 1/2 - do 14 ks 25,00
696307b Hravá písanka 1/2 - 15 ks a více 19,00
696308 Hravá písanka 1/3 - do 14 ks 25,00
696308b Hravá písanka 1/3 - 15 ks a více 19,00
696309 Hravá písanka 1/4 - do 14 ks 25,00
696309b Hravá písanka 1/4 - 15 ks a více 19,00
696003 Hravá písanka 1/1 - nová do 14 ks 39,00
696003b Hravá písanka 1/1 - nová 15 ks a více 29,00
696004 Hravá písanka 1/2 - nová do 14 ks 25,00
696004b Hravá písanka 1/2 - nová 15 ks a více 19,00
696005 Hravá písanka 1/3 - nová do 14 ks 25,00
696005b Hravá písanka 1/3 - nová 15 ks a více 19,00
696006 Hravá písanka 1/4 - nová do 14 ks 25,00
696006b Hravá písanka 1/4 - nová 15 ks a více 19,00
696007 Hravá písanka 1/5 - nová do 14 ks 25,00
696007b Hravá písanka 1/5 - nová 15 ks a více 19,00
696316 Hravá čítanka 1 - pracovní učebnice - do 14 ks 89,00
696316b Hravá čítanka 1 - pracovní učebnice - 15 ks a více 79,00
696008 Hravá čítanka 1 - nová edice - do 14 ks 89,00



GEOM AH, s.r.o., Ještědská 680, 460 08 Liberec 8, tel. 482 777 394, geom.uc@seznam.cz12

Neručíme za změny cen!   •   Aktualizace na www.geom.cz!   •   Nevybírejte peníze předem!

ČESKÝ JAZYK
696008b Hravá čítanka 1 - nová edice - 15 ks a více 79,00
696322 Barevné úlohy z češtiny pro 1.ročník - do 14 ks 75,00
696322b Barevné úlohy z češtiny pro 1.ročník - 15 ks a více 65,00
696224 Balíček Hravá čeština 1 - nová edice obsahuje výše uvedené tituly - do 14 ks 345,00
696224b Balíček Hravá čeština 1 - nová edice obsahuje výše uvedené tituly - 15 ks a více 345,00
696226 Balíček 1.ročník ZŠ - nová edice s doplňky - všechny předměty - do 14 ks 680,00
696226b Balíček 1.ročník ZŠ - nová edice s doplňky - všechny předměty - 15 ks a více 710,00

ČESKÝ JAZYK 2
SPN a. s.

040801 Pavlová Barevná čeština pro druháky 98,00
047221 Procvičujeme si - Psaní souhlásek na konci a uvnitř slov 44,00
047231 Procvičujeme si - Psaní y/ý a i/í po tvrdých a měkkých souhl. 44,00
047561 Notýsek pro druhou třídu 22,00
047681 Hošnová Český jazyk 2 - učebnice RVP 129,00
047691 Hošnová Český jazyk 2 - PS  RVP 71,00
047721 Hošnová Český jazyk 2 - MP  RVP 142,00
049201 Čítanka 2  - RVP 139,00
049621 Čítanka pro 2. a 3.r. ZŠ - MP RVP 149,00

ALTER
032733 Nováková Český jazyk pro 2.r. TV 140,00
032845 Bradáčová PS k ČJ 2/1 54,00
032846 Bradáčová PS k ČJ 2/2 54,00
032808 Psaní a mluvnická cvičení 2. ročník - 1. sešit 24,00
032809 Psaní a mluvnická cvičení 2. ročník - 2. sešit 24,00
032732 Žáček Malý čtenář 160,00
032144 PS k Malému čtenáři 75,00
032828 Notýsek pro 2. třídu s obrázky H. Zmatlíkové 28,00
032111 Pravopisné pětiminutovky  pro 2.r. 35,00
032879 Nováková Čítanka 2/1 - měká vazba, RVP 124,00
032880 Nováková Čítanka 2/1 - tvrdá vazba, RVP 154,00
032875 Staudková Čítanka 2/2 - měkká vazba (ukázky současné literatury) 110,00
032869 Staudková PS k Čítance 2/1 44,00
032870 Staudková PS k Čítance 2/2 42,00
032815 Soubor nástěnných tabulí k ČJ pro 2. r. 200,00
032837 Psaní skupin di/dí, ti/tí, ni/ní, dě, tě, ně, bě, pě, mě, vě - tabule 30,00

BLUG
110328 Čeština pro druháky - procvičování pravopisu 49,00

DIALOG
780013 Český jazyk 2 - učebnice 139,00
780015 Český jazyk 2 - PS 65,00
780053 Český jazyk 2 - MP 89,00
780016 Písanka 2/1 49,00
780017 Písanka 2/2 49,00
780014 Slovíčka - slova na vystřihování 29,00

DIDAKTIS
512103 Čítanka 2 189,00
512101 Český jazyk 2 - učebnice 139,00
512102 Český jazyk 2 - PS 75,00
512104 Písanka 2/1 39,00
512105 Písanka 2/2 39,00



GEOM AH, s.r.o., Ještědská 680, 460 08 Liberec 8, tel. 482 777 394, geom.uc@seznam.cz 13

Neručíme za změny cen!   •   Aktualizace na www.geom.cz!   •   Nevybírejte peníze předem!

ČESKÝ JAZYK
512106 Průvodce k učebnicím českého jazyka pro 2. r. 199,00
512107 Pravopisné rozcvičky 1 - měkké a tvrdé slabiky … 399,00
510804 Zábavné procvičování - ČJ 2.r. 79,00

FORTUNA
010830 Konopková Český jazyk 2/1 - učebnice 110,00
010831 Konopková Český jazyk 2/2 - učebnice 110,00
011177 Konopková Český jazyk 2 - PS 72,00
010280 Polanská Cvičebnice ČJ 2 99,00
011304 Konopková Diktáty a pravopisná cvičení pro 2.r. ZŠ 98,00

FRAUS
880306 Český jazyk 2 - učebnice - nová generace 139,00
880307 Český jazyk 2 - MP - nová generace 549,00
880308 Český jazyk 2/1 - PS hybridní - nová generace 65,00
880309 Český jazyk 2/2 - PS hybridní - nová generace 65,00
889530 Písanka 2/1 - vázané písmo 35,00
889531 Písanka 2/2 - vázané písmo 35,00
889532 Písanka 2/3 - vázané písmo 35,00
889533 Písanka 2/1 - nevázané písmo 45,00
889534 Písanka 2/2 - nevázané písmo 45,00
889535 Písanka 2/3 - nevázané písmo 45,00
880313 Písanka 2/1 - vázané písmo - nová generace 35,00
880314 Písanka 2/2 - vázané písmo - nová generace 35,00
880315 Písanka 2/3 - vázané písmo - nová generace 35,00
880310 Písanka 2/1 - nevázané písmo - nová generace 45,00
880311 Písanka 2/2 - nevázané písmo - nová generace 45,00
880312 Písanka 2/3 - nevázané písmo - nová generace 45,00
889254 Čítanka 2 - měkká vazba 139,00
889255 Čítanka 2/1 - PS 49,00
889256 Čítanka 2/2 - PS 49,00
889257 Čítanka 2/3 - PS 49,00
889258 Čítanka 2/4 - PS 49,00
889259 Čítanka 2 - MP 549,00
889250 Český jazyk 2 - učebnice - do vyprodání 139,00
889253 Český jazyk 2 - MP - do vyprodání 549,00
889251 Český jazyk 2/1 - PS - do vyprodání 59,00
889252 Český jazyk 2/2 - PS - do vyprodání 59,00

KLETT
LILI A VILI   -   DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB, na dostupnost titulů se informujte u nás

NOVÁ ŠKOLA, s.r.o. BONUSY (MIUč) obdržíte automaticky zdarma od nás!
070262 Start druháka - vstupní opakování 43,00
070253 ČJ 2 nově - pracovní sešit 1 (žlutý) - původní 57,00
070254 ČJ 2 nově - pracovní sešit 2 (žlutý) - původní 57,00
070263 ČJ 2 - 1.díl - barevný pracovní sešit (s Agátou) 57,00
070264 ČJ 2 - 2.díl - barevný pracovní sešit (s Agátou) 57,00
070255 Český jazyk 2 - učebnice (nová řada) 99,00
070265 Metodický průvodce učebnicí Český jazyk 2 199,00
070278 Písanka 2/1 - dvoubarevná 24,00
070279 Písanka 2/2 - dvoubarevná 24,00
070251 Putování se sluníčkem 37,00
070261 Procvičujeme tvrdé a měkké slabiky 37,00
070266 Soubor karet pro výuku ČJ ve 2.ročníku 33,00
070267 Čítanka 2 NOVĚ 139,00



GEOM AH, s.r.o., Ještědská 680, 460 08 Liberec 8, tel. 482 777 394, geom.uc@seznam.cz14

Neručíme za změny cen!   •   Aktualizace na www.geom.cz!   •   Nevybírejte peníze předem!

ČESKÝ JAZYK
070268 Čítanka 2 NOVĚ - vhodná pro žáky s SVP 179,00
070274 Čítanka 2 NOVĚ - MP (včetně SVP) 199,00
070270 Jsem čtenář 1 - získávám čtenářské dovednosti 89,00
070248 Písanka 2/1 - Píšeme tiskacím písmem - dvoubarevná 24,00
070249 Písanka 2/2 - Píšeme tiskacím písmem - dvoubarevná 24,00

PRODOS
082011 Český jazyk 2/1 65,00
082012 Český jazyk 2/2 65,00
082021 Půlhodinky psaní 1 35,00
082022 Půlhodinky psaní 2 35,00
082211 Český jazyk 2 - učebnice (modrá řada) 114,00
082212 Český jazyk 2 - PS (modrá řada) 73,00
082221 Procvičujeme češtinu 2/I (modrá řada) 30,00
082222 Procvičujeme češtinu 2/II (modrá řada) 30,00
082230 Čítanka 2 - měkká vazba (modrá řada) 116,00
082232 Čítanka 2 - PS (modrá řada) 58,00
082330 Čítanka 2 - MP (modrá řada) 65,00

NOVÁ ŠKOLA - DUHA s.r.o.
812250 Český jazyk 2 - učebnice Čtení s porozuměním 99,00
812260 Český jazyk 2 - PS 1.díl (zelenomodrý) 57,00
812261 Český jazyk 2 - PS 2.díl (zelenomodrý) 57,00
812265 Čítanka 2 - Čtení s porozuměním 139,00
812252 MP Český jazyk 2 Čtení s porozuměním 189,00
812270 Čtení nás baví - čtenářské dovednosti - 2.díl 90,00
810271 Čítanka 2 - TV 139,00
070272 Písanka 2/1 -  původní 24,00
070273 Písanka 2/2 - původní 24,00
810272 Nova Script Písanka 2.r. 1.díl 28,00
810273 Nova Script Písanka 2.r. 2.díl 28,00
822501 IUČ Český jazyk 2 - i učebnice 5900,00
070252 Tvrdé a měkké slabiky 33,00
070250 Český jazyk 2 - původní 90,00
812262 Opakujeme češtinu 1. ročníku (nejen o prázdninách) 43,00

STUDIO 1+1
502011 Český jazyk 2/1 - učebnice 45,00
502012 Český jazyk 2/2 - učebnice 48,00
502021 Český Jazyk 2/1 - pracovní sešit 55,00
502022 Český Jazyk 2/2 - pracovní sešit 55,00
502031 Odlišná výslovnost  - PS z ČJ 2.r. 39,00
502041 Písanka 2/1 13,00
502042 Písanka 2/2 13,00
502043 Písanka 2/3 13,00
501204 Hlásky - výukový obraz 160,00
501201 Rozlišujeme 10 slovních druhů - výukový obraz 160,00
501202 Odlišná výslovnost a psaní souhlásek - výukový obraz 160,00
501203 Druhy vět - výukový obraz 160,00
509017 Lišty samolepící 71 cm - 2 ks 41,00
509018 Lišty samolepící 101 cm - 2 ks 46,00

TAKTIK Dodáváme řešení, balíčky, bonusy á 15+1 zdarma, obj.na: geom.uc@seznam.cz
696302 Hravá čeština 2 - učebnice - do 14 ks 99,00
696302b Hravá čeština 2 - učebnice - 15 ks a více 89,00
696310 Hravá čeština 2 - pracovní sešit - do 14 ks 105,00
696310b Hravá čeština 2 - pracovní sešit - 15 ks a více 95,00



GEOM AH, s.r.o., Ještědská 680, 460 08 Liberec 8, tel. 482 777 394, geom.uc@seznam.cz 15

Neručíme za změny cen!   •   Aktualizace na www.geom.cz!   •   Nevybírejte peníze předem!

ČESKÝ JAZYK
696311 Hravá písanka 2/1 - do 14 ks 35,00
696311b Hravá písanka 2/1 - 15 ks a více 25,00
696312 Hravá písanka 2/2 - do 14 ks 35,00
696312b Hravá písanka 2/2 - 15 ks a více 25,00
696351 Hravá čeština 2 - učebnice - nová edice do 14 ks 99,00
696351b Hravá čeština 2 - učebnice - nová edice 15 ks a více 89,00
696352 Hravá čeština 2 - pracovní sešit 1.díl - nová edice do 14 ks 65,00
696352b Hravá čeština 2 - pracovní sešit 1.díl - nová edice 15 ks a více 55,00
696353 Hravá čeština 2 - pracovní sešit 2.díl - nová edice do 14 ks 65,00
696353b Hravá čeština 2 - pracovní sešit 2.díl - nová edice 15 ks a více 55,00
696354 Hravá písanka 2/1 - nová edice do 14 ks 35,00
696354b Hravá písanka 2/1 - nová edice 15 ks a více 25,00
696355 Hravá písanka 2/2 - nová edice do 14 ks 35,00
696355b Hravá písanka 2/2 - nová edice 15 ks a více 25,00
696317 Hravá čítanka 2 - pracovní učebnice - do 14 ks 95,00
696317b Hravá čítanka 2 - pracovní učebnice - 15 ks a více 85,00
696330 Procvičování pravopisu - ČJ pro 2.r. - do 14 ks 45,00
696330b Procvičování pravopisu - ČJ pro 2.r. - 15 ks a více 35,00
696336 Čtení s porozuměním 2 - pracovní sešit - do 14 ks 89,00
696336b Čtení s porozuměním 2 - pracovní sešit - 15 ks a více 79,00
696323 Barevné úlohy z češtiny pro 2.ročník - do 14 ks 75,00
696323b Barevné úlohy z češtiny pro 2.ročník - 15 ks a více 65,00
696227 Balíček Hravá čeština 2 - obsahuje výše uvedené tituly - do 14 ks 347,00
696227b Balíček Hravá čeština 2 - obsahuje výše uvedené tituly - 15 ks a více 297,00

TOBIÁŠ
320173 Český jazyk 2 - učebnice 200,00
320174 Český jazyk 2/1 - pracovní sešit 90,00
320175 Český jazyk 2/2 - pracovní sešit 90,00

ČESKÝ JAZYK  3
SPN a. s.

040701 Pavlová Barevná čeština pro třeťáky 98,00
047241 Procvičujeme si - Vyjmenovaná slova 44,00
047331 Procvičujeme si - Slovní druhy 44,00
049211 Čeňková Čítanka 3  - RVP 139,00
049621 Čítanka pro 2. a 3.r. ZŠ - MP RVP 149,00
048161 Hošnová Český jazyk pro 3.r. ZŠ - učebnice  RVP 140,00
048171 Český jazyk pro 3.r. ZŠ - pracovní sešit  RVP 84,00
048181 Český jazyk pro 3.r. ZŠ - metodická příručka RVP 179,00
044261 Styblík Vyjmenovaná slova 109,00

ALTER
032821 Dvorský Český jazyk 3 - měkká vazba 124,00
032740 Dvorský Český jazyk 3 - tvrdá vazba 152,00
032847 Bradáčová PS k ČJ 3/1 70,00
032848 Bradáčová PS k ČJ 3/2 68,00
032810 Wildová Psaní pro 3. ročník - 1.díl 24,00
032811 Wildová Psaní pro 3. ročník - 2.díl 24,00
032829 Žákovská knížka pro 3. r. s obrázky O. Čechové 28,00
032112 Pravopisné pětiminutovky pro 3.r. 60,00
032717 Bradáčová Čítanka 3/1 - měkká vazba 128,00
032741 Bradáčová Čítanka 3/1 - tvrdá vazba 152,00
032878 Staudková Čítanka 3/2 - měkká vazba 110,00
032888 Staudková Čítanka 3/2 - tvrdá vazba 138,00
032999 Staudková PS k Čítance 3/1 46,00



GEOM AH, s.r.o., Ještědská 680, 460 08 Liberec 8, tel. 482 777 394, geom.uc@seznam.cz16

Neručíme za změny cen!   •   Aktualizace na www.geom.cz!   •   Nevybírejte peníze předem!

ČESKÝ JAZYK
032872 Staudková PS k Čítance 3/2 44,00
032813 Soubor nástěnných tabulí k ČJ 3. r. 400,00
032756 Černý Pověsti z Čech a Moravy I 80,00
032757 Černý Pověsti z Čech a Moravy II 80,00
032758 Černý Pověsti z Čech a Moravy III 80,00
032812 Kartičky pro nácvik vyjmenovaných a příbuzných slov 54,00
032786 Bradáčová Přehledy českého jazyka 3.-5. r. a úvod do 6. r. 64,00

BLUG
110222 Procvičujeme vyjmenovaná slova 89,00
110329 Čeština pro třeťáky - cvičení a úlohy 49,00

DIALOG
780054 Český jazyk 3 - učebnice 139,00
780055 Český jazyk 3 - PS 65,00
780056 Český jazyk 3 - MP 89,00

DIDAKTIS
513103 Čítanka 3 169,00
513101 Český jazyk 3 - učebnice 139,00
513102 Český jazyk 3 - PS 75,00
513104 Písanka 3/1 39,00
513105 Písanka 3/2 39,00
513107 Pravopisné rozcvičky 2 - vyjmenovaná a příbuzná slova 399,00
513106 Průvodce k učebnicím českého jazyka pro 3. r. 199,00
513108 Vyjmenovaná slova v obrázcích - kartičky k vystříhání a vybarvení 29,00

FORTUNA
011109 Konopková Český jazyk 3/1 - učebnice 110,00
011110 Konopková Český jazyk 3/2 - učebnice 110,00
011187 Konopková Český jazyk 3 - PS 65,00
010449 Polanská Cvičebnice ČJ 3 99,00
011305 Konopková Diktáty a pravopisná cvičení pro 3.r. ZŠ 98,00

FRAUS
880262 Český jazyk 3 - učebnice - nová generace 139,00
880263 Český jazyk 3 - MP - nová generace 549,00
880264 Český jazyk 3/1 - PS hybridní - nová generace 65,00
880265 Český jazyk 3/2 - PS hybridní - nová generace 65,00
889274 Český jazyk 3 - učebnice - původní 139,00
889275 Český jazyk 3 - MP - původní 549,00
889276 Český jazyk 3/1 - PS - původní 59,00
889277 Český jazyk 3/2 - PS - původní 59,00
889278 Čítanka 3 - učebnice 139,00
889279 Čítanka 3 - MP 549,00
889280 Čítanka 3/1 - PS 59,00
889281 Čítanka 3/2 - PS 59,00
889282 Český jazyk  3 - CD 399,00
889283 Čítanka 3 - CD - doprodej 399,00

KLETT Na dostupnost titulů se informujte u nás!
LILI A VILI   -   DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB, na dostupnost titulů se informujte u nás

NOVÁ ŠKOLA, s.r.o. BONUSY (MIUč) obdržíte automaticky zdarma od nás!
070355 Český jazyk 3 - učebnice - nová 99,00
070369 Metodický průvodce učebnicí Český jazyk 3 199,00
070351 Český jazyk 3/1 - PS barevný (s Rózinkou) 53,00



GEOM AH, s.r.o., Ještědská 680, 460 08 Liberec 8, tel. 482 777 394, geom.uc@seznam.cz 17

Neručíme za změny cen!   •   Aktualizace na www.geom.cz!   •   Nevybírejte peníze předem!

ČESKÝ JAZYK
070352 Český jazyk 3/1 - PS barevný (s Rózinkou) 53,00
070362 Český jazyk 3 - PS  A4 (modrý) 64,00
070378 Písanka 3/1 - dvoubarevná 24,00
070379 Písanka 3/2 - dvoubarevná 24,00
070353 Hry s vyjmenovanými slovy (soubor karet) 79,00
070354 Hravá vyjmenovaná slova (žlutá) 49,00
070363 Procvičujeme slovní druhy 37,00
070364 Procvičujeme vyjmenovaná slova 37,00
070370 Jsem čtenář 2 - rozvíjíme čtenářské dovednosti (pro 3.r.) 89,00
070367 Čítanka 3 NOVĚ 139,00
070368 Čítanka 3 NOVĚ - vhodná pro žáky s SVP 179,00
070371 Čítanka 3 - tvrdá vazba - původní - doprodej 139,00
070374 Čítanka 3 NOVĚ - MP (včetně SVP) 199,00
070388 Jak psát tiskacím od 3.r. - dvoubarevná písanka 39,00
070348 Písanka 3/1 - Píšeme tiskacím písmem - dvoubarevná 24,00
070349 Písanka 3/2 - Píšeme tiskacím písmem - dvoubarevná 24,00
070360b Start do vyjmenovaných slov - PUČ 79,00
070399 Jsem čtenář pověstí 1 - barevný pracovní sešit P 49,00

PRODOS
083011 Český jazyk 3/1 65,00
083012 Český jazyk 3/2 65,00
083013 Moje písanka 3/1 35,00
083014 Moje písanka 3/2 35,00
083211 Český jazyk 3 (modrá řada) 114,00
083212 Český jazyk 3 - PS (modrá řada) 73,00
083221 Procvičujeme češtinu 3/I (modrá řada) 30,00
083222 Procvičujeme češtinu 3/II (modrá řada) 30,00
083230 Čítanka 3 - měkká vazba (modrá řada) 116,00
083231 Čítanka 3 - tvrdá vazba (modrá řada) 154,00
083232 Čítanka 3 - PS (modrá řada) 58,00
083330 Čítanka 3 - MP (modrá řada) 65,00

NOVÁ ŠKOLA - DUHA s.r.o.
813350 Český jazyk 3 - učebnice Čtení s porozuměním 99,00
813360 Český jazyk 3 - PS ke Čtení s porozuměním 80,00
813365 Čítanka 3 Čtení s porozuměním 139,00
813352 MP Český jazyk 3 Čtení s porozuměním 189,00
810353 Vyjmenovaná slova hrou 49,00
810354 Vyjmenovaná slova nově (myši) 49,00
070371 Čítanka 3 - TV 139,00
070372 Písanka 3/1 - původní  24,00
070373 Písanka 3/2 - původní 24,00
813372 Nova Script Písanka 3.r. 1.díl 28,00
813373 Nova Script Písanka 3.r. 2.díl 28,00
070360 Český jazyk 3 - pracovní sešit (zelený A5) 49,00
070351 Vyjmenovaná slova (zelená) 35,00
070352 Slovní druhy 35,00
833501 Český jazyk 3 - i učebnice 5900,00
070350 Český jazyk 3 - původní - 2.vydání 90,00
813370 Čtení nás baví 3 (čtenářské dovednosti) P 90,00

STUDIO 1+1
503011 Český jazyk 3/1 - učebnice 44,00
503012 Český jazyk 3/2 - učebnice 44,00
503021 Český Jazyk 3/1 - pracovní sešit 43,00
503022 Český Jazyk 3/2 - pracovní sešit 43,00



GEOM AH, s.r.o., Ještědská 680, 460 08 Liberec 8, tel. 482 777 394, geom.uc@seznam.cz18

Neručíme za změny cen!   •   Aktualizace na www.geom.cz!   •   Nevybírejte peníze předem!

ČESKÝ JAZYK
503030 Čítanka 3 100,00
503031 Procvičovací sešit k čítance 3 39,00
503032 Sloh a komunikační výchova 3 42,00
503041 Písanka 3/1 13,00
503042 Písanka 3/2 13,00
503050 Vyjmenovaná slova - PS 20,00
503055 Žolíková karta 3,00
503056 Žolíci - aršík samolepek 3,00
501301 U podstatných jmen určujeme - výukový obraz 160,00
501302 Věta jednoduchá a souvětí - výukový obraz 160,00
501303 Vyjmenovaná slova - výukový obraz 160,00
509017 Lišty samolepící 71 cm - 2 ks 35,00
509018 Lišty samolepící 101 cm - 2 ks 40,00

TAKTIK Dodáváme řešení, balíčky, bonusy á 15+1 zdarma, obj.na: geom.uc@seznam.cz
696303 Hravá čeština 3 - učebnice - do 14 ks 99,00
696303b Hravá čeština 3 - učebnice - 15 ks a více 89,00
696313 Hravá čeština 3 - pracovní sešit - do 14 ks 99,00
696313b Hravá čeština 3 - pracovní sešit - 15 ks a více 89,00
696318 Hravá čítanka 3 - pracovní učebnice - do 14 ks 95,00
696318b Hravá čítanka 3 - pracovní učebnice - 15 ks a více 85,00
696337 Čtení s porozuměním 3 - pracovní sešit - do 14 ks 89,00
696337b Čtení s porozuměním 3 - pracovní sešit - 15 ks a více 79,00
696327 Procvičuji si - Vyjmenovaná slova - do 14 ks 49,00
696327b Procvičuji si - Vyjmenovaná slova - 15 ks a více 45,00
696340 Vyjmenovaná čtení o ledasčem - do 14 ks 89,00
696340b Vyjmenovaná čtení o ledasčem - 15 ks a více 79,00
696341 Vyjmenovaná čtení o přírodě - do 14 ks 109,00
696341b Vyjmenovaná čtení o přírodě - 15 a více ks 99,00
696328 Procvičuji si - Slovní druhy - do 14 ks 45,00
696328b Procvičuji si - Slovní druhy - 15 ks a více 39,00
696331 Procvičování pravopisu - ČJ pro 3.r.- do 14 ks 55,00
696331b Procvičování pravopisu - ČJ pro 3.r.- 15 ks a více 45,00
696324 Barevné úlohy z češtiny pro 3.ročník - do 14 ks 75,00
696324b Barevné úlohy z češtiny pro 3.ročník - 15 ks a více 65,00
696345 Hravá slohová výchova 3 - do 14 ks 69,00
696345b Hravá slohová výchova 3 - 15 ks a více 59,00
696228 Balíček Hravá čeština 3 - obsahuje výše uvedené tituly - do 14 ks 277,00
696228b Balíček Hravá čeština 3 - obsahuje výše uvedené tituly - 15 ks a více 257,00
696342 Diktáty, testy a hry pro 3. ročník - do 14 ks 59,00
696342b Diktáty, testy a hry pro 3. ročník - nad 15 ks 49,00

TOBIÁŠ
320191 Český jazyk 3 - učebnice 200,00
320192 Český jazyk 3/1 - pracovní sešit 90,00
320193 Český jazyk 3/2 - pracovní sešit 90,00

ČESKÝ JAZYK  4
SPN a. s.

043371 Pavlová Barevná čeština pro čtvrťáky 98,00
047341 Procvičujeme si - Vzory podst. jm. a psaní jejich koncovek 44,00
047351 Procvičujeme si - Mluvnické významy podst. jm. a sloves 44,00
048971 Hošnová Český jazyk 4 - učebnice RVP 147,00
048981 Český jazyk 4 - PS RVP 90,00
048991 Český jazyk 4 - MP RVP 179,00
049221 Čeňková Čítanka 4  RVP 139,00
049631 Čítanka pro 4. a 5.r. ZŠ - MP RVP 149,00



GEOM AH, s.r.o., Ještědská 680, 460 08 Liberec 8, tel. 482 777 394, geom.uc@seznam.cz 19

Neručíme za změny cen!   •   Aktualizace na www.geom.cz!   •   Nevybírejte peníze předem!

ČESKÝ JAZYK
ALTER

032772 Český jazyk 4 - měkká vazba 124,00
032843 Český jazyk 4 - tvrdá vazba 150,00
032849 PS k ČJ 4/1 82,00
032850 PS k ČJ 4/2 82,00
032830 Žákovská knížka pro 4. r. s obrázky A. Borna 28,00
032113 Pravopisné pětiminutovky 4 65,00
032742 Čítanka 4 - měkká vazba 130,00
032773 Čítanka 4 - tvrdá vazba 152,00
032745 PS k čítance 4 - měkká vazba 74,00
032786 Bradáčová Přehledy českého jazyka 3.-5. r. a úvod do 6. r. 64,00
032814 Soubor nástěnných tabulí k ČJ 4. a 5. r. 400,00
032812 Kartičky pro nácvik vyjmenovaných a příbuzných slov 54,00

BLUG
110339 Čeština pro čtvrťáky - cvičení a úkoly 49,00

DIALOG
780057 Český jazyk 4 - učebnice 139,00
780058 Český jazyk 4 - PS 65,00
780059 Český jazyk 4 - MP 89,00

DIDAKTIS
514103 Čítanka 4 - pevná vazba 199,00
514101 Český jazyk 4 - učebnice 159,00
514102 Český jazyk 4 - PS 75,00
514104 Průvodce k učebnicím českého jazyka pro 4. r. 199,00
514105 Pravopisníček pro 4. a 5.r. 59,00

FORTUNA
010826 Konopková Český jazyk 4/1 - učebnice 110,00
010827 Konopková Český jazyk 4/2 - učebnice 110,00
011188 Konopková Český jazyk 4 - PS 72,00
011306 Konopková Diktáty a pravopisná cvičení pro 4.r. ZŠ 88,00

FRAUS
880460 Český jazyk 4 - učebnice - nová generace 139,00
880461 Český jazyk 4 - MP - nová generace 549,00
880462 Český jazyk 4/1 - PS hybridní - nová generace 65,00
880463 Český jazyk 4/2 - PS hybridní - nová generace 65,00
889395 Český jazyk 4 - učebnice - původní 139,00
889396 Český jazyk 4/1 - PS - původní 59,00
889397 Český jazyk 4/2 - PS - původní 59,00
889398 Český jazyk 4 - MP - původní 549,00
889399 Český jazyk 4 - CD - původní 399,00
889400 Čítanka 4 - učebnice 139,00
889401 Čítanka 4 - MP 549,00
889435 Čítanka 4 - CD 399,00

NOVÁ ŠKOLA, s.r.o. BONUSY (MIUč) obdržíte automaticky zdarma od nás!
070475 Český jazyk 4 - učebnice nová řada 109,00
070469 Metodický průvodce učebnicí Český jazyk 4 199,00
070476 Český jazyk 4/1 - PS nová řada  47,00
070477 Český jazyk 4/2 - PS nová řada 47,00
070451b Český jazyk 4/1 - barevný pracovní sešit P 53,00
070452b Český jazyk 4/2 - barevný pracovní sešit P 53,00
070460 Český jazyk 4 nově PS (Poradíš si s pravopisem?) 54,00



GEOM AH, s.r.o., Ještědská 680, 460 08 Liberec 8, tel. 482 777 394, geom.uc@seznam.cz20

Neručíme za změny cen!   •   Aktualizace na www.geom.cz!   •   Nevybírejte peníze předem!

ČESKÝ JAZYK
070454 Vyjmenovaná slova od B po Z 37,00
070461 Pravopis podstatných jmen hrou 49,00
070462 Procvičujeme pravopis podst. jmen rodu žen. a středního 37,00
070463 Procvičujeme pravopis podst. jmen rodu mužského 37,00
070464 Procvičujeme shodu přísudku s podmětem 37,00
070471 Čítanka 4 - tvrdá vazba původní - doprodej 149,00
070472 Čítanka 4 NOVĚ  149,00
070473 Čítanka 4 NOVĚ  vhodná pro žáky s SPU 179,00
070574 Metodický průvodce čítankou 4 a 5 NOVĚ 199,00
070399 Jsem čtenář pověstí 1 - barevný pracovní sešit P 49,00
070499 Jsem čtenář pověstí 2 - barevný pracovní sešit P 49,00
070470 Jsem čtenář 3 - barevný pracovní sešit P 89,00

PRODOS
084011 Český jazyk 4/1 65,00
084012 Český jazyk 4/2 65,00
084211 Český jazyk 4 - učebnice (modrá řada) 114,00
084212 Český jazyk 4 - pracovní sešit (modrá řada) 73,00
084221 Český jazyk 4 - procvičujeme češtinu I (modrá řada) 30,00
084222 Český jazyk 4 - procvičujeme češtinu II (modrá řada) 30,00
084225 Čítanka 4 (modrá řada) 156,00
084226 Čítanka 4 - pracovní sešit (modrá řada) 58,00
084320 Čítanka 4 - MP (modrá řada) 73,00

NOVÁ ŠKOLA - DUHA s.r.o.
814450 Český jazyk 4.r. - učebnice Čtení s porozuměním 109,00
814460 Český jazyk 4.r. - PS ke Čtení s porozuměním 80,00
814458 MP k učebnici ČJ 4.r. Čtení s porozuměním 199,00
814465 Čítanka 4 Čtení s porozuměním 149,00
844501 Český jazyk 4.r. -  i učebnice 5900,00
814454 Pravopis nás baví - Pravopis podstatných jmen 45,00
844461 Pravopis nás baví - Shoda přísudku s podmětem 45,00
070451 Pravopis podstatných jmen rodu ženského a středního 35,00
070452 Pravopis podstatných jmen rodu mužského 35,00
070453 Shoda přísudku s podmětem 35,00
070455 Pravopis podstatných jmen hravě 37,00
070450 Český jazyk 4 - původní - 2.vydání 90,00
810471 Čítanka 4 - TV 149,00

STUDIO 1+1
504011 Český jazyk 4/1 - učebnice 48,00
504012 Český jazyk 4/2 - učebnice 48,00
504021 Český Jazyk 4/1 - pracovní sešit 42,00
504022 Český Jazyk 4/2 - pracovní sešit 42,00
504031 Vzory podstatných jmen - pracovní sešit 39,00
504030 Čítanka 4 100,00
501405 Skloňování postatných jmen rodu mužského - výukový obraz 160,00
501406 Skloňování postatných jmen rodu ženského - výukový obraz 160,00
501407 Skloňování postatných jmen rodu středního - výukový obraz 160,00
501401 Shoda přísudku s podmětem - výukový obraz 160,00
501402 Slovní druhy ohebné, neohebné - výukový obraz 160,00
501403 U sloves určujeme - výukový obraz 160,00
501404 Vzory podstatných jmen - výukový obraz 160,00
509017 Lišty samolepící 71 cm - 2 ks 41,00
509018 Lišty samolepící 101 cm - 2 ks 46,00



GEOM AH, s.r.o., Ještědská 680, 460 08 Liberec 8, tel. 482 777 394, geom.uc@seznam.cz 21

Neručíme za změny cen!   •   Aktualizace na www.geom.cz!   •   Nevybírejte peníze předem!

ČESKÝ JAZYK
TAKTIK Dodáváme řešení, balíčky, bonusy á 15+1 zdarma, obj.na: geom.uc@seznam.cz

696304 Hravá čeština 4 - učebnice - do 14 ks 109,00
696304b Hravá čeština 4 - učebnice - 15 ks a více 99,00
696314 Hravá čeština 4 - pracovní sešit - do 14 ks 99,00
696314b Hravá čeština 4 - pracovní sešit - 15 ks a více 89,00
696319 Hravá čítanka 4 - pracovní učebnice - do 14 ks 95,00
696319b Hravá čítanka 4 - pracovní učebnice - 15 ks a více 85,00
696338 Čtení s porozuměním 4 - pracovní sešit - do 14 ks 89,00
696338b Čtení s porozuměním 4 - pracovní sešit - 15 ks a více 79,00
696332 Procvičování pravopisu - ČJ pro 4.r. - do 14 ks 55,00
696332b Procvičování pravopisu - ČJ pro 4.r. - 15 ks a více 45,00
696325 Barevné úlohy z češtiny pro 4.ročník - do 14 ks 75,00
696325b Barevné úlohy z češtiny pro 4.ročník - 15 ks a více 65,00
696346 Hravá slohová výchova 4 - do 14 ks 69,00
696346b Hravá slohová výchova 4 - 15 ks a více 59,00
696229 Balíček Hravá čeština 4 - obsahuje výše uvedené tituly - do 14 ks 277,00
696229b Balíček Hravá čeština 4 - obsahuje výše uvedené tituly - 15 ks a více 257,00
696343 Diktáty, testy a hry pro 4. ročník - do 14 ks 59,00
696343b Diktáty, testy a hry pro 4. ročník - nad 15 ks 49,00

TOBIÁŠ
320182 Český jazyk 4 - učebnice 200,00
320183 Český jazyk 4/1 - pracovní sešit 90,00
320184 Český jazyk 4/2 - pracovní sešit 90,00

ČESKÝ JAZYK  5
SPN a. s.

049231 Čeňková Čítanka 5 RVP 149,00
049631 Čítanka pro 4. a 5.r. ZŠ - MP RVP 149,00
049431 Hošnová Český jazyk 5 - učebnice RVP 156,00
049441 Český jazyk 5 - PS RVP 90,00
049451 Český jazyk 5 - MP RVP 179,00
043591 Pavlová Barevná čeština pro páťáky 98,00
047361 Procvičujeme si - Pravopis přídavných jmen 44,00
047371 Procvičujeme si - Shodu přísudku s podmětem 44,00

ALTER
032777 Český jazyk 5 - měkká vazba 136,00
032844 Český jazyk 5 - tvrdá vazba 168,00
032851 PS k ČJ 5/1 82,00
032852 PS k ČJ 5/2 82,00
032971 Český jazyk 5 - Máme rádi češtinu 98,00
032972 PL k učebnici Český jazyk 5 - Máme rádi češtinu 84,00
032974 Klíč k PL k učebnici ČJ 5 - Máme rádi češtinu 72,00
032755 Čítanka 5 měkká vazba 120,00
032778 Čítanka 5 tvrdá vazba 152,00
032841 PS k Čítance 5 54,00
032114 Pravopisné pětiminutovky 5.r. 68,00
032786 Bradáčová Přehledy českého jazyka 3.-5. r. a úvod do 6. r. 64,00
032814 Soubor nástěnných tabulí k ČJ 4. a 5. r 400,00

BLUG
110340 Čeština pro páťáky - cvičení a úkoly 49,00



GEOM AH, s.r.o., Ještědská 680, 460 08 Liberec 8, tel. 482 777 394, geom.uc@seznam.cz22

Neručíme za změny cen!   •   Aktualizace na www.geom.cz!   •   Nevybírejte peníze předem!

ČESKÝ JAZYK
DIALOG

780060 Český jazyk 5 - učebnice 139,00
780061 Český jazyk 5 - PS 65,00
780062 Český jazyk 5 - MP 89,00

DIDAKTIS
515101 Český jazyk 5 - učebnice 159,00
515102 Český jazyk 5 - pracovní sešit 85,00
515103 Čítanka 5 199,00
515104 Český jazyk 5 - učebnice + CD 559,00
515105 Průvodce k učebnicím ČJ 5.r. 199,00
514105 Pravopisníček pro 4. a 5.r. 59,00

FORTUNA
011003 Konopková Český jazyk 5/1 - učebnice 110,00
011004 Konopková Český jazyk 5/2 - učebnice 110,00
011189 Konopková Český jazyk 5 - PS 72,00
010941 Polanská Cvičebnice ČJ 5 99,00
011307 Konopková Diktáty a pravopisná cvičení pro 5.r. ZŠ 98,00

FRAUS
880400 Český jazyk 5 - učebnice 139,00
880401 Český jazyk 5/1 - PS 59,00
880402 Český jazyk 5/2 - PS 59,00
880403 Český jazyk 5 - MP 549,00
880404 Český jazyk 5 – CD 399,00
880405 Čítanka 5 - MP 549,00
880406 Čítanka 5 - učebnice 139,00
880407 Čítanka 5 – CD 399,00
889732 Český jazyk 5 - pracovní učebnice - nová generace P 139,00
889733 Český jazyk 5 - pracovní sešit 1 hybridní - nová generace P 65,00
889734 Český jazyk 5 - pracovní sešit 2 hybridní - nová generace P 65,00
889735 Český jazyk 5 - příručka učitele - nová generace P 549,00

NOVÁ ŠKOLA, s.r.o. BONUSY (MIUč) obdržíte automaticky zdarma od nás!
070575 Český jazyk 5  - učebnice - nová řada 119,00
070578 Metodický průvodce učebnicí Český jazyk P 199,00
070576 Český jazyk 5/1 - PS - nová řada A4 49,00
070577 Český jazyk 5/2 - PS - nová řada A4 49,00
070560 Český jazyk 5/1 NOVĚ-  PS (ryby) 47,00
070561 Český jazyk 5/2 NOVĚ - PS (ryby) 47,00
070553 Psaní předpon a předložek  - doprodej 48,00
070555 Procvičujeme učivo českého jazyka ve 3.-5.ročníku 48,00
070557 Procvičujeme pravopis přídavných jmen 37,00
070572 Čítanka 5 NOVĚ  149,00
070573 Čítanka 5 NOVĚ vhodná pro žáky s SPU 179,00
070574 Metodický průvodce čítankou 4 a 5 NOVĚ 199,00
070499 Jsem čtenář pověstí 2 - barevný pracovní sešit P 49,00
070470 Jsem čtenář 3 - barevný pracovní sešit P 89,00

PRODOS
085011 Český jazyk 5/1 65,00
085012 Český jazyk 5/2 65,00
085211 Český jazyk 5 - učebnice (modrá řada) 114,00
085212 Český jazyk 5 - pracovní sešit (modrá řada) 73,00
085215 Český jazyk - procvičujeme češtinu I (modrá řada) 30,00



GEOM AH, s.r.o., Ještědská 680, 460 08 Liberec 8, tel. 482 777 394, geom.uc@seznam.cz 23

Neručíme za změny cen!   •   Aktualizace na www.geom.cz!   •   Nevybírejte peníze předem!

ČESKÝ JAZYK
085216 Český jazyk - procvičujeme češtinu II (modrá řada) 30,00
085220 Čítanka 5 (modrá řada) 156,00
085221 Čítanka 5 - pracovní sešit (modrá řada) 58,00
085310 Čítanka 5 - MP (modrá řada) 73,00

NOVÁ ŠKOLA - DUHA s.r.o.
810560 Český jazyk 5/1 - PS (děti) 47,00
810561 Český jazyk 5/2 - PS (děti) 47,00
810550 Český jazyk 5 - učebnice Čtení s porozuměním 119,00
815560 Český jazyk 5 - PS k učebnici Čtení s porozuměním 80,00
815555 MP k učebnici ČJ 5.r. Čtení s porozuměním 199,00
815565 Čítanka 5 - TV Čtení s porozuměním 149,00
070551 Pravopis přídavných jmen 35,00
070552 Dokážeš psát bez chyb? 35,00
070554 Opakujeme ČJ ve 3. až 5. ročníku 48,00
070550 Český jazyk 5 - učebnice 99,00
810571 Čítanka 5 - TV 149,00

STUDIO 1+1
505011 Český jazyk 5/1 - učebnice 60,00
505012 Český jazyk 5/2 - učebnice 60,00
505021 Český jazyk 5/1 - pracovní sešit 42,00
505022 Český jazyk 5/2 - pracovní sešit 42,00

TAKTIK Dodáváme řešení, balíčky, bonusy á 15+1 zdarma, obj.na: geom.uc@seznam.cz
696305 Hravá čeština 5 - učebnice - do 14 ks 109,00
696305b Hravá čeština 5 - učebnice - 15 ks a více 99,00
696315 Hravá čeština 5 - pracovní sešit - do 14 ks 99,00
696315b Hravá čeština 5 - pracovní sešit - 15 ks a více 89,00
696320 Hravá čítanka 5 - pracovní učebnice - do 14 ks 95,00
696320b Hravá čítanka 5 - pracovní učebnice - 15 ks a více 85,00
696339 Čtení s porozuměním 5 - pracovní sešit - do 14 ks 89,00
696339b Čtení s porozuměním 5 - pracovní sešit - 15 ks a více 79,00
696329 Procvičuji si - Přídavná jména - do 14 ks 45,00
696329b Procvičuji si - Přídavná jména - 15 ks a více 39,00
696333 Procvičování pravopisu - ČJ pro 5.r.- do 14 ks 55,00
696333b Procvičování pravopisu - ČJ pro 5.r.- 15 ks a více 45,00
696326 Barevné úlohy z češtiny pro 5.ročník - do 14 ks 75,00
696326b Barevné úlohy z češtiny pro 5.ročník - 15 ks a více 65,00
696347 Hravá slohová výchova 5 - do 14 ks 69,00
696347b Hravá slohová výchova 5 - 15 ks a více 59,00
696230 Balíček Hravá čeština 5 - obsahuje výše uvedené tituly - do 14 ks 277,00
696230b Balíček Hravá čeština 5 - obsahuje výše uvedené tituly - 15 ks a více 257,00
696344 Diktáty, testy a hry pro 5. ročník - do 14 ks 59,00
696344b Diktáty, testy a hry pro 5. ročník - nad 15 ks 49,00

TOBIÁŠ
320185 Český jazyk 5 - učebnice 200,00
320186 Český jazyk 5/1 - pracovní sešit 90,00
320187 Český jazyk 5/2 - pracovní sešit 90,00

SPOLEČNÉ TITULY Z ČESKÉHO JAZYKA 1. STUPEŇ
SPN a. s.

040111 Styblík Cvičení z pravopisu pro malé školáky 136,00
042401 Styblík Opakujeme si český jazyk I 122,00



GEOM AH, s.r.o., Ještědská 680, 460 08 Liberec 8, tel. 482 777 394, geom.uc@seznam.cz24

Neručíme za změny cen!   •   Aktualizace na www.geom.cz!   •   Nevybírejte peníze předem!

ČESKÝ JAZYK
048611 Deníček 1 7,00
048621 Deníček 2 7,00
048631 Deníček 3 7,00
048641 Deníček 4 7,00

ALTER
032817 Slovníček spisovné češtiny pro 1. stupeň 64,00

BLUG
110325 Kontrolní diktáty ve 2.3.4.5.r. 69,00
110330 Opakovací prověrky ČJ 2.3.4.5.r. 69,00
110110 Kouše to, štípe to, zlobí to 95,00
110187 Rozumíš mi? 169,00
110331 Cvičné texty pro nácvik plynulého čtení 119,00

FORTUNA
011265 Pišlová Jazykové hry 122,00
010450 Polanská Vyjmenovaná slova 88,00

FRAUS
881311 K přijímačkám s nadhledem Český jazyk 5.ročník 2v1 269,00

NOVÁ ŠKOLA, s.r.o.
070S01 Úkolníček - červený 12,00
070S02 Úkolníček - modrý 12,00
070S11 Písankový sešit s pomocnými linkami 511+ 13,00
070S12 Písankový sešit s pomocnými linkami 512+ 13,00
070S16 Písankový sešit s pomocnými linkami 511+ s prodlouženými řádky 15,00
070S43 Školní sešit 413 14,00
070S44 Školní sešit 413+ 15,00

PRODOS
081390 Průvodce výukou dle RVP na 1.stupni ZŠ 1.díl 432,00
081395 Průvodce výukou dle RVP na 1.stupni ZŠ 2.díl 432,00
081391 Průřezová témata - Projekty 1 122,00
081396 Průřezová témata - Projekty 2 122,00
081392 Časově - tématické plány 1 122,00
081397 Časově - tématické plány 2 122,00
081990 Úkolníček 19,00

SCIENTIA Nástěnné plakáty
020623 Druhy slov 229,00
020627 Přehled slovesných tvarů I 229,00
029100 Přehled slovesných tvarů II 229,00
021033 Psací písmo 229,00
020621 Tvoření slov 229,00
020514 Vyjmenovaná slova po B 147,00
020515 Vyjmenovaná slova po L 147,00
020516 Vyjmenovaná slova po M 147,00
020517 Vyjmenovaná slova po P 147,00
020518 Vyjmenovaná slova po S 147,00
020519 Vyjmenovaná slova po V 147,00
020520 Vyjmenovaná slova po Z 147,00
020624 Vzory podstatných jmen rodu mužského I 229,00
020632 Vzory podstatných jmen rodu mužského II 229,00
020626 Vzory podstatných jmen rodu středního 229,00



GEOM AH, s.r.o., Ještědská 680, 460 08 Liberec 8, tel. 482 777 394, geom.uc@seznam.cz 25

Neručíme za změny cen!   •   Aktualizace na www.geom.cz!   •   Nevybírejte peníze předem!

ČESKÝ JAZYK
020625 Vzory podstatných jmen rodu ženského 229,00
021111 Lišty k plakátům 67 cm 53,00
021112 Lišty k plakátům 97 cm 53,00

STUDIO 1+1
509001 Abeceda - nástěnná tabule 160,00
509017 Lišty samolepící 71 cm - 2 ks 41,00
509018 Lišty samolepící 101 cm - 2 ks 46,00
500002 Pexeso Pohádková abeceda 12,00
500018 Slabiková skládačka 22,00
500017 Hrajeme si s písmenky 22,00
500015 Počítej a hrej 12,00
500212 Deníčky pro malé školáky 1. r. - výběr ze 4 druhů 9,00
500213 Deníčky pro velké školáky 2. - 5. r. - výběr ze 4 druhů 9,00
500004 Školní hodiny A4 - výběr ze 4 druhů 16,00
500016 Školní hodiny 20 x 20 cm - výběr ze 6 druhů 16,00
500020 Rozvrh hodin - výběr z 8 druhů 2,00
500050 Omalovánka Abeceda 1 10,00
500051 Omalovánka Abeceda 2 10,00
509021 Diplomy A5 - různé druhy 2,00
509022 Diplomy A4 - různé druhy 4,00

TAKTIK
696321 Můj čtenářský deník pro 1.stupeň - do 14 ks 75,00
696321b Můj čtenářský deník pro 1.stupeň - 15 ks a více 65,00

TOBIÁŠ
320015 Pravopisné křižovatky - Vyjmenovaná slova  80,00
320171 Pravopisné křižovatky - Stavba slova 100,00
320177 Pravopisné křižovatky - Pravopis 1 80,00
320178 Pravopisné křižovatky - Pravopis 2 80,00
320176 Pravopisné křižovatky - Přídavná jména 80,00
320173 Zatracená čeština - psaní i/y, návody k výkladu 220,00
320191 Pravopisné křižovatky - Podstatná jména 1 80,00
320192 Pravopisné křižovatky - Podstatná jména 2 80,00



GEOM AH, s.r.o., Ještědská 680, 460 08 Liberec 8, tel. 482 777 394, geom.uc@seznam.cz26

Neručíme za změny cen!   •   Aktualizace na www.geom.cz!   •   Nevybírejte peníze předem!

PRVOUKA

PRVOUKA  1
SPN a. s.

047791 Podroužek Prvouka 1/1 pro 1. r. ZŠ - pracovní učebnice  99,00
047801 Podroužek Prvouka 1/2 pro 1. r. ZŠ - pracovní učebnice 99,00
049581 Prvouka 1/1 pro 1. r. ZŠ - učebnice 118,00
049591 Prvouka 1/2 pro 1. r. ZŠ - pracovní listy 99,00

ALTER
032708 Švejdová Cestička do školy I 60,00
032709 Švejdová Cestička do školy II 60,00
032720 Švejdová Soubor nástěnných obrazů pro prvouku 1. r. 500,00
032752 Rezutková Průvodce k Cestičkám do školy 62,00

DIALOG
780067 Můj svět a pohádka - učebnice (tvrdá vazba) 149,00
780069 Můj svět a pohádka - pracovní listy 65,00
780070 Můj svět a pohádka - MP 89,00

DIDAKTIS
511301 Člověk a jeho svět 1. r. 149,00
511303 Vystřihovací příloha k Člověk a jeho svět 1. r. 49,00
511302 Průvodce pro učitele k Člověk a jeho svět 1. r. 199,00
511304 Maňásek Zetík 390,00
510803 Zábavné procvičování - prvouka 1.r. 79,00
511311 Člověk a jeho svět se Zetíkem - pracovní učebnice 1.r. 169,00
511312 Člověk a jeho svět se Zetíkem - průvodce učitele 1.r. 199,00

FRAUS
889720 Prvouka 1 nová generace - učebnice (s přílohou) 129,00
889721 Prvouka 1 nová generace - MP 449,00
889722 Prvouka 1 nová generace - výukové hodiny 29,00

NOVÁ ŠKOLA, s.r.o. BONUSY (MIUč) obdržíte automaticky zdarma od nás!
070130 Prvouka 1 - pracovní učebnice (fialová - původní) 99,00
070171 Já a můj svět  1- Prvouka 1 - pracovní učebnice 99,00
070172 MP k Prvouce Já a můj svět 1 119,00
070173 Prvouka 1 - PL  (Já a můj svět) 49,00
071A74 Oskarova prvouka 1 - učebnice 99,00
071A75 Oskarova prvouka 1 - metodický průvodce 199,00
071A00 Hlasovací karty AMOS podporující formativní hodnocení 21,00

PRODOS
081080 Vím, co s tím 60,00
081270 Člověk a jeho svět 1 (modrá řada) 70,00

NOVÁ ŠKOLA - DUHA s.r.o.
811130 Prvouka 1.r. -  učebnice - řada ke Čtení s porozuměním 79,00
811131 Prvouka 1.r. - PS - řada ke Čtení s porozuměním 65,00
811135 Prvouka 1.r. - pracovní učebnice (učebnice a sešit v jednom) 99,00
811132 MP k Prvouce 1 - Čtení s porozuměním 155,00
811301 Prvouka 1.r. - i učebnice 5900,00
811351 Prvouka 1.r. - i učebnice k pracovní učebnici 5900,00

STUDIO 1+1
501051 Prvouka 1/1 36,00
501052 Prvouka 1/2 36,00



GEOM AH, s.r.o., Ještědská 680, 460 08 Liberec 8, tel. 482 777 394, geom.uc@seznam.cz 27

Neručíme za změny cen!   •   Aktualizace na www.geom.cz!   •   Nevybírejte peníze předem!

PRVOUKA
TAKTIK Dodáváme řešení, balíčky, bonusy á 15+1 zdarma, obj.na: geom.uc@seznam.cz

696040 Hravá prvouka 1 - pracovní učebnice - do 14 ks 99,00
696040b Hravá prvouka 1 - pracovní učebnice - 15 ks a více 92,00
696045 Hravá prvouka 1 - metodická příručka 149,00
696226 Balíček 1.ročník ZŠ - nová edice s doplňky - všechny předměty - do 14 ks 710,00
696226b Balíček 1.ročník ZŠ - nová edice s doplňky - všechny předměty - 15 ks a více 680,00
696149 Hravá školní družina 1 - do 14 ks 79,00
696149b Hravá školní družina 1 - 15 ks a více 69,00
696150 Hravá školní družina 2 - do 14 ks 79,00
696150b Hravá školní družina 2 - 15 ks a více 69,00
696151 Hravá školní družina 3 - do 14 ks 79,00
696151b Hravá školní družina 3 - 15 ks a více 69,00

PRVOUKA  2
SPN

047811 Prvouka 2 - učebnice 138,00
047821 Prvouka 2 - pracovní sešit 99,00

ALTER
032873 Rezutková Svět okolo nás - učebnice 64,00
032882 Rezutková Svět okolo nás - pracovní sešit (obsahuje kartonovou přílohu) 56,00
032883 Rezutková Svět okolo nás - pracovní sešit (obsahuje kartonovou přílohu) 56,00
032874 Drijverová Svět okolo nás - pracovní karty 68,00
032723 Soubor nástěnných obrazů k Prvouce 2. r. 500,00

DIALOG
780071 Poznávám svět - učebnice - do vyprodání zásob 159,00
780072 Poznávám svět - pracovní listy 65,00
780073 Poznávám svět - MP 89,00

DIDAKTIS
512301 Člověk a jeho svět  2 - učebnice 149,00
512302 Člověk a jeho svět  2 - pracovní sešit 99,00
512304 Člověk a jeho svět  2 - vystřihovací příloha 39,00
512303 Člověk a jeho svět  2 - průvodce pro učitele 199,00
512305 Plakáty času a ročních období 399,00
510806 Zábavné procvičování - prvouka 2.r. 79,00

FRAUS
880317 Prvouka 2.r. - učebnice - nová generace 119,00
880318 Prvouka 2.r. - pracovní sešit - nová generace 65,00
880319 Prvouka 2.r. - MP - nová generace 449,00
880266 Prvouka 2.r. - plakát město 119,00

NOVÁ ŠKOLA, s.r.o. BONUSY (MIUč) obdržíte automaticky zdarma od nás!
070230 Prvouka 2 - učebnice (oranžová) 99,00
070232 Prvouka 2 - PS (oranžový) 64,00
070231 Prvouka 2 - MP 68,00
070275 Já a můj svět  2 - Prvouka 2 - učebnice 99,00
070276 Já a můj svět  2 - Prvouka 2 - barevný pracovní sešit 92,00
070273 Já a můj svět  2 - Prvouka 2 - pracovní listy 54,00
070277 Metodický průvodce učebnicí Já a můj svět 2 119,00
072A94 Oskarova prvouka 2 - barevný pracovní sešit 99,00
072A95 Oskarova prvouka 2 - metodický průvodce 199,00
072A963 MIUČ Oskarovy pokusy pro 2. a 3.r. - školní multilicence 199,00
07275P0 Sada pexesa Já a můj svět 2 159,00



GEOM AH, s.r.o., Ještědská 680, 460 08 Liberec 8, tel. 482 777 394, geom.uc@seznam.cz28

Neručíme za změny cen!   •   Aktualizace na www.geom.cz!   •   Nevybírejte peníze předem!

PRVOUKA
07275P1 Pexeso Podzimní les 21,00
07275P2 Pexeso Podzimní rybník 21,00
07275P3 Pexeso Podzimní zahrada 21,00
07275P4 Pexeso Zimní zahrada 21,00
07275P5 Pexeso Jaro u vody 21,00
07275P6 Pexeso Statek v létě 21,00
07275P7 Pexeso Léto na louce 21,00
07275P8 Pexeso Léto v lese 21,00

PRODOS
082250 Člověk a jeho svět 2 (modrá řada) 70,00

NOVÁ ŠKOLA - DUHA s.r.o.
812230 Prvouka 2.r. - učebnice - Čtení s porozuměním 99,00
812231 Prvouka 2.r. - PS - Čtení s porozuměním 92,00
812232 MP Prvouka 2.r. - Čtení s porozuměním 149,00
822301 Prvouka 2 - i učebnice 5900,00

STUDIO 1+1
502053 Prvouka 2/1 - učebnice 48,00
502054 Prvouka 2/2 - učebnice 48,00
502055 Prvouka 2/1 - pracovní sešit 44,00
502056 Prvouka 2/1 - pracovní sešit 44,00

TAKTIK Dodáváme řešení, balíčky, bonusy á 15+1 zdarma, obj.na: geom.uc@seznam.cz
696041 Hravá prvouka 2 - učebnice - do 14 ks 105,00
696041b Hravá prvouka 2 - učebnice - 15 ks a více 95,00
696043 Hravá prvouka 2 - pracovní sešit - do 14 ks 95,00
696043b Hravá prvouka 2 - pracovní sešit - 15 ks a více 82,00
696046 Hravá prvouka 2 - metodická příručka 149,00

PRVOUKA  3
SPN

048451 Prvouka pro 3.r. - učebnice 156,00
048461 Prvouka pro 3.r. - pracovní sešit 111,00

ALTER
032986 Prvouka 3/1  - učebnice 56,00
032987 Prvouka 3/2  - učebnice 54,00
032897 Prvouka 3/1 - pracovní listy 38,00
032898 Prvouka 3/2 - pracovní listy 44,00
032713 Čížková Přehledy živé přírody pro 3. - 5. r. 78,00
032737 Soubor obrazů pro výuku přírodovědného učiva ve 3. - 5. r. 770,00

ČESKÁ GEOGRAFICKÁ SPOLEČNOST
120821 Atlas ke vzdělávací oblasti Člověk a jeho svět 113,00

DIALOG
780081 Objevuji svět - pracovní listy 65,00
780082 Objevuji svět - metodická příručka 89,00

DIDAKTIS
513301 Člověk a jeho svět 3 - učebnice 149,00
513302 Člověk a jeho svět 3 - pracovní sešit 119,00
513303 Člověk a jeho svět 3 - průvodce pro učitele 199,00
513304 Člověk a jeho svět 3 - vystřihovací příloha 39,00



GEOM AH, s.r.o., Ještědská 680, 460 08 Liberec 8, tel. 482 777 394, geom.uc@seznam.cz 29

Neručíme za změny cen!   •   Aktualizace na www.geom.cz!   •   Nevybírejte peníze předem!

PRVOUKA
FRAUS

880267 Prvouka 3.r. - učebnice - nová generace 119,00
880268 Prvouka 3.r. - pracovní sešit - nová generace 65,00
880269 Prvouka 3.r. - MP - nová generace 449,00

NOVÁ ŠKOLA, s.r.o. BONUSY (MIUč) obdržíte automaticky zdarma od nás!
070330 Prvouka 3 - učebnice (zelená) 99,00
070333 Prvouka 3 - barevný PS (zelený) 79,00
070331 Prvouka 3 - MP 68,00
070375 Já a můj svět 3 - Prvouka  - učebnice nová 99,00
070376 Já a můj svět 3 - Prvouka  - barevný pracovní sešit 92,00
070373 Já a můj svět 3 - Prvouka  - pracovní listy 54,00
070377 Já a můj svět 3 - Prvouka - metodická příručka 119,00
073A94 Oskarova prvouka 3 - barevný pracovní sešit 99,00
073A95 Oskarova prvouka 3 - metodický průvodce 199,00

PRODOS
083240 Člověk a jeho svět 3 - učebnice (modrá řada) 77,00
083241 Člověk a jeho svět 3 - pracovní sešit (modrá řada) 59,00

SCIENTIA
Nástěnné plakáty

020555 Jaro 229,00
020556 Léto 229,00
020557 Podzim 229,00
020558 Zima 229,00
021111 Lišty k plakátům 67 cm 53,00
021112 Lišty k plakátům 97 cm 53,00

 NOVÁ ŠKOLA - DUHA s.r.o.
813330 Prvouka 3.r. - učebnice Čtení s porozuměním 99,00
813331 Prvouka 3.r. - PS Čtení s porozuměním 92,00
813332 Prvouka 3.r. - MP Čtení s porozuměním 149,00
833301 Prvouka 3.r. - i učebnice 5900,00

STUDIO 1+1
503051 Prvouka 3/1 - Svět kolem nás 1.díl 61,00
503052 Prvouka 3/2 - Svět kolem nás 2.díl 64,00

TAKTIK Dodáváme řešení, balíčky, bonusy á 15+1 zdarma, obj.na: geom.uc@seznam.cz
696042 Hravá prvouka 3 - učebnice - do 14 ks 105,00
696042b Hravá prvouka 3 - učebnice - 15 ks a více 95,00
696044 Hravá prvouka 3 - pracovní sešit - do 14 ks 95,00
696044b Hravá prvouka 3 - pracovní sešit - 15 ks a více 82,00
696047 Hravá prvouka 3 - metodická příručka 149,00



GEOM AH, s.r.o., Ještědská 680, 460 08 Liberec 8, tel. 482 777 394, geom.uc@seznam.cz30

Neručíme za změny cen!   •   Aktualizace na www.geom.cz!   •   Nevybírejte peníze předem!

PŘÍRODOVĚDA
SPN a. s.

049321 Přírodověda 4 - učebnice RVP 127,00
049331 Přírodověda 4 - PS RVP 89,00

ALTER
032149 Přírodověda 4/1 - Rozmanitost přírody 72,00
032153 Přírodověda 4/2 - Rozmanitost přírody 72,00
032912 PL k Přírodovědě 4/1 - Rozmanitost přírody 44,00
032129 PL k Přírodovědě 4/2 - Rozmanitost přírody 44,00
032713 Čížková Přehledy živé přírody pro 3. - 5. r. 78,00
032995 Lidé kolem nás - Etika 72,00
032934 Lidé kolem nás - Etika - Pracovní sešit 60,00
032737 Soubor obrazů pro výuku přírodovědného učiva ve 3. - 5. r. 770,00

BLUG
110188 Rostliny naší přírody - brožovaná kniha 199,00
110289 Rostliny naší přírody - manipulační atlas 199,00

DIDAKTIS
514301 Člověk a jeho svět 4 - učebnice 169,00
514302 Člověk a jeho svět 4 - pracovní sešit 129,00
514303 Člověk a jeho svět 4 - průvodce pro učitele 199,00
514304 Člověk a jeho svět 4 - učebnice - 2. doplněné vydání 179,00
514305 Člověk a jeho svět 4 - pracovní sešit - 2. doplněné vydání 129,00

FRAUS
880321 Příroda 4 - učebnice - nová generace 129,00
880322 Příroda 4 - PS - nová generace 65,00
880323 Příroda 4 - MP - nová generace 449,00
880324 Společnost 4 - učebnice - nová generace 129,00
880325 Společnost 4 - PS - nová generace 65,00
880326 Společnost 4 - MP - nová generace 449,00

NOVÁ ŠKOLA, s.r.o. BONUSY (MIUč) obdržíte automaticky zdarma od nás!
070433 Přírodověda 4 - Člověk a jeho svět - učebnice 109,00
070434 Přírodověda 4 - Člověk a jeho svět - barevný PS 63,00
070490 Přírodověda 4 - Porozumění v souvislostech - učebnice 109,00
070491 Přírodověda 4 - Porozumění v souvislostech - barevný PS 63,00

PRODOS
084260 Člověk a jeho zdraví 4. a 5.r. - učebnice (modrá řada) 101,00
084261 Člověk a jeho zdraví 4. a 5.r. - pracovní sešit (modrá řada) 61,00
084290 Rozmanitost přírody  4. a 5.r. - učebnice (modrá řada) 116,00
084291 Rozmanitost přírody  4. a 5.r. - pracovní sešit (modrá řada) 61,00

NOVÁ ŠKOLA - DUHA s.r.o.
814430 Přírodověda 4 - učebnice Čtení s porozuměním 109,00
814431 Přírodověda 4 - PS Čtení s porozuměním 75,00
814432 MP Přírodověda 4 - Čtení s porozuměním 149,00
844301 Přírodověda 4 - i učebnice 5900,00

TAKTIK Dodáváme řešení, balíčky, bonusy á 15+1 zdarma, obj.na: geom.uc@seznam.cz
696048 Hravá přírodověda 4 - učebnice - do 14 ks 109,00
696048b Hravá přírodověda 4 - učebnice - 15 ks a více 99,00
696050 Hravá přírodověda 4 - pracovní sešit - do 14 ks 65,00
696050b Hravá přírodověda 4 - pracovní sešit - 15 ks a více 55,00



GEOM AH, s.r.o., Ještědská 680, 460 08 Liberec 8, tel. 482 777 394, geom.uc@seznam.cz 31

Neručíme za změny cen!   •   Aktualizace na www.geom.cz!   •   Nevybírejte peníze předem!

PŘÍRODOVĚDA

PŘÍRODOVĚDA  5
SPN a. s.

049341 Přírodověda 5 - učebnice RVP 127,00
049351 Přírodověda 5 - PS RVP 89,00

ALTER
032154 Kholová Život na Zemi 5/1 - Rozmanitost přírody, Člověk a jeho zdraví 72,00
032731 Holovská Země ve vesmíru 5/2 46,00
032155 Člověk a technika 5/3 72,00
032932 PL Rozmanitost přírody  5/1 k uč. Život na Zemi 44,00
032973 PL Člověk a jeho zdraví  5/1 k uč. Život na Zemi 38,00
032933 PL Země ve vesmíru 5/2 k uč. Země ve vesmíru 42,00
032156 PL Člověk a technika 5/3 k uč. Člověk a technika 40,00
032713 Čížková Přehledy živé přírody pro 3. - 5. r. 78,00
032996 Lidé kolem nás - Etika 72,00
032997 Lidé kolem nás - Etika - Pracovní sešit 60,00
032737 Soubor obrazů pro výuku přírodovědného učiva ve 3. - 5. r. 770,00

DIDAKTIS
515301 Člověk a jeho svět 5 - učebnice 169,00
515302 Člověk a jeho svět 5 - PS 129,00
515303 Průvodce k učební sadě Člověk a jeho svět 199,00

FRAUS
880270 Příroda 5 - učebnice - nová generace 129,00
880271 Příroda 5 - PS - nová generace 65,00
880272 Příroda 5 - MP - nová generace 449,00
880273 Společnost 5 - učebnice - nová generace 129,00
880274 Společnost 5 - PS - nová generace 65,00
880275 Společnost 5 - MP - nová generace 449,00

NOVÁ ŠKOLA, s.r.o.
070530 Přírodověda 5 - Člověk a jeho svět - učebnice 109,00
070533 Přírodověda 5 - Člověk a jeho svět - barevný PS 63,00
070590 Přírodověda 5 - Porozumění v souvislostech - učebnice 109,00
070591 Přírodověda 5 - Porozumění v souvislostech - barevný PS 63,00

PRODOS
084260 Člověk a jeho zdraví 4. a 5.r. - učebnice (modrá řada) 101,00
084261 Člověk a jeho zdraví 4. a 5.r. - pracovní sešit (modrá řada) 61,00
084290 Rozmanitost přírody - učebnice (modrá řada) 116,00
084291 Rozmanitost přírody - pracovní sešit (modrá řada) 61,00

NOVÁ ŠKOLA - DUHA s.r.o.
815530 Přírodověda 5 - učebnice Čtení s porozuměním 109,00
815531 Přírodověda 5 - PS Čtení s porozuměním 75,00
815532 Přírodověda 5 - metodický průvodce 149,00
855301 Přírodověda 5 - Čtení s porozuměním - i učebnice 5900,00

TAKTIK Dodáváme řešení, balíčky, bonusy á 15+1 zdarma, obj.na: geom.uc@seznam.cz
696049 Hravá přírodověda 5 - učebnice - do 14 ks 109,00
696049b Hravá přírodověda 5 - učebnice - 15 ks a více 99,00
696051 Hravá přírodověda 5 - pracovní sešit - do 14 ks 75,00
696051b Hravá přírodověda 5 - pracovní sešit - 15 ks a více 57,00



GEOM AH, s. r. o. ● Ještědská 680  ● 460 08 Liberec 8 
www.geom.cz ● geom.uc@seznam.cz 

Tel. 482 777 395 ● 482 777 394 ● 736 441 157 
(podrobné kontakty na druhé straně letáku)

1.

2.

3.

4.
5.

6.

GEOM 2022 – PRODEJ PRACOVNÍCH SEŠITŮ
Nabízíme dodávku pracovních sešitů najednou ze všech nakladatelství,  
sešity, papírenské zboží, atlasy atd...
Platíte jen skutečně prodané tituly podle aktuálního počtu žáků,  
výrazné slevy, bonusy...

Nová škola, s.r.o.  –  vše máme ve velkých počtech skladem,  
interaktivita (MIUč+ na 1 rok) a bonusy automaticky  
zdarma, objednávejte přímo u nás, jsme partner NŠ

Nová škola DUHA  – bonusy a interaktivita automaticky zdarma

Fraus  – bonusy dle domluvy

Oxford, Hueber,  
Cambridge a další  – bonusy, výrazné slevy (domluva podle typu platby)

Klett – Bloggers  – k počtu PS poskytneme zdarma učebnice a MP

Taktik  –  bonus na 15 ks vždy 1 výtisk zdarma,  
řešení ke stažení (bez interaktivity)

SPN a.s., Fortuna, Prometheus, Alter, Kartografie,  
Didaktis, Studio 1a1, Prodos,  atd. ................ všechna nakladatelství

JAK POSTUPOVAT?
Objednáte na uvedených kontaktech (2.str. letáku), 
mailem, přes e ‑shop, telefonicky…

Naceníme dle aktuálních cen  
(často se mění během roku, nevybírejte předem)

Domluvíme slevu dle typu platby 
(na fakturu, na fakturu s „náhradním plněním“, hotově)

Dodáme v domluveném termínu – velmi rychle

Vyberete peníze za skutečně prodané počty titulů

Kontaktujete nás a my následně 
osobně vyzvedneme hotovost a neprodané tituly!



GEOM AH, s.r.o., Ještědská 680, 460 08 Liberec 8, tel. 482 777 394, geom.uc@seznam.cz 33

Neručíme za změny cen!   •   Aktualizace na www.geom.cz!   •   Nevybírejte peníze předem!

VLASTIVĚDA

VLASTIVĚDA 4
SPN a. s.

049241 Vlastivěda 4 - učebnice RVP 150,00
049251 Vlastivěda 4 - PS RVP 90,00
049281 Vlastivěda pro 4. a 5. r. - MP  RVP 122,00

ALTER
032990 Chalupa Naše vlast  - učebnice 58,00
032988 Obrazy ze starších českých dějin - učebnice - nové vydání 72,00
032899 PL k učebnici Naše vlast 44,00
032928 Dlouhý PL  k učebnici Obrazy ze starších českých dějin 44,00
032783 Petráček Kartonová příloha s dějepisnými přehledy 28,00

ČESKÁ GEOGRAFICKÁ SPOLEČNOST
120821 Atlas ke vzdělávací oblasti Člověk a jeho svět 113,00
120791 Místo, kde žijeme - učebnice 125,00
120831 Místo, kde žijeme - PS 65,00

KARTOGRAFIE a. s.
230040 Vlastivědné mapy - soubor 129,00
230026 ČR  vlastivědná mapa 1199,00
230027 ČR obecně zeměpisná - horopis, vodopis - nástěnná mapa 106 x 130 cm 1199,00

NOVÁ ŠKOLA, s.r.o. BONUSY (MIUč) obdržíte automaticky zdarma od nás!
Původní řada, bude pokračovat i nadále!

070440 Poznáváme naši vlast - učebnice 99,00
070443 Poznáváme naši vlast - barevný PS 59,00
070441 Náhradní mapa k Poznáváme naši vlast 21,00
070445 Hlavní události nejstarších českých dějin - učebnice 99,00
070448 Hlavní události nejstarších českých dějin - barevný PS 59,00
070446 Náhradní časová přímka k uč. Hlavní ud. nejst. č.dějin 13,00

Nová řada „Porozumění v souvislostech“
070493 Poznáváme naše dějiny - Z pravěku do novověku - učebnice 99,00
070495 Poznáváme naše dějiny - Z pravěku do novověku - barevný pracovní sešit 59,00
070496 Poznáváme svět kolem nás - Kde žijeme - učebnice 99,00
070498 Poznáváme svět kolem nás - Kde žijeme - barevný pracovní sešit 59,00

PRODOS
084250 Lidé kolem nás 4. a 5.r. - učebnice (modrá řada) 101,00
084251 Lidé kolem nás 4. a 5.r. - pracovní sešit (modrá řada) 61,00
084270 Místo, kde žijeme 4. a 5.r. - učebnice (modrá řada) 119,00
084271 Místo, kde žijeme 4. a 5.r. - pracovní sešit (modrá řada) 61,00
084280 Lidé a čas 4. a 5.r. - učebnice (modrá řada) 116,00
084281 Lidé a čas 4. a 5.r. - pracovní sešit (modrá řada) 61,00

NOVÁ ŠKOLA - DUHA s.r.o.
814440 Vlastivěda 4.r. - učebnice zeměpisná Čtení s porozuměním 99,00
814441 Vlastivěda 4.r. - PS zeměpisný Čtení s porozuměním 65,00
814445 Vlastivěda 4.r. - učebnice dějepisná Čtení s porozuměním 99,00
814446 Vlastivěda 4.r. - PS dějepisný Čtení s porozuměním 60,00
814442 Náhradní mapa k Vlastivědě 4 21,00
814443 Vlastivěda 4.r. - metodický průvodce 149,00
844401 Vlastivěda 4.r. - zeměpis - i učebnice 5900,00
844451 Vlastivěda 4.r. - dějepis - i učebnice 5900,00



GEOM AH, s.r.o., Ještědská 680, 460 08 Liberec 8, tel. 482 777 394, geom.uc@seznam.cz34

Neručíme za změny cen!   •   Aktualizace na www.geom.cz!   •   Nevybírejte peníze předem!

VLASTIVĚDA
DIALOG

780077 Moje vlast 4 - učebnice 139,00
780078 Moje vlast 4 - PS 55,00
780079 Moje vlast 4 - MP 89,00

TAKTIK Dodáváme řešení, balíčky, bonusy á 15+1 zdarma, obj.na: geom.uc@seznam.cz
696056 Hravá vlastivěda 4 - PS dějepis - do 14 ks 65,00
696056b Hravá vlastivěda 4 - PS dějepis - 15 ks a více 55,00
696052 Hravá vlastivěda 4 -  učebnice dějepis - do 14 ks 105,00
696052b Hravá vlastivěda 4 -  učebnice dějepis - 15 ks a více 95,00
696057 Hravá vlastivěda 4 - PS  zeměpis - do 14 ks 65,00
696057b Hravá vlastivěda 4 - PS  zeměpis - 15 ks a více 55,00
696053 Hravá vlastivěda 4 - učebnice  zeměpis - do 14 ks 105,00
696053b Hravá vlastivěda 4 - učebnice  zeměpis - 15 ks a více 95,00
696060 Hravá vlastivěda 4 - MP - dějepis 89,00
696061 Hravá vlastivěda 4 - MP - zeměpis 89,00
696231 Balíček Vlastivěda pro 4.r. - obsahuje uč. a PS - do 14 ks 318,00
696231b Balíček Vlastivěda pro 4.r. - obsahuje uč. a PS - 15 ks a více 284,00
696381 Hravá vlastivědná čítanka 4 - Nejstarší české dějiny - do 14 ks 79,00
696381b Hravá vlastivědná čítanka 4 - Nejstarší české dějiny - nad 15 ks 69,00

VLASTIVĚDA 5
SPN a. s.

049261 Vlastivěda 5 - učebnice RVP 150,00
049271 Vlastivěda 5 - PS RVP 90,00
049281 Vlastivěda pro 4. a 5. r. - MP RVP 122,00

ALTER
032991 Putování po ČR - učebnice 64,00
032992 Chalupa Putování po Evropě - učebnice 60,00
032989 Čapka Obrazy z novějších českých dějin - učebnice 72,00
032900 PL k učebnici Putování po ČR 44,00
032906 PL k učebnici Putování po Evropě 42,00
032929 Dlouhý PL k učebnici Obrazy z novějších českých dějin 44,00
032783 Petráček Kartonová příloha s dějepisnými přehledy 28,00

ČESKÁ GEOGRAFICKÁ SPOLEČNOST
120821 Atlas ke vzdělávací oblasti Člověk a jeho svět 113,00
120861 Lidé kolem nás - učebnice 125,00
120871 Lidé kolem nás - PS 65,00

KARTOGRAFIE a. s.
230040 Vlastivědné mapy - soubor 129,00
230026 ČR vlastivědná mapa 1199,00
230027 ČR obecně zeměpisná - horopis, vodopis - nástěnná mapa 106 x 130 cm 1199,00

NOVÁ ŠKOLA, s.r.o. BONUSY (MIUč) obdržíte automaticky zdarma od nás!
Původní řada, bude pokračovat i nadále!

070540 ČR jako součást Evropy - učebnice 99,00
070543 ČR jako součást Evropy - barevný PS 59,00
070541 Náhradní mapa k ČR jako součást Evropy 21,00
070545 Významné události nových českých dějin - učebnice 99,00
070548 Hlavní události novějších českých dějin - barevný PS 59,00
070546 Náhradní časová přímka k uč. Hl. události nověj. … 13,00



GEOM AH, s.r.o., Ještědská 680, 460 08 Liberec 8, tel. 482 777 394, geom.uc@seznam.cz 35

Neručíme za změny cen!   •   Aktualizace na www.geom.cz!   •   Nevybírejte peníze předem!

VLASTIVĚDA
Nová řada „Porozumění v souvislostech“ - vyjde 2019

070593 Poznáváme naše dějiny - Z novověku do současnosti - učebnice 99,00
070595 Poznáváme naše dějiny - Z novověku do současnosti - barevný pracovní sešit 59,00
070596 Poznáváme svět kolem nás - Jsme občané - učebnice P 99,00
070598 Poznáváme svět kolem nás - Jsme občané - barevný pracovní sešit P 59,00

PRODOS
084250 Lidé kolem nás 4. a 5.r. - učebnice (modrá řada) 101,00
084251 Lidé kolem nás 4. a 5.r. - pracovní sešit (modrá řada) 61,00
084270 Místo, kde žijeme 4. a 5.r. - učebnice (modrá řada) 119,00
084271 Místo, kde žijeme 4. a 5.r. - pracovní sešit (modrá řada) 61,00
084280 Lidé a čas  4. a 5.r. - učebnice (modrá řada) 116,00
084281 Lidé a čas  4. a 5.r. - pracovní sešit (modrá řada) 61,00
081390 Průvodce výukou dle RVP na 1.stupni ZŠ 1.díl 432,00
081395 Průvodce výukou dle RVP na 1.stupni ZŠ 2.díl 432,00
081391 Průřezová témata - Projekty 1 122,00
081396 Průřezová témata - Projekty 2 122,00
081392 Časově - tématické plány 1 122,00
081397 Časově - tématické plány 2 122,00

NOVÁ ŠKOLA - DUHA s.r.o.
815540 Vlastivěda 5.r. - učebnice zeměpisná - Čtení s porozuměním 99,00
815541 Vlastivěda 5.r. - PS zeměpisný - Čtení s porozuměním 65,00
815545 Vlastivěda 5.r. - učebnice dějepisná - Čtení s porozuměním 99,00
815546 Vlastivěda 5.r. - PS dějepisný - Čtení s porozuměním 60,00
815543 Vlastivěda 5.r. - metodický průvodce 149,00
815542 Náhradní mapa k Vlastivědě 5 21,00
855401 Vlastivěda 5.r. - zeměpis - i učebnice 5900,00
855451 Vlastivěda 5.r. - dějepis - i učebnice 5900,00

DIALOG
780086 Moje vlast je v Evropě 5 - učebnice 159,00
780087 Moje vlast je v Evropě 5 - PS 65,00
780088 Moje vlast je v Evropě 5 - MP 89,00

TAKTIK Dodáváme řešení, balíčky, bonusy á 15+1 zdarma, obj.na: geom.uc@seznam.cz
696058 Hravá vlastivěda 5 - PS dějepis - do 14 ks 65,00
696058b Hravá vlastivěda 5 - PS dějepis - 15 ks a více 55,00
696054 Hravá vlastivěda 5 -  učebnice dějepis - do 14 ks 105,00
696054b Hravá vlastivěda 5 -  učebnice dějepis - 15 ks a více 95,00
696059 Hravá vlastivěda 5 - PS  zeměpis - do 14 ks 79,00
696059b Hravá vlastivěda 5 - PS  zeměpis - 15 ks a více 59,00
696055 Hravá vlastivěda 5 - učebnice  zeměpis - do 14 ks 105,00
696055b Hravá vlastivěda 5 - učebnice  zeměpis - 15 ks a více 95,00
696062 Hravá vlastivěda 5 - MP - dějepis 89,00
696063 Hravá vlastivěda 5 - MP - zeměpis 89,00
696232 Balíček Vlastivěda pro 5.r. - obsahuje uč. a PS - do 14 ks 332,00
696232b Balíček Vlastivěda pro 5.r. - obsahuje uč. a PS - 15 ks a více 288,00



GEOM AH, s.r.o., Ještědská 680, 460 08 Liberec 8, tel. 482 777 394, geom.uc@seznam.cz36

Neručíme za změny cen!   •   Aktualizace na www.geom.cz!   •   Nevybírejte peníze předem!

MATEMATIKA

MATEMATIKA 1
SPN a. s.

041491 Čížková Matematika 1/1 - pracovní učebnice RVP 116,00
041501 Čížková Matematika 1/2 - pracovní učebnice RVP 116,00
048281 Čížková Matematika 1/3 - pracovní učebnice - volitelná RVP 76,00
044091 Fialová Barevná matematika pro prvňáčky 98,00
047271 Procvičujeme si - počítání do dvaceti 42,00
047301 Procvičujeme si - geometrii a slovní úlohy 1. r. 42,00
048561 Karty k Matematice pro 1. r. ZŠ 20,00

FORTUNA
010228 Kárová Počítáme do deseti 88,00
010229 Kárová Počítáme do dvaceti 88,00

ALTER
032724 Matematika - sešit 1 60,00
032725 Matematika - sešit 2 66,00
032726 Matematika - sešit 3 60,00
032727 Matematika - sešit 4/A 60,00
032803 Číslice a tečky 46,00
032116 Moje počítání 1 (sešit 1,2) 30,00
032117 Moje počítání 2 (sešit 3) 30,00
032118 Moje počítání 3 (sešit 4A, 4B) 30,00
032714 Staudková Matematické pětiminutovky I. díl - pomůcka pro 30 žáků 374,00
032858 Počítáme zpaměti I - sčítání a odčítání do 20 - PS 48,00
032704 Průvodce učebnicemi matematiky pro 1.r. - upravené vydání 90,00

BLUG
110181 První počítání 150,00
110305 Blumentrittová Matematika pro prvňáky - cvičebnice 49,00

DIDAKTIS
511201 Matematika 1/1 89,00
511202 Matematika 1/2 89,00
511203 Matematika 1/3 89,00
511206 Početníček pro 1. r. 39,00
511205 Vystřihovací příloha k učebnicím Matematiky 1. r. 35,00
511204 Průvodce k učebnicím matematiky 1. r. 199,00
511211 Demonstrační plakáty 1 k matematice 899,00
511212 Demonstrační plakáty 2 k matematice 599,00
511209 Matematické rozcvičky 1 - sčítání a odčítání do 10 299,00
511210 Matematické rozcvičky 2 - sčítání a odčítání do 20 bez přechodu 299,00
511208 Pexeso na počítání 1, 2 99,00
511207 Vystřihovací číslice a znaménka 29,00
510802 Zábavné procvičování - matematika 1.r. 79,00
510811 Koumák pro prvňáky 149,00

FRAUS
889700 Matematika 1/1 - učebnice dle metody Hejného - nová generace 129,00
889701 Matematika 1/2 - učebnice dle metody Hejného - nová generace 129,00
889704 Matematika 1 - hodnotící samolepky - nová generace 149,00
889705 Matematika 1 - MP - nová generace 549,00
889703 Matematika 1 - plastové kostky (27 ks) - nová generace 119,00
889706 Matematika 1 - plastové kostky (100 ks pro třídu) - nová generace 329,00
889712 Matematika 1.r. - pracovní karty - nová generace 179,00
881222 Matematika 1.r. - krokovací pás 539,00
880276 Plakáty k Matematice  - nová generace -  hřiště/autobus 119,00



GEOM AH, s.r.o., Ještědská 680, 460 08 Liberec 8, tel. 482 777 394, geom.uc@seznam.cz 37

Neručíme za změny cen!   •   Aktualizace na www.geom.cz!   •   Nevybírejte peníze předem!

MATEMATIKA
880277 Cvičebníček matematiky - nová generace 39,00
880278 Papírový autobus 249,00
881242 Matematika se Čtyřlístkem 1/1 - pracovní učebnice hybridní 109,00
881243 Matematika se Čtyřlístkem 1/2 - pracovní učebnice hybridní 109,00
887502 Matematika se Čtyřlístkem 1/1 - učebnice SPU, ADHD,… 399,00
887503 Matematika se Čtyřlístkem 1/2 - učebnice  SPU,ADHD,... 399,00
881228 Matematika se Čtyřlístkem - MP 449,00
889518 Matematika se Čtyřlístkem - sada příloh Číslice 99,00
889519 Matematika se Čtyřlístkem - sada příloh Geom.tvary 99,00
889520 Matematika se Čtyřlístkem - sada příloh Peníze 99,00
880242 Geodeska - pomůcka na 1.stupni - matematika 119,00

H-mat
900010b Hejný Matematika 1.r. - 1.díl - pracovní sešit 85,00
900011 Matematika 1.r. - 2.díl - pracovní sešit 85,00
900012 Matematika 1.r. - 3.díl - pracovní sešit 85,00
900013 Matematika 1.r. - příručka učitele 499,00
900014 Matematika 1.r. - pracovní gradované karty 159,00

NOVÁ ŠKOLA, s.r.o. BONUSY (MIUč) obdržíte automaticky zdarma od nás!
071A35 Matýskova matematika 1.díl - počítání do 5   69,00
071A36 Matýskova matematika 2.díl - počítání do 10  69,00
071A37 Matýskova matematika 3.díl - počítání do 20 bez přechodu 69,00
071A38 MP k Matýskově matematice 1.díl 89,00
071A39 MP k Matýskově matematice 2.díl 89,00
071A40 MP k Matýskově matematice 3.díl 89,00
071A33 Procvičujeme s Matýskem - Počítání do pěti a do deseti 37,00
071A34 Procvičujeme s Matýskem - Počítání do dvaceti 37,00
071A31 Myšlenkové mapy k Živé abecedě a Matýskovo mat. 1.díl 169,00
070144M Magnetické dopočítadlo 219,00
070165 Soubor značek a číslic NOVĚ 24,00
070141 Hry v počtech - doprodej 29,00
071A41 Maňásek Matýsek 499,00
070142 Matýskovy karty pro výuku matematiky 33,00
070143 Papírové dopočitadlo 0-10 13,00
070144 Papírové dopočitadlo 0-20 13,00
070163 Karta mincí (Kč) 21,00
070164 Karta bankovek (Kč) 21,00

PRODOS
081091 Matematika 1/1 60,00
081092 Matematika 1/2 60,00
081093 Matematika 1/3 60,00
081100 Zajímavá matematika pro prvňáky 55,00
081120 Číslice - Písanka 3 28,00
081022 Počítadlo Prodos velké 5720,00
081291 Matematika a její aplikace 1/1 (modrá řada) 60,00
081292 Matematika a její aplikace 1/2 (modrá řada) 60,00
081293 Matematika a její aplikace 1/3 (modrá řada) 60,00
081320 Matematika 1 - Písanka (modrá řada)     30,00
081295 Matematické ...minutovky 1/1 (modrá řada) 31,00
081296 Matematické ...minutovky 1/2 (modrá řada) 31,00
081297 Matematické ...minutovky 1/3 (modrá řada) 31,00
081310 Číslice, peníze, obrázky (modrá řada) 42,00
081590 Interaktivní matematika 1 - školní verze 5000,00
081595 Interaktivní matematika 1 - domácí verze 200,00



GEOM AH, s.r.o., Ještědská 680, 460 08 Liberec 8, tel. 482 777 394, geom.uc@seznam.cz38

Neručíme za změny cen!   •   Aktualizace na www.geom.cz!   •   Nevybírejte peníze předem!

MATEMATIKA
PROMETHEUS

050013 Tečky a číslice 41,00
050111 Divíšek Svět čísel a tvarů 1 - učebnice 102,00
050112 Divíšek Svět čísel a tvarů 1 - PS 1 62,00
050113 Divíšek Svět čísel a tvarů 1 - PS 2 62,00
050114 Divíšek Svět čísel a tvarů 1 - PS 3 62,00
050116 Divíšek MP k matematice pro 1. r. 102,00
050038 Nevyhoštěná Barevné počítání pro prváky a druháky 87,00

NOVÁ ŠKOLA - DUHA s.r.o.
810105 Matematika 1/1 - učebnice 68,00
810107 Matematika 1/1 - PS  Živé počítání 54,00
810106 Matematika 1/2 - učebnice 76,00
810108 Matematika 1/2 - PS Živé počítání 54,00
810109 Metodika k Matematice a Živému počítání 1.r. 140,00
810561 Matematika 1 - i učebnice 5900,00
811119 Soubor značek a číslic 22,00

STUDIO 1+1
501061 Matematika 1/1 55,00
501062 Matematika 1/2 50,00
501063 Matematika 1/3 50,00
501071 Procvičovací sešit k M 1/1 12,00
501072 Procvičovací sešit k M 1/2 12,00
501073 Procvičovací sešit k M 1/3 12,00

TAKTIK Řešení, balíčky, bonusy á 15+1, 1+1 zdarma, obj.na: geom.uc@seznam.cz
696009 Hravá matematika 1 - pracovní uč. 1.díl - do 14 ks 69,00
696009b Hravá matematika 1 - pracovní uč. 1.díl - 15 ks a více 59,00
696010 Hravá matematika 1 - pracovní uč. 2.díl - do 14 ks 69,00
696010b Hravá matematika 1 - pracovní uč. 2.díl - 15 ks a více 59,00
696011 Hravá matematika 1 - pracovní uč. 3.díl - do 14 ks 69,00
696011b Hravá matematika 1 - pracovní uč. 3.díl - 15 ks a více 59,00
696218 Hravá matematika 1 - metodická příručka 199,00
696027 Hravý početník 1  - do 14 ks 39,00
696027b Hravý početník 1  - 15 ks a více 34,00
696036 Barevné příklady 1 pro 1.-3.r. - do 14 ks 69,00
696036b Barevné příklady 1 pro 1.-3.r. - 15 ks a více 59,00
696233 Balíček Hravá matematika 1 - nová řada do 14 ks 207,00
696233b Balíček Hravá matematika 1 - nová řada 15 ks a více 177,00
696225 Balíček 1.ročník ZŠ - nová edice obsahuje tituly na všechny předměty - do 14 ks 650,00
696225b Balíček 1.ročník ZŠ - nová edice obsahuje tituly na všechny předměty - 15 ks a více 610,00
696226 Balíček 1.ročník ZŠ - nová edice s doplňky - všechny předměty - do 14 ks 710,00
696226b Balíček 1.ročník ZŠ - nová edice s doplňky - všechny předměty - 15 ks a více 680,00

MATEMATIKA  2
SPN a. s.

041691 Čížková Matematika 2/1 - pracovní učebnice  RVP 116,00
041701 Čížková Matematika 2/2 - pracovní učebnice RVP 116,00
044101 Fialová Barevná matematika pro druháky 98,00
047381 Procvičujeme si - Počítání do sta 42,00
047391 Procvičujeme si - Geometrii a slovní úlohy 42,00



GEOM AH, s.r.o., Ještědská 680, 460 08 Liberec 8, tel. 482 777 394, geom.uc@seznam.cz 39

Neručíme za změny cen!   •   Aktualizace na www.geom.cz!   •   Nevybírejte peníze předem!

MATEMATIKA
ALTER

032887 Matematika - sešit 4/B - sčítání a odčítání do 20 s přechodem 56,00
032728 Matematika - sešit 5 66,00
032729 Matematika - sešit 6 66,00
032730 Matematika - sešit 7 66,00
032118 Moje počítání 3 (sešit 4A,4B) 30,00
032119 Moje počítání 4 (sešit 5,6) 30,00
032120 Moje počítání 5 (sešit 6) 40,00
032121 Moje počítání 6 (sešit 7) 30,00
032715 Matematické pětiminutovky II. díl - sčítání a odčítání do 100, pomůcka pro 30 žáků 374,00
032859 Počítáme zpaměti 2 - sčítání a odčítání do 100 - PS 48,00
032860 Počítáme zpaměti 3 - násobení a dělení 2-7 - PS 42,00
032750 Miler Demonstrační karty pro výuku násobilky 650,00
032753 Zásobník na kartičky pro výuku násobilky 25,00

BLUG
110202 Opakovací prověrky z matematiky 2.ročník 99,00
110334 Matematika pro druháky - zásobník příkladů 49,00
111999 Opakovací prověrky z matematiky pro 2. - 5. ročník 69,00

DIDAKTIS
512201 Matematika 2.r. - učebnice 149,00
512202 Matematika 2/1 - pracovní sešit 99,00
512203 Matematika 2/2 - pracovní sešit 99,00
512204 Matematika 2.r. - průvodce pro učitele 199,00
512205 Matematika 2.r.  - vystřihovací příloha 39,00
512206 Matematika 2.r. - početníček 39,00
510805 Zábavné procvičování - matematika 2.r. 79,00
510812 Koumák pro druháky 289,00

FORTUNA
010318 Frýzek Můj početník 2 98,00

FRAUS
889713 Matematika 2/1 -  nová generace - učebnice dle metody Hejného 139,00
889714 Matematika 2/2 -  nová generace - učebnice dle metody Hejného 139,00
889715 Matematika 2 - příručka učitele - nová generace 549,00
889716 Matematika 2 - pracovní karty - nová generace 169,00
889717 Matematika 2 - cvičebníček - nová generace 39,00
889261 Hejný Matematika 2/1 - obsahuje sadu příloh - do vyprodání 119,00
889262 Hejný Matematika 2/2 - do vyprodání 99,00
889263 Hejný Matematika 2/3 - do vyprodání 99,00
889260 Matematika 2 - MP - do vyprodání 549,00
880072 Matematika se Čtyřlístkem 2 - učebnice 139,00
880074 Matematika se Čtyřlístkem 2/1 - PS 59,00
880071 Matematika se Čtyřlístkem 2/2 - PS 59,00
880073 Matematika se Čtyřlístkem 2 - MP 449,00

H-mat
900010b Hejný Matematika 2.r. - 1.díl - pracovní sešit 85,00
900011 Matematika 2.r. - 2.díl - pracovní sešit 85,00
900012 Matematika 2.r. - 3.díl - pracovní sešit 85,00
900013 Matematika 2.r. - příručka učitele 499,00
900014 Matematika 2.r. - pracovní gradované karty 159,00



GEOM AH, s.r.o., Ještědská 680, 460 08 Liberec 8, tel. 482 777 394, geom.uc@seznam.cz40

Neručíme za změny cen!   •   Aktualizace na www.geom.cz!   •   Nevybírejte peníze předem!

MATEMATIKA
NOVÁ ŠKOLA, s.r.o. BONUSY (MIUč) obdržíte automaticky zdarma od nás!

07A235 Matýskova matematika 4.d. - počítání do 20 s  přechodem 69,00
07A236 Matýskova matematika 5.d. - počítání do 100 69,00
07A237 Matýskova matematika 6.d. - počítání do 100 (násobení a dělení) 69,00
07A238 MP k Matýskově matematice 4.d. 89,00
07A239 MP k Matýskově matematice 5.d. 89,00
07A240 MP k Matýskově matematice 6.d. 89,00
072A32 Procvičujeme s Matýskem - počítání do 20 s  přechodem 37,00
072A33 Procvičujeme s Matýskem - počítání do 100 37,00
072A34 Procvičujeme s Matýskem - počítání do 100 (násobení, dělení) 37,00
070222 Testíky pro druháky - matematika 1.díl 34,00
070223 Testíky pro druháky - matematika 2.díl 34,00
070224 Testíky pro druháky - matematika 3.díl 34,00
070241 Procvičujeme určování času na ručičkových a digitálních hodinách 49,00
070225 Popisovatelná číselná osa 0-20 9,00
070226 Popisovatelná číselná osa 0-100 11,00
070216 Sada kartiček M5 - odčítání do 20 - doprodej 19,00

PRODOS
082061 Matematika 2/1 60,00
082062 Matematika 2/2 60,00
082063 Matematika 2/3 60,00
082070 Zajímavá matematika pro druháky 55,00
082265 Matematické ...minutovky 2/1 (modrá řada) 34,00
082266 Matematické ...minutovky 2/2 (modrá řada) 34,00
082261 Matematika a její aplikace 2/1 (modrá řada) 60,00
082262 Matematika a její aplikace 2/2 (modrá řada) 60,00
082263 Matematika a její aplikace 2/3 (modrá řada) 60,00
082560 Interaktivní matematika 2 - školní verze 5000,00
082565 Interaktivní matematika 2 - domácí verze 200,00

PROMETHEUS
050117 Divíšek Svět čísel a tvarů 2 - učebnice 102,00
050118 Divíšek Svět čísel a tvarů 2 - PS 1 81,00
050119 Divíšek Svět čísel a tvarů 2 - PS 2 81,00
050120 Divíšek Svět čísel a tvarů 2 - MP 102,00
050287 Divíšek Sbírka úloh pro 2. r. 108,00
050038 Nevyhoštěná Barevné počítání pro prváky a druháky 87,00

NOVÁ ŠKOLA - DUHA s.r.o.
810205 Matematika 2/1 - učebnice Veselé počítání 68,00
810207 Matematika 2/1 - PS  Veselé počítání 54,00
810206 Matematika 2/2 - učebnice Veselé počítání 76,00
810208 Matematika 2/2 - PS  Veselé počítání 54,00
820561 Matematika 2 - i učebnice 5900,00

STUDIO 1+1
502061 Matematika 2/1 53,00
502062 Matematika 2/2 53,00
502063 Matematika 2/3 53,00
502071 Procvičovací sešit k M 2/1 13,00
502072 Procvičovací sešit k M 2/2 13,00
502073 Procvičovací sešit k M 2/3 13,00
502081 Příloha k matematice 2 25,00
501204 Geometrické útvary a geometrická tělesa - výukový obraz 160,00
502201 Malá násobilka - výukový obraz 160,00



GEOM AH, s.r.o., Ještědská 680, 460 08 Liberec 8, tel. 482 777 394, geom.uc@seznam.cz 41

Neručíme za změny cen!   •   Aktualizace na www.geom.cz!   •   Nevybírejte peníze předem!

MATEMATIKA
509017 Lišty samolepící 71 cm - 2 ks 35,00
509018 Lišty samolepící 101 cm - 2 ks 40,00

TAKTIK Řešení, balíčky, bonusy á 15+1, 1+1 zdarma, obj.na: geom.uc@seznam.cz
696012 Hravá matematika 2/1 - pracovní učebnice - do 14 ks 89,00
696012b Hravá matematika 2/1 - pracovní učebnice - 15 ks a více 79,00
696013 Hravá matematika 2/2 - pracovní učebnice - do 14 ks 89,00
696013b Hravá matematika 2/2 - pracovní učebnice - 15 ks a více 79,00
696014 Hravá matematika 2 - metodická příručka 199,00
696028 Hravý početník 2/1 - do 14 ks 39,00
696028b Hravý početník 2/1 - 15 ks a více 34,00
696029 Hravý početník 2/2 - do 14 ks 39,00
696029b Hravý početník 2/2 - 15 ks a více 34,00
696037 Barevné příklady 2 pro 1.-3.r. - do 14 ks 69,00
696037b Barevné příklady 2 pro 1.-3.r. - 15 ks a více 59,00
696233 Balíček Hravá matematika 2 - do 14 ks 212,00
696233b Balíček Hravá matematika 2  - 15 ks a více 187,00

MATEMATIKA  3
SPN a. s.

048771 Čížková Matematika pro 3.r. ZŠ - učebnice RVP 133,00
048781 Čížková Matematika pro 3.r. ZŠ - pracovní sešit 1 RVP 80,00
048941 Čížková Matematika pro 3.r. ZŠ - pracovní sešit 2 RVP 80,00
048791 Matematika pro 3.r. ZŠ - MP RVP 137,00
044111 Kaslová Barevná matematika pro třeťáky 98,00
047411 Procvičujeme si - Počítání do tisíce 42,00
047421 Procvičujeme si - Geometrii a slovní úlohy 42,00

ALTER
032759 Blažková Matematika 3/1 60,00
032760 Blažková Matematika 3/2 60,00
032761 Blažková Matematika 3/3 60,00
032884 Matematika 3 - jednodílná 150,00
032922 Klíč s výsledky úloh k Matematice pro 3.r. (jednodílná) 96,00
032885 PS k Matematice 3/1 62,00
032886 PS k Matematice 3/2 62,00
032923 Klíč s výsledky úloh k Pracovním sešitům k Matematice pro 3.r. 62,00
032716 Matematické pětiminutovky III - násobenía dělení - pomůcka pro 30 žáků 520,00
032860 Počítáme zpaměti 3 - násobení a dělení 2-7 - PS 42,00
032861 Počítáme zpaměti 4 - násobení a dělení 8-10, dělení se zbytkem - PS 42,00

BLUG
110203 Opakovací prověrky z matematiky 3.ročník 99,00
110335 Matematika pro třeťáky 49,00

DIDAKTIS
513201 Matematika 3 - učebnice 159,00
513202 Matematika 3 - PS 129,00
513203 Matematika 3 - průvodce pro učitele 199,00
513204 Matematika 3 - vystřihovací příloha 39,00
513206 Matematika 3 - početníček 39,00
510813 Koumák pro třeťáky 299,00



GEOM AH, s.r.o., Ještědská 680, 460 08 Liberec 8, tel. 482 777 394, geom.uc@seznam.cz42

Neručíme za změny cen!   •   Aktualizace na www.geom.cz!   •   Nevybírejte peníze předem!

MATEMATIKA
FORTUNA

010356 Frýzek Můj početník 3 98,00

FRAUS
880279 Matematika 3 -  nová generace - učebnice dle metody Hejného 139,00
880280 Matematika 3/1 PS -  nová generace - dle metody Hejného 65,00
880281 Matematika 3/2 PS -  nová generace - dle metody Hejného 65,00
880282 Matematika 3 - příručka učitele - nová generace 549,00
880283 Matematika 3 - pracovní karty - nová generace 169,00
880276 Matematika 3 - cvičebníček - nová generace 39,00
889319 Hejný Matematika 3 - učebnice 139,00
889320 Hejný Matematika 3 - MP 549,00
889321 Hejný Matematika 3/1 - PS 59,00
889322 Hejný Matematika 3/2 - PS 59,00
889517 Matematika 3-5 pro ZŠ - Sada příloh 89,00
880183 Matematika se Čtyřlístkem 3 - učebnice 139,00
880184 Matematika se Čtyřlístkem 3/1 - PS 59,00
880185 Matematika se Čtyřlístkem 3/2 - PS 59,00
880182 Matematika se Čtyřlístkem 3 - MP 549,00

H-mat
999007 Hejný Matematika 3.r. - učebnice 159,00
999008 Matematika 3.r. - pracovní sešit 1.díl 85,00
999009 Matematika 3.r. - pracovní sešit 2.díl 85,00
999028 matematika 3.r. - příručka pro učitele 499,00

NOVÁ ŠKOLA, s.r.o. BONUSY (MIUč) obdržíte automaticky zdarma od nás!
070335 Matýskova matematika 7.d. 64,00
070336 Matýskova matematika 8.d. 64,00
070337 Matýskova matematika 9.d. - geometrie 3.r. 64,00
070326 Doplňkový sešit k učebnici Geometrie 11,00
070327 Procvičujeme s Matýskem (k 7. dílu) 43,00
070328 Procvičujeme s Matýskem (k 8. dílu) 43,00
070329 Procvičujeme s Matýskem (k 9. dílu geometrie) 43,00
070338 MP k Matýskově matematice 7 89,00
070339 MP k Matýskově matematice 8 89,00
070340 MP k Matýskově matematice 9 (geometrie) 89,00
070320 Testíky pro třeťáky - matematika 1.díl 39,00
070322 Testíky pro třeťáky - matematika 2.díl 39,00
070341 Procvičujeme násobení a dělení 43,00
070316 Sada kartiček M9 - dělení jednociferným dělitelem - doprodej 19,00
070317 Sada kartiček M10 - počítání do 1000 - doprodej 19,00
070318 Sada kartiček M11 - násobení dvojciferného čísla jednociferným - doprodej 19,00
070319 Sada kartiček M12 - slovní příklady - doprodej 22,00

PRODOS
083051 Matematika 3/1 60,00
083052 Matematika 3/2 60,00
083053 Matematika 3/3 60,00
083060 Zajímavá matematika pro třeťáky 55,00
083255 Matematické ...minutovky 3/1 (modrá řada) 34,00
083256 Matematické ...minutovky 3/2 (modrá řada) 34,00
083251 Matematika a její aplikace 3/1 (modrá řada) 60,00
083252 Matematika a její aplikace 3/2 (modrá řada) 60,00
083253 Matematika a její aplikace 3/3 (modrá řada) 60,00
083550 Interaktivní matematika 3 - školní verze 5000,00
083555 Interaktivní matematika 3 - domácí verze 200,00



GEOM AH, s.r.o., Ještědská 680, 460 08 Liberec 8, tel. 482 777 394, geom.uc@seznam.cz 43

Neručíme za změny cen!   •   Aktualizace na www.geom.cz!   •   Nevybírejte peníze předem!

MATEMATIKA
PROMETHEUS

050234 Divíšek Svět čísel a tvarů 3 - učebnice 110,00
050235 Divíšek Svět čísel a tvarů 3 - PS 114,00
050238 Divíšek Svět čísel a tvarů 3 - MP 104,00
050353 Divíšek Sbírka úloh pro 3. r. 119,00
050005 Nevyhoštěná Barevné počítání pro třeťáky 87,00

NOVÁ ŠKOLA - DUHA s.r.o.
810305 Matematika 3/1 - učebnice Bystré počítání 68,00
810306 Matematika 3/2 - učebnice Bystré počítání 76,00
810307 Matematika 3/1 - PS Bystré počítání 54,00
810308 Matematika 3/2 - PS Bystré počítání 49,00
830561 Matematika 3 - i učebnice 5900,00

STUDIO 1+1
503061 Matematika 3/1 53,00
503062 Matematika 3/2 50,00
503063 Matematika 3/3 50,00
503071 Procvičovací sešit k M 3/1 29,00
503072 Procvičovací sešit k M 3/2 29,00
503073 Procvičovací sešit k M 3/3 29,00
503081 Příloha k matematice 3 25,00

TAKTIK Řešení, balíčky, bonusy á 15+1, 1+1 zdarma, obj.na: geom.uc@seznam.cz
696356 Hravá matematika 3/1 - učebnice - nová do 14 ks 79,00
696356b Hravá matematika 3/1 - učebnice - nová 15 ks a více 69,00
696257 Hravá matematika 3/2 - učebnice - nová do 14 ks 79,00
696357b Hravá matematika 3/2 - učebnice - nová 15 ks a více  69,00
696358 Hravá matematika 3/1 - PS - nový do 14 ks 69,00
696358b Hravá matematika 3/1 - PS - nový 15 ks a více 59,00
696359 Hravá matematika 3/2 - PS - nový do 14 ks 69,00
696359b Hravá matematika 3/2 - PS - nový 15 ks a více 59,00
696030 Hravý početník 3/1 -  do 14 ks 45,00
696030b Hravý početník 3/1 -  15 ks a více 39,00
696031 Hravý početník 3/2 -  do 14 ks 45,00
696031b Hravý početník 3/2 -  15 ks a více 39,00
696038 Barevné příklady 3 pro 1.-3.r. - do 14 ks 69,00
696038b Barevné příklady 3 pro 1.-3.r. - 15 ks a více 59,00
696234 Balíček Hravá matematika 3 - nový do 14 ks 310,00
696234b Balíček Hravá matematika 3 - nový 15 ks a více 265,00

MATEMATIKA  4
SPN a. s.

049041 Eiblová Matematika 4 - učebnice RVP 133,00
049051 Ausbergerová Matematika 4 - PS 1 RVP 80,00
049061 Eiblová Matematika 4 - PS 2 RVP 80,00
049031 Matematika 4 - MP RVP 127,00
044121 Kaslová Barevná matematika pro čtvrťáky 98,00
045401 Kaslová Sbírka úloh z matematiky pro 4. a 5. r. 138,00
047451 Procvičujeme si - Počítání do milionu 42,00
047461 Procvičujeme si - Geometrii a slovní úlohy 42,00

ALTER
032774 Blažková Matematika 4/1 60,00
032775 Blažková Matematika 4/2 60,00
032776 Blažková Matematika 4/3 60,00



GEOM AH, s.r.o., Ještědská 680, 460 08 Liberec 8, tel. 482 777 394, geom.uc@seznam.cz44

Neručíme za změny cen!   •   Aktualizace na www.geom.cz!   •   Nevybírejte peníze předem!

MATEMATIKA
032889 Matematika 4 - jednodílná 160,00
032970 Pracovní karty a přehledy k učebnici Matematika 4 15,00
032924 Klíč s výsledky úloh k Matematice pro 4.r. 98,00
032890 Procvičovací sešit k matematice 4/1 62,00
032891 Procvičovací sešit k matematice 4/2 62,00
032925 Klíč s výsledky úloh k Pracovním sešitům k Matematice pro 4.r. 62,00
032127 PS Zlomky pro 4.r. 50,00
032862 Soubor nástěnných tabulí - Zlomky 137,00

BLUG
110204 Opakovací prověrky z matematiky 4.ročník 99,00
110341 Matematika pro čtvrťáky 49,00

DIDAKTIS
514201 Matematika 4 - učebnice 169,00
514202 Matematika 4 - PS 139,00
514203 Matematika 4 - průvodce pro učitele 199,00
514204 Matematika 4 - vystřihovací příloha 39,00
514206 Matematika 4 - početníček 39,00
510814 Koumák pro čtvrťáky 299,00

FRAUS
880390 Matematika 4 -  nová generace - učebnice dle Hejného 139,00
880391 Matematika 4/1 PS hybridní -  nová generace - dle Hejného 65,00
880392 Matematika 4/2 PS hybridní -  nová generace - dle Hejného 65,00
880393 Matematika 4 - příručka učitele - nová generace 549,00
880394 Matematika 4 - pracovní karty - nová generace 169,00
889420 Hejný Matematika 4 - učebnice 139,00
889421 Hejný Matematika 4/1 - PS 59,00
889422 Hejný Matematika 4/2 - PS 59,00
889423 Matematika 4 - MP 549,00
889433 Sada příloh pro 3.-5.r. M 89,00
880239 Matematika se Čtyřlístkem 4 - učebnice 139,00
880240 Matematika se Čtyřlístkem 4/1 - PS 59,00
880241 Matematika se Čtyřlístkem 4/1 - PS 59,00
880238 Matematika se Čtyřlístkem 4 - MP 549,00
889731 Cvičebníček z Matematiky 4 39,00

H-mat
999010 Matematika 4.r - učebnice 159,00
999011 Matematika 4.r - pracovní sešit 1.díl 85,00
999012 Matematika 4.r - pracovní sešit 2.díl 85,00

NOVÁ ŠKOLA, s.r.o. BONUSY (MIUč) obdržíte automaticky zdarma od nás!
070435 Matýskova matematika 4/1 - učebnice 64,00
070436 Matýskova matematika 4/2 - učebnice 64,00
070437 Matýskova matematika 4/3 - učebnice Geometrie 64,00
070426 Doplňovací sešit k učebnici Geometrie 4/3 11,00
070427 Matýskova matematika 4/1 - PS 47,00
070428 Matýskova matematika 4/2 - PS 47,00
070429 Matýskova matematika 4/3 - PS Geometrie 47,00
070423 Matýskova matematika 4/1 - MP 89,00
070424 Matýskova matematika 4/2 - MP 89,00
070425 Matýskova matematika 4/3 - MP Geometrie 89,00
070420 Testíky pro čtvrťáky - matematika 1 39,00
070422 Testíky pro čtvrťáky - matematika 2 P 39,00



GEOM AH, s.r.o., Ještědská 680, 460 08 Liberec 8, tel. 482 777 394, geom.uc@seznam.cz 45

Neručíme za změny cen!   •   Aktualizace na www.geom.cz!   •   Nevybírejte peníze předem!

MATEMATIKA
070411 Chci závodit s kalkulačkou  - doprodej 30,00
070402 Hra pro tvoření a čtení čísel - doprodej 16,00

PRODOS
084031 Matematika 4/1 60,00
084032 Matematika 4/2 60,00
084033 Matematika 4/3 60,00
084040 Zajímavá matematika pro čtvrťáky 55,00
084235 Matematické ...minutovky 4/1 (modrá řada) 34,00
084236 Matematické ...minutovky 4/2 (modrá řada) 34,00
084231 Matematika a její aplikace 4/1 (modrá řada) 60,00
084232 Matematika a její aplikace 4/2 (modrá řada) 60,00
084233 Matematika a její aplikace 4/3 (modrá řada) 60,00
084530 Interaktivní matematika 4 - školní verze 5000,00
084535 Interaktivní matematika 4 - domácí verze 200,00

PROMETHEUS
050229 Divíšek Svět čísel a tvarů 4 - učebnice 110,00
050230 Divíšek Svět čísel a tvarů 4 - PS 114,00
050233 Divíšek Svět čísel a tvarů 4 - MP 104,00
050288 Divíšek Sbírka úloh pro 4. r. 117,00
050047 Nevyhoštěná Barevné počítání pro čtvrťáky 87,00

NOVÁ ŠKOLA - DUHA s.r.o.
810405 Matematika 4/1 - učebnice Zajímavé počítání 62,00
810406 Matematika 4/2 - učebnice Zajímavé počítání 62,00
810407 Matematika 4/1 PS  Zajímavé počítání 54,00
810408 Matematika 4/2 PS  Zajímavé počítání 54,00
840561 Matematika 4 - i učebnice 5900,00

STUDIO 1+1
504061 Matematika 4/1 53,00
504062 Matematika 4/2 50,00
504063 Matematika 4/3 50,00
504071 Procvičovací sešit k matematice 4/1 29,00
504072 Procvičovací sešit k matematice 4/2 29,00
504073 Procvičovací sešit k matematice 4/3 29,00

TAKTIK Řešení, balíčky, bonusy á 15+1, 1+1 zdarma, obj.na: geom.uc@seznam.cz
696017 Hravá matematika 4/1 - učebnice - do 14 ks 79,00
696017b Hravá matematika 4/1 - učebnice - 15 ks a více 69,00
696018 Hravá matematika 4/2 - učebnice -  do 14 ks 79,00
696018b Hravá matematika 4/2 - učebnice -  15 ks a více  69,00
696023 Hravá matematika 4/1 - PS -  do 14 ks 69,00
696023b Hravá matematika 4/1 - PS -  15 ks a více 59,00
696024 Hravá matematika 4/2 - PS -  do 14 ks 69,00
696024b Hravá matematika 4/2 - PS -  15 ks a více 59,00
696032 Hravý početník 4/1 -  do 14 ks 45,00
696032b Hravý početník 4/1 -  15 ks a více 39,00
696033 Hravý početník 4/2 -  do 14 ks 45,00
696033b Hravý početník 4/1 -  15 ks a více 39,00
696039 Barevné příklady 4 pro 1.-3.r. - do 14 ks 69,00
696039b Barevné příklady 4 pro 1.-3.r. - 15 ks a více 59,00
696235 Balíček Hravá matematika 4 - do 14 ks 310,00
696235b Balíček Hravá matematika 4  - 15 ks a více 265,00



GEOM AH, s.r.o., Ještědská 680, 460 08 Liberec 8, tel. 482 777 394, geom.uc@seznam.cz46

Neručíme za změny cen!   •   Aktualizace na www.geom.cz!   •   Nevybírejte peníze předem!

MATEMATIKA

MATEMATIKA  5
SPN a. s.

044131 Kaslová Barevná matematika pro páťáky 98,00
045401 Kaslová Sbírka úloh z matematiky pro 4. a 5. r. 138,00
047471 Procvičujeme si - Počítání přes milion 42,00
047481 Procvičujeme si - Geometrii a slovní úlohy 42,00
049501 Vacková Matematika 5 - učebnice RVP 162,00
049511 Vacková Matematika 5 - PS 1   RVP 80,00
049521 Vacková Matematika 5 - PS 2   RVP 80,00
049531 Vacková Matematika 5 - MP   RVP 154,00

ALTER
032779 Justová Matematika 5/1 60,00
032780 Justová Matematika 5/2 60,00
032781 Justová Matematika 5/3 60,00
032892 Matematika 5 - jednodílná 152,00
032926 Klíč s výsledky úloh k Matematice pro 5.r. (jednodílná) 98,00
032864 Procvičovací sešit k matematice 5/1 82,00
032865 Procvičovací sešit k matematice 5/2 98,00
032927 Klíč s výsledky úloh k PS k Matematice pro 5.r. 80,00
032128 PS Desetinná čísla 5.r. 50,00
032975 Přehledy učiva Matematika a její aplikace v 5. a 6.r. 58,00
032862 Soubor nástěnných tabulí - Zlomky 137,00
032863 Soubor nástěnných tabulí  - Desetinná čísla 218,00

BLUG
110205 Opakovací prověrky z matematiky 5.ročník 99,00
110342 Matematika pro páťáky 49,00

DIDAKTIS
515201 Matematika 5 - učebnice 169,00
515202 Matematika 5 - PS 139,00
515203 Matematika 5 - průvodce pro učitele 199,00
515206 Matematika 5 - početníček 39,00
510815 Koumák pro páťáky 299,00

FORTUNA
011466 Dytrych Testy pro páťáky - k přijímacím zkouškám na 8 letá gymnázia 130,00

FRAUS
880408 Hejný Matematika 5 - učebnice 139,00
880409 Hejný Matematika 5/1 - PS 59,00
880410 Hejný Matematika 5/2 - PS 59,00
880411 Matematika 5 - MP 549,00
889433 Sada příloh pro 3.- 5.r. M 89,00
880433 Matematika se Čtyřlístkem 5 - učebnice 139,00
880430 Matematika se Čtyřlístkem 5/1 - PS hybridní 65,00
880431 Matematika se Čtyřlístkem 5/2 - PS hybridní 65,00
880432 Matematika se Čtyřlístkem 5 - MP 549,00
889736 Cvičebníček k Matematice 5 - nová generace P 39,00
889737 Matematika 5 - učebnice - nová generace P 139,00
889738 Matematika 5 - PS 1 - nová generace - hybridní P 65,00
889739 Matematika 5 - PS 2 -  nová generace - hybridní P 65,00
889740 Matematika 5 - MP - nová generace P 549,00



GEOM AH, s.r.o., Ještědská 680, 460 08 Liberec 8, tel. 482 777 394, geom.uc@seznam.cz 47

Neručíme za změny cen!   •   Aktualizace na www.geom.cz!   •   Nevybírejte peníze předem!

MATEMATIKA
H-mat

999014 Matematika 5.r - učebnice P 159,00
999015 Matematika 5.r - pracovní sešit 1.díl P 85,00
999016 Matematika 5r - pracovní sešit 2.díl P 85,00

NOVÁ ŠKOLA, s.r.o. BONUSY (MIUč) obdržíte automaticky zdarma od nás!
070535 Matýskova matematika 5/1 - učebnice 64,00
070536 Matýskova matematika 5/2 - učebnice 64,00
070537 Matýskova matematika 5/3 - učebnice Geometrie 64,00
070526 Doplňovací sešit k učebnici Geometrie 5/3 11,00
070527 Matýskova matematika 5/1 - PS 47,00
070528 Matýskova matematika 5/2 - PS 47,00
070529 Matýskova matematika 5/3 - PS Geometrie 47,00
070523 Matýskova matematika 5/1 - MP 89,00
070524 Matýskova matematika 5/2 - MP 89,00
070525 Matýskova matematika 5/3 - MP Geometrie 89,00
070520 Testíky pro páťáky - matematika 1 39,00
070522 Testíky pro páťáky - matematika 2 39,00
070539 Zlomky - vysvětlení a procvičování 49,00
070538 Procvičujeme převody jednotek 43,00
070514 Cestujeme po republice - doprodej 33,00
070516 Vyzkoušej svůj důvtip 5 - doprodej 33,00

PRODOS
085031 Matematika 5/1 60,00
085032 Matematika 5/2 60,00
085033 Matematika 5/3 60,00
085040 Zajímavá matematika pro páťáky 55,00
085235 Matematické ...minutovky 5/1 (modrá řada) 34,00
085236 Matematické ...minutovky 5/2 (modrá řada) 34,00
085231 Matematika a její aplikace 5/1 (modrá řada) 60,00
085232 Matematika a její aplikace 5/2 (modrá řada) 60,00
085233 Matematika a její aplikace 5/3 (modrá řada) 60,00
085530 Interaktivní matematika 5 - školní verze 5000,00
085535 Interaktivní matematika 5 - domácí verze 200,00

PROMETHEUS
050239 Divíšek Svět čísel a tvarů 5 - učebnice 117,00
050240 Divíšek Svět čísel a tvarů 5 - PS 114,00
050243 Divíšek Svět čísel a tvarů 5 - MP 104,00
050362 Divíšek Sbírka úloh pro 5. r. 140,00
050357 Husar Matematikou krok za krokem k přijímacím zkouškám - 182,00

 - kalendář řešených matematických písemek pro 5. r.

NOVÁ ŠKOLA - DUHA s.r.o.
810505 Matematika 5/1 - učebnice 62,00
810507 Matematika 5/1 - PS - Užitečné počítání 54,00
810506 Matematika 5/2 - učebnice 62,00
810508 Matematika 5/2 - PS - Užitečné počítání 54,00
850561 Matematika 5 - i učebnice 5900,00

STUDIO 1+1
505061 Matematika 5/1 56,00
505062 Matematika 5/2 53,00
505063 Matematika 5/3 53,00
505071 Procvičovací sešit k matematice 5/1 33,00



GEOM AH, s.r.o., Ještědská 680, 460 08 Liberec 8, tel. 482 777 394, geom.uc@seznam.cz48

Neručíme za změny cen!   •   Aktualizace na www.geom.cz!   •   Nevybírejte peníze předem!

MATEMATIKA
505072 Procvičovací sešit k matematice 5/2 31,00
505073 Procvičovací sešit k matematice 5/3 31,00

TAKTIK Řešení, balíčky, bonusy á 15+1, 1+1 zdarma, obj.na: geom.uc@seznam.cz
696019 Hravá matematika 5/1 - učebnice - do 14 ks 79,00
696019b Hravá matematika 5/1 - učebnice - 15 ks a více 69,00
696020 Hravá matematika 5/2 - učebnice -  do 14 ks 79,00
696020b Hravá matematika 5/2 - učebnice -  15 ks a více  69,00
696025 Hravá matematika 5/1 - PS -  do 14 ks 69,00
696025b Hravá matematika 5/1 - PS -  15 ks a více 59,00
696026 Hravá matematika 5/2 - PS -  do 14 ks 69,00
696026b Hravá matematika 5/2 - PS -  15 ks a více 59,00
696034 Hravý početník 5/1 -  do 14 ks 45,00
696034b Hravý početník 5/1 -  15 ks a více 39,00
696035 Hravý početník 5/2 -  do 14 ks 45,00
696035b Hravý početník 5/1 -  15 ks a více 39,00
696236 Balíček Hravá matematika 5 - do 14 ks 310,00
696236b Balíček Hravá matematika 5  - 15 ks a více 265,00

SPOLEČNÉ TITULY Z MATEMATIKY 1. STUPEŇ
SPN a.s.

048961 Krejčová Hry a matematika pro 1. stupeň ZŠ 172,00
045996 Krejčová Hola, hola, škola volá! 167,00

BLUG
110037 Kupujeme, prodáváme, počítáme 51,00

SCIENTIA
Nástěnné plakáty

025698 Počítání pro nejmenší 229,00
025699 Početní výkony 229,00
021111 Lišty k plakátům 67 cm 53,00
021112 Lišty k plakátům 97 cm 53,00

OSTATNÍ  PŘEDMĚTY  1. STUPNĚ
FRAUS

880445 Dopravní výchova 1.st. ZŠ - učebnice 119,00
889546 Dopravní výchova 1.st. ZŠ - portfolio - desky 39,00
880444 Finanční gramotnost 1.st. - učebnice - upravené vydání 89,00
889545 Finanční gramotnost 1.st. - portfolio - desky 39,00
880444b Finanční gramotnost - učebnice - 2. vydání P 89,00

BALÍČKY pro prvňáčky  
Dodáme Vám veškeré papírenské zboží (sešity, kreslící kartony...)  

a balíčky pro prvňáčky (zabalené do folie). 
 Informace na třetí straně obálky!



GEOM AH, s.r.o., Ještědská 680, 460 08 Liberec 8, tel. 482 777 394, geom.uc@seznam.cz 49

Neručíme za změny cen!   •   Aktualizace na www.geom.cz!   •   Nevybírejte peníze předem!

ČESKÝ JAZYK

ČESKÝ JAZYK A LITERATURA  6
SPN a. s.

047701 Hošnová Český jazyk 6 - učebnice RVP 172,00
047711 Hošnová Český jazyk 6 - PS  RVP 94,00
048101 Soukal Čítanka pro 6.r. ZŠ - RVP nové vydání 172,00

ALTER
032104 Český jazyk 6 - 1.díl -  Učivo o jazyce - Máme rádi češtinu 105,00
032910 Hrdličková Český jazyk 6 - 2.díl - Komunikační a slohová výchova 68,00
032911 Hrdličková Český jazyk 6 - 3.díl - PS - Přehledy, tabulky, rozbory, cvičení 68,00
032976 Klíč k Českému jazyku 6/3 72,00
032132 Pravopisné pětiminutovky 6 68,00
032786 Bradáčová Přehledy českého jazyka 3.-5. r. a úvod do 6. r. 64,00
032998 Přehledy českého jazyka pro nižší stup. gym. a 2.st. ZŠ 110,00

FRAUS
881002 Český jazyk 6 - PS (původní) - doprodej 85,00
880300 Český jazyk s nadhledem 6 - PS barevný 2v1 99,00
880200 Český jazyk 6 pro ZŠ a VG - PS  - nová generace 2v1 95,00
880201 Český jazyk 6 pro ZŠ a VG - příručka učitele - nová generace 549,00
880202 Český jazyk 6 pro ZŠ a VG - učebnice - nová generace 189,00
889551 Čítanka 6 - nová generace - CD 649,00
889549 Čítanka 6 - učebnice (nová generace) 219,00
889550 Čítanka 6 - MP (nová generace) 559,00
880284 Čítanka s nadhledem - PS pro 6. - 7.ročník 99,00

NOVÁ ŠKOLA, s.r.o. BONUSY (MIUč) obdržíte automaticky zdarma od nás!
070655 Český jazyk 6 - učebnice 179,00
070656 Český jazyk 6 - 1.díl - pracovní sešit 49,00
070657 Český jazyk 6 - 2.díl - pracovní sešit 49,00
070650 Opakujeme češtinu 6/1 47,00
070660 Opakujeme češtinu 6/2 47,00
070672 Čítanka 6 NOVĚ 189,00
070681 Procvičujeme psaní velkých písmen 49,00

PRODOS
086010 Český jazyk 6 82,00
086015 Čítanka 6 171,00
086016 Čítanka 6 - PS 42,00
086050 Český jazyk 6 - MP 53,00
086090 Čítanka 6 - MP 60,00

 NOVÁ ŠKOLA - DUHA s.r.o
816650 Český jazyk 6 - učebnice 179,00
816660 Procvičujeme češtinu v 6.r. - pracovní sešit 98,00
811671 Čítanka 6 TV Čtení s porozuměním 189,00

TAKTIK Dodáváme řešení, balíčky, bonusy á 15+1 zdarma, obj.na: geom.uc@seznam.cz
696064 Hravá čeština 6 - učebnice - do 14 ks 169,00
696064b Hravá čeština 6 - učebnice - 15 ks a více 159,00
696068 Hravá čeština 6 - pracovní sešit - do 14 ks 95,00
696068b Hravá čeština 6 - pracovní sešit - 15 ks a více 85,00
696080 Hravá čítanka 6 - učebnice - do 14 ks 179,00
696080b Hravá čítanka 6 - učebnice - 15 ks a více 159,00
696360 Český jazyk v pohodě 6 - pracovní sešit - do 14 ks 99,00



GEOM AH, s.r.o., Ještědská 680, 460 08 Liberec 8, tel. 482 777 394, geom.uc@seznam.cz50

Neručíme za změny cen!   •   Aktualizace na www.geom.cz!   •   Nevybírejte peníze předem!

ČESKÝ JAZYK
696360b Český jazyk v pohodě 6 - pracovní sešit - 15 ks a více 89,00
696334 Procvičování pravopisu - ČJ pro 6.r. - do 14 ks 59,00
696334b Procvičování pravopisu - ČJ pro 6.r. - 15 ks a více 49,00
696082 Hravý sloh 6 - PS - do 14 ks 79,00
696082b Hravý sloh 6 - PS - 15 ks a více 69,00
696072 Hravá literatura 6 - učebnice - do 14 ks 79,00
696072b Hravá literatura 6 - učebnice - 15 ks avíce 69,00
696076 Hravá literatura 6 - pracovní sešit - do 14 ks 95,00
696076b Hravá literatura 6 - pracovní sešit - 15 ks a více 85,00
696237 Balíček - ČJ 6 PS a literatura 6 PS - do 14 ks 168,00
696237b Balíček - ČJ 6 PS a literatura 6 PS - 15 ks a více 158,00
696238 Balíček - ČJ 6 uč a PS a literatura 6 - uč. a PS - do 14 ks 398,00
696238b Balíček - ČJ 6 uč a PS a literatura 6 - uč. a PS - 15 ks a více 368,00
696239 Balíček - ČJ 6 uč., PS v pohodě, literatura uč + PS - do 14 ks 402,00
696239b Balíček - ČJ 6 uč., PS v pohodě, literatura uč + PS - 15 ks a více 372,00
696240 Balíček - ČJ 6 PS v pohodě, literatura 6 PS - do 14 ks 172,00
696240b Balíček - ČJ 6 PS v pohodě, literatura 6 PS - 15 ks a více 162,00

TOBIÁŠ
320105 Bičíková Český jazyk 6 - učebnice (měkká vazba) 170,00
320036 Bičíková Český jazyk 6 - PS 94,00

ČESKÝ JAZYK A LITERATURA  7
SPN a. s.

048191 Hošnová Český jazyk pro 7.r. ZŠ - učebnice  RVP 170,00
048201 Hošnová Český jazyk pro 7.r. ZŠ - pracovní sešit  RVP 94,00
048111 Soukal Čítanka pro 7.r. ZŠ - RVP nové vydání 172,00

ALTER
032105 Český jazyk 7 - 1.díl - Učivo o jazyce - Máme rádi češtinu 105,00
032917 Horáčková Český jazyk 7 - 2.díl - Komunikační a slohová výchova 68,00
032918 Horáčková Český jazyk 7 - 3.díl - PS - Přehledy, tabulky, rozbory, cvičení 70,00
032977 Klíč k Českému jazyku 7/3 96,00
032133 Pravopisné pětiminutovky 7 68,00
032919 Lískovcová Čítanka 7 - měkká vazba 160,00
032921 Lískovcová Literární výchova 7 - upravené vydání 76,00

FRAUS
881009 Český jazyk 7 - PS (původní) - doprodej 85,00
880203 Český jazyk 7 pro ZŠ a VG - PS - nová generace 95,00
880301 Český jazyk s nadhledem 7 - PS barevný 2v1 99,00
880204 Český jazyk 7 pro ZŠ a VG - příručka učitele - nová generace 549,00
880205 Český jazyk 7 pro ZŠ a VG - učebnice - nová generace - hybridní 189,00
887546 Čítanka 7 - učebnice - nová generace 219,00
887545 Čítanka 7 - MP - nová generace 599,00
881313 Čítanka 7 - nová generace - CD 649,00
880284 Čítanka s nadhledem PS pro 6. - 7.ročník 99,00
887546c Čítanka 7 pro ZŠ a VG - učebnice - nová generace - hybridní P 219,00

NOVÁ ŠKOLA, s.r.o. BONUSY (MIUč) obdržíte automaticky zdarma od nás!
070755 Český jazyk 7 - učebnice 179,00
070756 Český jazyk 7 - 1.díl - pracovní sešit 49,00
070757 Český jazyk 7 - 2.díl - pracovní sešit 49,00
070750 Opakujeme češtinu 7/1 47,00
070760 Opakujeme češtinu 7/2 47,00
070771 Čítanka 7 - tvrdá vazba 189,00



GEOM AH, s.r.o., Ještědská 680, 460 08 Liberec 8, tel. 482 777 394, geom.uc@seznam.cz 51

Neručíme za změny cen!   •   Aktualizace na www.geom.cz!   •   Nevybírejte peníze předem!

ČESKÝ JAZYK
PRODOS

087010 Český jazyk 7 82,00
087015 Čítanka 7 171,00
087016 Čítanka 7 - PS 42,00
087050 Český jazyk 7 - MP 53,00
087090 Čítanka 7 - MP 60,00

 NOVÁ ŠKOLA - DUHA s.r.o.
817750 Český jazyk 7 - učebnice 179,00
817760 Procvičujeme češtinu v 7.r. - pracovní sešit 98,00
817765 Čítanka 7 TV Čtení s porozuměním 189,00

TAKTIK Dodáváme řešení, balíčky, bonusy á 15+1 zdarma, obj.na: geom.uc@seznam.cz
696065 Hravá čeština 7 - učebnice - do 14 ks 169,00
696065b Hravá čeština 7 - učebnice - 15 ks a více 159,00
696069 Hravá čeština 7 - pracovní sešit - do 14 ks 95,00
696069b Hravá čeština 7 - pracovní sešit - 15 ks a více 85,00
696081 Hravá čítanka 7 - učebnice - do 14 ks 179,00
696081b Hravá čítanka 7 - učebnice - 15 ks a více 159,00
696361 Český jazyk v pohodě 7 - pracovní sešit - do 14 ks 99,00
696361b Český jazyk v pohodě 7 - pracovní sešit - 15 ks a více 89,00
696335 Procvičování pravopisu - ČJ pro 7.r. - do 14 ks 59,00
696335b Procvičování pravopisu - ČJ pro 7.r. - 15 ks a více 49,00
696083 Hravý sloh 7 - PS - do 14 ks 79,00
696083b Hravý sloh 7 - PS - 15 ks a více 69,00
696073 Hravá literatura 7 - učebnice - do 14 ks 79,00
696073b Hravá literatura 7  - učebnice - 15 ks avíce 69,00
696077 Hravá literatura 7 - pracovní sešit - do 14 ks 95,00
696077b Hravá literatura 7 - pracovní sešit - 15 ks a více 85,00
696241 Balíček - ČJ 7 PS a literatura 7 PS - do 14 ks 168,00
696241b Balíček - ČJ 7 PS a literatura 7 PS - 15 ks a více 158,00
696242 Balíček - ČJ 7 uč a PS a literatura 7 - uč. a PS - do 14 ks 398,00
696242b Balíček - ČJ 7 uč a PS a literatura 7 - uč. a PS - 15 ks a více 368,00
696243 Balíček - ČJ 7 uč., PS v pohodě, literatura uč + PS - do 14 ks 402,00
696243b Balíček - ČJ 7 uč., PS v pohodě, literatura uč + PS - 15 ks a více 372,00
696244 Balíček - ČJ 7 PS v pohodě, literatura 7 PS - do 14 ks 172,00
696244b Balíček - ČJ 7 PS v pohodě, literatura 7 PS - 15 ks a více 162,00

TOBIÁŠ
320107 Český jazyk 7 - učebnice (měkká vazba) 170,00
320038 Bičíková Český jazyk 7 - PS 90,00

ČESKÝ JAZYK A LITERATURA  8
SPN a. s.

049001 Hošnová Český jazyk pro 8.r. ZŠ - učebnice  RVP 170,00
049011 Hošnová Český jazyk pro 8.r. ZŠ - pracovní sešit  RVP 94,00
048691 Soukal Čítanka pro 8.r. RVP - nové vydání 172,00

ALTER
032106 Český jazyk 8 - 1.díl - Učivo o jazyce - Máme rádi češtinu 150,00
032937 Hrdličková Český jazyk 8 - 2.díl - Komunikační a slohová výchova 70,00
032938 Hrdličková Český jazyk 8 - 3.díl - PS - Přehledy, tabulky, rozbory, cvičení 70,00
032978 Klíč k Českému jazyku 8/3 100,00
032134 Pravopisné pětiminutovky 8 68,00
032939 Horáčková Čítanka 8 - měkká vazba 168,00
032941 Horáčková Literární výchova 8 80,00



GEOM AH, s.r.o., Ještědská 680, 460 08 Liberec 8, tel. 482 777 394, geom.uc@seznam.cz52

Neručíme za změny cen!   •   Aktualizace na www.geom.cz!   •   Nevybírejte peníze předem!

ČESKÝ JAZYK
FORTUNA

010938 Nezkusil Úvod do světa literatury 8/I 108,00

FRAUS
881047 Český jazyk 8 - PS (původní) 85,00
880232 Český jazyk 8 pro ZŠ a VG - PS - nová generace 95,00
880302 Český jazyk s nadhledem 8 - PS barevný 2v1 99,00
880233 Český jazyk 8 pro ZŠ a VG - příručka učitele - nová generace 549,00
880234 Český jazyk 8 pro ZŠ a VG - učebnice - nová generace - hybridní 189,00
880340 Čítanka 8 - učebnice nová generace 219,00
880286 Čítanka 8 - CD nová generace 649,00
880341 Čítanka 8 - příručka učitele nová generace 699,00
880285 Čítanka s nadhledem - PS pro 8. - 9.ročník 99,00

NOVÁ ŠKOLA, s.r.o. BONUSY (MIUč) obdržíte automaticky zdarma od nás!
070855 Český jazyk 8 - učebnice 179,00
070856 Český jazyk 8 - 1.díl - pracovní sešit 49,00
070857 Český jazyk 8 - 2.díl - pracovní sešit 49,00
070850 Opakujeme češtinu 8/1 47,00
070860 Opakujeme češtinu 8/2 47,00
070871 Čítanka 8 189,00

PRODOS
088010 Český jazyk 8 82,00
088015 Čítanka 8 171,00
088016 Čítanka 8 - PS 42,00
088060 Český jazyk 8 - MP 53,00
088110 Čítanka 8 - MP 73,00

NOVÁ ŠKOLA - DUHA s.r.o.
818850 Český jazyk 8 - učebnice 179,00
818860 Procvičujeme češtinu v 8.r. - pracovní sešit 98,00
818865 Čítanka 8 TV Čtení s porozuměním 189,00

TAKTIK Dodáváme řešení, balíčky, bonusy á 15+1 zdarma, obj.na: geom.uc@seznam.cz
696066 Hravá čeština 8 - učebnice - do 14 ks 169,00
696066b Hravá čeština 8 - učebnice - 15 ks a více 159,00
696070 Hravá čeština 8 - pracovní sešit - do 14 ks 95,00
696070b Hravá čeština 8 - pracovní sešit - 15 ks a více 85,00
696362 Hravá čítanka 8 - učebnice - do 14 ks 179,00
696362b Hravá čítanka 8 - učebnice - 15 ks a více 159,00
696363 Český jazyk v pohodě 8 - pracovní sešit - do 14 ks 99,00
696363b Český jazyk v pohodě 8 - pracovní sešit - 15 ks a více 89,00
696364 Procvičování pravopisu - ČJ pro 8.r. - do 14 ks 59,00
696364b Procvičování pravopisu - ČJ pro 8.r. - 15 ks a více 49,00
696084 Hravý sloh 8 - PS - do 14 ks 79,00
696084b Hravý sloh 8 - PS - 15 ks a více 69,00
696074 Hravá literatura 8 - učebnice - do 14 ks 79,00
696074b Hravá literatura 8  - učebnice - 15 ks avíce 69,00
696078 Hravá literatura 8 - pracovní sešit - do 14 ks 95,00
696078b Hravá literatura 8 - pracovní sešit - 15 ks a více 85,00
696245 Balíček - ČJ 8 PS a literatura 8 PS - do 14 ks 168,00
696245b Balíček - ČJ 8 PS a literatura 8 PS - 15 ks a více 158,00
696246 Balíček - ČJ 8 uč a PS a literatura 8 - uč. a PS - do 14 ks 398,00
696246b Balíček - ČJ 8 uč a PS a literatura 8 - uč. a PS - 15 ks a více 368,00
696247 Balíček - ČJ 8 uč., PS v pohodě, literatura uč + PS - do 14 ks 402,00



GEOM AH, s.r.o., Ještědská 680, 460 08 Liberec 8, tel. 482 777 394, geom.uc@seznam.cz 53

Neručíme za změny cen!   •   Aktualizace na www.geom.cz!   •   Nevybírejte peníze předem!

ČESKÝ JAZYK
696247b Balíček - ČJ 8 uč., PS v pohodě, literatura uč + PS - 15 ks a více 372,00
696248 Balíček - ČJ 8 PS v pohodě, literatura 8 PS - do 14 ks 172,00
696248b Balíček - ČJ 8 PS v pohodě, literatura 8 PS - 15 ks a více 162,00

TOBIÁŠ
320106 Bičíková Český jazyk 8 - učebnice (měkká vazba) 170,00
320040 Bičíková Český jazyk 8 - PS 90,00

ČESKÝ JAZYK A LITERATURA  9
SPN a. s.

048701 Soukal Čítanka 9  RVP - nové vydání 172,00
049401 Hošnová Český jazyk 9 -  učebnice RVP 170,00
049411 Hošnová Český jazyk 9 -  pracovní sešit RVP 94,00
049421 Hošnová Český jazyk 9 -  metodická příručka RVP 165,00

ALTER
032107 Český jazyk 9 - 1.díl - Učivo o jazyce - Máme rádi češtinu 105,00
032944 Hrdličková Český jazyk 9 - 2.díl - Komunikační a slohová výchova 74,00
032945 Beránková Český jazyk 9 - 3.díl - PS - Přehledy, tabulky, rozbory, cvičení 72,00
032979 Klíč k Českému jazyku 9/3 96,00
032135 Pravopisné pětiminutovky 9 68,00
032946 Lískovcová Čítanka 9 - měkká vazba 174,00
032948 Lískovcová Literární výchova 9 80,00

FORTUNA
010256 Nezkusil Výpravy do světa literatury 9/I 128,00
010921 Nezkusil Výpravy do světa literatury 9/II 110,00

FRAUS
881073 Český jazyk 9 - PS (původní) 85,00
880235 Český jazyk 9 pro ZŠ a VG - PS - nová generace 95,00
880303 Český jazyk s nadhledem 9 - PS barevný 2v1 99,00
880236 Český jazyk 9 pro ZŠ a VG - příručka učitele - nová generace 549,00
880237 Český jazyk 9 pro ZŠ a VG - učebnice - nová generace 189,00
880287 Čítanka 9 - učebnice nová generace - hybridní 219,00
880288 Čítanka 9 - CD nová generace 649,00
880289 Čítanka 9 - příručka učitele nová generace 599,00
880285 Čítanka s nadhledem - PS pro 8.- 9.ročník 99,00

NOVÁ ŠKOLA, s.r.o. BONUSY (MIUč) obdržíte automaticky zdarma od nás!
070955 Český jazyk 9 - učebnice 179,00
070956 Český jazyk 9 - 1.díl - pracovní sešit 49,00
070957 Český jazyk 9 - 2.díl - pracovní sešit 49,00
070950 Opakujeme češtinu 9/1 47,00
070960 Opakujeme češtinu 9/2 47,00
070971 Čítanka 9 189,00

PRODOS
089010 Český jazyk 9 82,00
089060 Český jazyk 9 - MP 53,00
089015 Čítanka 9 183,00
089016 Čítanka 9 - PS 60,00
089110 Čítanka 9 - MP 73,00



GEOM AH, s.r.o., Ještědská 680, 460 08 Liberec 8, tel. 482 777 394, geom.uc@seznam.cz54

Neručíme za změny cen!   •   Aktualizace na www.geom.cz!   •   Nevybírejte peníze předem!

ČESKÝ JAZYK
NOVÁ ŠKOLA - DUHA s.r.o.

819950 Český jazyk 9 - učebníce 179,00
819960 Procvičujeme češtinu v 9.r. - pracovní sešit 98,00
819965 Čítanka 9 TV Čtení s porozuměním 189,00
819961 Příprava na přijímací zkoušky na  SŠ- Český jazyk 150,00

TAKTIK Dodáváme řešení, balíčky, bonusy á 15+1 zdarma, obj.na: geom.uc@seznam.cz
696067 Hravá čeština 9 - učebnice - do 14 ks 169,00
696067b Hravá čeština 9 - učebnice - 15 ks a více 159,00
696071 Hravá čeština 9 - pracovní sešit - do 14 ks 95,00
696071b Hravá čeština 9 - pracovní sešit - 15 ks a více 85,00
696365 Český jazyk v pohodě 9 - pracovní sešit - do 14 ks 99,00
696365b Český jazyk v pohodě 9 - pracovní sešit - 15 ks a více 89,00
696085 Hravý sloh 9 - PS - do 14 ks 79,00
696085b Hravý sloh 9 - PS - 15 ks a více 69,00
696075 Hravá literatura 9 - učebnice - do 14 ks 79,00
696075b Hravá literatura 9  - učebnice - 15 ks avíce 69,00
696079 Hravá literatura 9 - pracovní sešit - do 14 ks 95,00
696079b Hravá literatura 9 - pracovní sešit - 15 ks a více 85,00
696249 Balíček - ČJ 9 PS a literatura 9 PS - do 14 ks 168,00
696249b Balíček - ČJ 9 PS a literatura 9 PS - 15 ks a více 158,00
696250 Balíček - ČJ 9 uč a PS a literatura 9 - uč. a PS - do 14 ks 398,00
696250b Balíček - ČJ 9 uč a PS a literatura 9 - uč. a PS - 15 ks a více 368,00
696251 Balíček - ČJ 9 uč., PS v pohodě, literatura uč + PS - do 14 ks 402,00
696251b Balíček - ČJ 9 uč., PS v pohodě, literatura uč + PS - 15 ks a více 372,00
696252 Balíček - ČJ 9 PS v pohodě, literatura 9 PS - do 14 ks 172,00
696252b Balíček - ČJ 9 PS v pohodě, literatura 9 PS - 15 ks a více 162,00

TOBIÁŠ
320087 Bičíková Český jazyk 9 - učebnice (měkká vazba) 170,00
320042 Bičíková Český jazyk 9 - PS 110,00

SPOLEČNÉ TITULY Z ČESKÉHO JAZYKA 2. STUPEŇ
SPN a. s.

040431 Styblík Cvičení z pravopisu pro větší školáky 138,00
048711 Soukal Literární výchova pro 2. stupeň ZŠ (nová řada) 172,00
047591 Brož Netradiční testové úlohy z ČJ 145,00
042631 Klimeš Slovník cizích slov 150,00
042461 Styblík Tajemství slov 178,00
042391 Styblík Základní mluvnice českého jazyka 192,00
047971 Čechová Hrátky s češtinou 167,00
015241 Hošnová Opakujeme si Český Jazyk II 140,00
015360 Helclová Slohová cvičení 107,00

ALTER
032998 Přehledy učiva ČJ pro 2. stupeň ZŠ a víceletá G 110,00

BLUG
110326 Kontrolní diktáty pro 6.7.8.9.r. 69,00
110336 Kontrolní prověrky 6.7.8.9.r. 69,00
110169 Přehled učiva ČJ na ZŠ 299,00

COMPUTER MEDIA
481314 Kneblová Opakování literatury pro 2.st. ZŠ - zadání 170,00
481315 Kneblová Opakování literatury pro 2.st. ZŠ - řešení 240,00
481310 Gramatická cvičení z češtiny - zadání - doprodej 210,00
481311 Gramatická cvičení z češtiny - řešení - doprodej 240,00



GEOM AH, s.r.o., Ještědská 680, 460 08 Liberec 8, tel. 482 777 394, geom.uc@seznam.cz 55

Neručíme za změny cen!   •   Aktualizace na www.geom.cz!   •   Nevybírejte peníze předem!

ČESKÝ JAZYK
DIDAKTIS

510501 Průvodce českým jazykem - Co byste měli znát ze ZŠ 199,00
510502 Cvičebnice k Průvodci českým jazykem - Co byste měli znát ze ZŠ 209,00
510401 Mapka českého jazyka 1 - hláskosloví, tvarosloví, slovní zásoba 39,00
510402 Mapka českého jazyka 2 - skladba, sloh 39,00
510403 Mapka literatury 1 - světová literatura, teorie literatury 39,00
510404 Mapka literatury 2 - vývoj národní literatury 39,00
510727 Testy 2021-2022 z českého jazyka pro žáky 9.tř. ZŠ 219,00

FORTUNA
011265 Pišlová Jazykové hry 122,00
011398 Vejvoda Písemné jazykové prověrky z češtiny pro 2. stupeň ZŠ 179,00
011112 Martincová Pravidla českého pravopisu - brožovaná 162,00
011294 Martincová Pravidla českého pravopisu - vázaná 279,00
011281 Brož Testové úlohy nejen pro deváťáky - ČJ 109,00
011009 Beránková Trocha (literární) teorie 110,00
010429 Styblík ČJ - Přehled učiva ZŠ 175,00
010465 Vejvoda Písemné prověrky z větné skladby ve dvou variantách 167,00
011375 Koušová Chvilky s pravopisem 133,00
010757 J. Adlt Literární výchova pro 6. - 9. ročník ZŠ 97,00

FRAUS
880290 Školní výpravy do krajiny češtiny - příručka učitele 349,00
881312 K přijímačkám s nadhledem Český jazyk 9.ročník 2v1 269,00
881031 Beránková Tvořivá hra jako cesta k pochopení literárního díla 219,00
888209 Klimeš Výběr z jazykových koutků 269,00

OLOMOUC
440091 Hartmannová Jazykové rozbory 160,00
440097 Pavera Lexikon literárních pojmů 405,00

TAKTIK
696142 Můj čtenářský deník pro 2.stupeň - do 14 ks 69,00
696142b Můj čtenářský deník pro 2.stupeň - 15 ks a více 59,00
696143 Přijímačky 9 čj a literatura 199,00



GEOM AH, s.r.o., Ještědská 680, 460 08 Liberec 8, tel. 482 777 394, geom.uc@seznam.cz56

Neručíme za změny cen!   •   Aktualizace na www.geom.cz!   •   Nevybírejte peníze předem!

MATEMATIKA

MATEMATIKA 6
SPN a. s.

048051 Půlpán Matematika 6 - Aritmetika - učebnice RVP 140,00
048291 Boušková Matematika 6 - Aritmetika - pracovní sešit RVP 97,00
048061 Půlpán Matematika 6 - Geometrie - učebnice RVP 140,00
048301 Boušková Matematika 6 - Geometrie - pracovní sešit RVP 97,00
049811 Trejbal Sbírka úloh z matematiky pro 6.ročník 117,00

BLUG
110206 Kontrolní prověrky z M 6.ročník 99,00
110607 Sbírka úloh z matematiky pro 6. ročník 89,00

FORTUNA
011051 Coufalová Matematika 6 - učebnice 162,00

FRAUS
880345 Matematika s nadhledem 6 - PS 2v1 149,00
881155 Matematika 6 - Aritmetika - učebnice 169,00
881156 Matematika 6 - Aritmetika - pracovní sešit 85,00
881157 Matematika 6 - Geometrie - učebnice 169,00
881158 Matematika 6 - Geometrie - pracovní sešit 85,00

NOVÁ ŠKOLA, s.r.o. BONUSY (MIUč) obdržíte automaticky zdarma od nás!
070622 Matematika 6 - učebnice - Desetinná čísla 79,00
070623 Matematika 6 - PS - Desetinná čísla 59,00
070624 Matematika 6 - učebnice - Kladná a záporná čísla 79,00
070625 Matematika 6 - PS - Kladná a záporná čísla 59,00
070626 Matematika 6 - učebnice - Dělitelnost 79,00
070627 Matematika 6 - PS - Dělitelnost 59,00
070628 Matematika 6 - učebnice - Základy geometrie 79,00
070629 Matematika 6 - PS - Základy geometrie 59,00

PRODOS
086020 Matematika 6 127,00
086021 Matematika 6 - PS 1 64,00
086023 Matematika 6 - PS 2 64,00
086025 Matematické  …minutovky  6/1 43,00
086026 Matematické  …minutovky  6/2 43,00
086060 Matematika 6 - učebnice s komentářem pro učitele 176,00
086022 Matematika 6 - PS 1 s komentářem pro učitele 90,00
086024 Matematika 6 - PS 2 s komentářem pro učitele 90,00

NOVÁ ŠKOLA - DUHA s.r.o.
080610 Matematika 6 - Aritmetika - učebnice 74,00
080612 Matematika 6 - Aritmetika - pracovní sešit 38,00
080620 Matematika 6 - Geometrie - učebnice 74,00
080613 Matematika 6 - Geometrie - pracovní sešit 38,00
080602 Matematika 6 - metodický průvodce - původní řada 53,00
080611 Počtářské chvilky 6 35,00
080616 Vyzkoušej svůj důvtip 6 33,00
086024 Matematika 6 - PS 2 s komentářem pro učitele 90,00

PROMETHEUS
051473 Odvárko Matematika 6/1 - opakování z aritmetiky a geometrie 134,00
051474 Odvárko Matematika 6/2 - desetinná čísla, dělitelnost 138,00
051475 Odvárko Matematika 6/3 - úhel, trojúhel., os.souměr., krychle, kvádr 138,00



GEOM AH, s.r.o., Ještědská 680, 460 08 Liberec 8, tel. 482 777 394, geom.uc@seznam.cz 57

Neručíme za změny cen!   •   Aktualizace na www.geom.cz!   •   Nevybírejte peníze předem!

MATEMATIKA
051476 Odvárko PS z matematiky 6/1,2,3 - sbírka úloh 188,00
050158 Šarounová Matematika 6/1 122,00
050160 Šarounová Matematika 6/2 122,00
050463 Bušek Sbírka úloh z matematiky pro 6. ročník 172,00

TV GRAPHICS
450114 Kočí Matematika 6/1 pracovní sešit - MŠMT 55,00
450115 Kočí Matematika 6/2 pracovní sešit - MŠMT 55,00
450116 Kočí Matematika 6/3 pracovní sešit - MŠMT 55,00
450126 Kočí Matematika 6.r. - CD řešení 290,00

TAKTIK Dodáváme řešení, balíčky, bonusy á 15+1 zdarma, obj.na: geom.uc@seznam.cz
696086 Hravá matematika 6 PS - do 14 ks 139,00
696086b Hravá matematika 6 PS - 15 ks a více 129,00
696098 Hravá matematika 6 - 1.díl učebnice - do 14 ks 159,00
696098b Hravá matematika 6 - 1.díl učebnice - 15 a více ks 149,00
696099 Hravá matematika 6 - 2.díl učebnice - do 14 ks 159,00
696099b Hravá matematika 6 - 2.díl učebnice - 15 a více ks 149,00
696366 Matematika 6 v pohodě - aritmetika PS - do 14 ks 89,00
696366b Matematika 6 v pohodě - aritmetika PS - 15 a více ks 79,00
696367 Matematika 6 v pohodě - geometrie PS - do 14 ks 89,00
696367b Matematika 6 v pohodě - geometrie PS - 15 a více ks 79,00
696090 Hravý početník 6 - 1.díl - do 14 ks 45,00
696090b Hravý početník 6 - 1.díl - 15 a více ks 39,00
696091 Hravý početník 6 - 2.díl - do 14 ks 45,00
696091b Hravý početník 6 - 2.díl - 15 a více ks 39,00
696253 Balíček - uč 6/1 a 6/2, PS, početníky - do 14 ks 438,00
696253b Balíček - uč 6/1 a 6/2, PS, početníky - 15 ks a více 404,00
696254 Balíček - uč 6/1 a 6/2, PS v pohodě a+g, početníky - do 14 ks 469,00
696254b Balíček - uč 6/1 a 6/2, PS v pohodě a+g, početníky - 15 ks a více 427,00

MATEMATIKA  7
SPN a. s.

048401 Půlpán Matematika pro 7.r. ZŠ - Aritmetika - učebnice RVP 140,00
048411 Boušková Matematika pro 7.r. ZŠ - Aritmetika - pracovní sešit RVP    97,00
048421 Půlpán Matematika pro 7.r. ZŠ - Geometrie - učebnice RVP 130,00
048431 Boušková Matematika pro 7.r. ZŠ - Geometrie - pracovní sešit RVP    97,00
049821 Trejbal Sbírka úloh z matematiky pro 7.ročník 177,00

BLUG
110207 Kontrolní prověrky z M 7.ročník 99,00
110277 Sbírka úloh z M 7.ročník 99,00

FORTUNA
011089 Coufalová Matematika 7 - učebnice 162,00

FRAUS
880346 Matematika s nadhledem 7 - PS 2v1 149,00
881169 Matematika 7 - Aritmetika - učebnice 169,00
881170 Matematika 7 - Aritmetika - pracovní sešit 85,00
881171 Matematika 7 - Geometrie - učebnice 169,00
881172 Matematika 7 - Geometrie - pracovní sešit 85,00

NOVÁ ŠKOLA, s.r.o. BONUSY (MIUč) obdržíte automaticky zdarma od nás!
070722 Matematika 7 - Shodnost a souměrnost - učebnice 79,00
070723 Matematika 7 - Shodnost a souměrnost - PS 59,00
070724 Matematika 7 - Zlomky a poměr - učebnice 79,00



GEOM AH, s.r.o., Ještědská 680, 460 08 Liberec 8, tel. 482 777 394, geom.uc@seznam.cz58

Neručíme za změny cen!   •   Aktualizace na www.geom.cz!   •   Nevybírejte peníze předem!

MATEMATIKA
070725 Matematika 7 - Zlomky a poměr - PS 59,00
070726 Matematika 7 - Procenta a trojčlenka - učebnice 79,00
070727 Matematika 7 - Procenta a trojčlenka - PS 59,00
070728 Matematika 7 - Rovinné útvary - učebnice 79,00
070729 Matematika 7 - Rovinné útvary - PS 59,00

PRODOS
087020 Matematika 7 127,00
087021 Matematika 7 - PS 1 64,00
087023 Matematika 7 - PS 2 64,00
087025 Matematické …minutovky  7/1 43,00
087026 Matematické …minutovky  7/2 43,00
087060 Matematika 7 - učebnice s komentářem pro učitele 176,00
087022 Matematika 7 - PS 1 s komentářem pro učitele 90,00
087024 Matematika 7 - PS 2 s komentářem pro učitele 90,00

NOVÁ ŠKOLA - DUHA s.r.o.
080710 Matematika 7 - Aritmetika - učebnice 76,00
080712 Matematika 7 - Aritmetika - pracovní sešit 38,00
080720 Matematika 7 - Geometrie - učebnice 76,00
080713 Matematika 7 - Geometrie - pracovní sešit 35,00
080711 Počtářské chvilky 7 35,00
080715 Jak počítat s procenty 35,00

PROMETHEUS
050275 Šarounová Matematika 7/1 124,00
050276 Šarounová Matematika 7/2 124,00
050464 Bušek Sbírka úloh z matematiky pro 7.r. 172,00
050477 Odvárko Matematika 7/1 - zlomky, celá čísla, racionální čísla 138,00
050478 Odvárko Matematika 7/2 - poměr, přímá a nepř. úměr., procenta 138,00
050479 Odvárko Matematika 7/3 - shodnost, střed.souměr., čtyřúh., hranoly 138,00
050480 Odvárko PS z Matematiky 7/1,2,3 - sbírka úloh 188,00

TV GRAPHICS
450117 Matematika 7/1 pracovní sešit - MŠMT 55,00
450118 Matematika 7/2 pracovní sešit - MŠMT 55,00
450119 Matematika 7/3 pracovní sešit - MŠMT 55,00
450127 Matematika 7.r.  - CD řešení 290,00

TAKTIK Dodáváme řešení, balíčky, bonusy á 15+1 zdarma, obj.na: geom.uc@seznam.cz
696087 Hravá matematika 7 PS - do 14 ks 139,00
696087b Hravá matematika 7 PS - 15 ks a více 129,00
696100 Hravá matematika 7 - 1.díl učebnice - do 14 ks 159,00
696100b Hravá matematika 7 - 1.díl učebnice - 15 ks a více 149,00
696101 Hravá matematika 7 - 2.díl učebnice - do 14 ks 159,00
696101b Hravá matematika 7 - 2.díl učebnice - 15 ks a více 149,00
696368 Matematika 7 v pohodě - aritmetika PS - do 14 ks 89,00
696368b Matematika 7 v pohodě - aritmetika PS - 15 a více ks 79,00
696369 Matematika 7 v pohodě - geometrie PS - do 14 ks 89,00
696369b Matematika 7 v pohodě - geometrie PS - 15 a více ks 79,00
696092 Hravý početník 7 - 1.díl - do 14 ks 45,00
696092b Hravý početník 7 - 1.díl - 15 a více ks 39,00
696093 Hravý početník 7 - 2.díl - do 14 ks 45,00
693094 Hravý početník 7 - 2.díl - 15 a více ks 39,00
696255 Balíček - uč 7/1 a 7/2, PS, početníky - do 14 ks 438,00
696255b Balíček - uč 7/1 a 7/2, PS, početníky - 15 ks a více 404,00
696256 Balíček - uč 7/1 a 7/2, PS v pohodě a+g, početníky - do 14 ks 469,00
696256b Balíček - uč 7/1 a 7/2, PS v pohodě a+g, početníky - 15 ks a více 427,00



GEOM AH, s.r.o., Ještědská 680, 460 08 Liberec 8, tel. 482 777 394, geom.uc@seznam.cz 59

Neručíme za změny cen!   •   Aktualizace na www.geom.cz!   •   Nevybírejte peníze předem!

MATEMATIKA

MATEMATIKA  8
SPN a. s.

049071 Půlpán Matematika 8 - Algebra - učebnice RVP 140,00
049081 Boušková Matematika 8 - Algebra - PS RVP 97,00
049091 Půlpán Matematika 8 - Geometrie - učebnice RVP 140,00
049111 Boušková Matematika 8 - Geometrie - PS RVP 97,00
049831 Trejbal Sbírka úloh z Matematiky pro 8.ročník 177,00

BLUG
110208 Kontrolní prověrky z M 8.ročník 99,00
110278 Sbírka úloh z M 8.ročník 89,00

FORTUNA
011108 Coufalová Matematika 8 - učebnice 162,00

FRAUS
880295 Matematika s nadhledem 8 - PS 2v1 149,00
889349 Matematika 8 - Aritmetika - učebnice 169,00
889350 Matematika 8 - Aritmetika - PS 85,00
889351 Matematika 8 - Geometrie - učebnice 169,00
889352 Matematika 8 - Geometrie - PS 85,00

NOVÁ ŠKOLA, s.r.o. BONUSY (MIUč) obdržíte automaticky zdarma od nás!
070822 Matematika 8 - Výrazy a rovnice 1 - učebnice 79,00
070823 Matematika 8 - Výrazy a rovnice 1 - PS 59,00
070824 Matematika 8 - Hranoly a válce - učebnice 79,00
070825 Matematika 8 - Hranoly a válce - PS 59,00
070826 Matematika 8 - Konstrukční úlohy - učebnice 79,00
070827 Matematika 8 - Konstrukční úlohy - PS 59,00
070828 Matematika 8 - Výrazy a rovnice 2 - učebnice 79,00
070829 Matematika 8 - Výrazy a rovnice 2 - pracovní sešit 59,00

PRODOS
088020 Matematika 8 127,00
088021 Matematika 8 - PS 1 64,00
088023 Matematika 8 - PS 2 64,00
088070 Matematika 8 - učebnice s komentářem pro učitele 176,00
088022 Matematika 8 - PS 1 s komentářem pro učitele 90,00
088024 Matematika 8 - PS 2 s komentářem pro učitele 90,00
088025 Matematické  …minutovky  8/1 43,00
088036 Matematické  …minutovky  8/2 43,00

NOVÁ ŠKOLA - DUHA s.r.o.
080810 Matematika 8 - Algebra - učebnice 76,00
080812 Matematika 8 - Algebra - PS 38,00
080820 Matematika 8 - Geometrie - učebnice 76,00
080813 Matematika 8 - Geometrie - PS 38,00
080811 Počtářské chvilky 8 35,00

PROMETHEUS
050277 Šarounová Matematika 8/1 122,00
050278 Šarounová Matematika 8/2 122,00
050465 Bušek Sbírka úloh z matematiky pro 8.r. 172,00
050481 Odvárko Matematika 8/1 - mocniny a odmoc., pythagor. věta, výrazy 138,00
050482 Odvárko Matematika 8/2 - lineární rovnice, základy statistiky 138,00



GEOM AH, s.r.o., Ještědská 680, 460 08 Liberec 8, tel. 482 777 394, geom.uc@seznam.cz60

Neručíme za změny cen!   •   Aktualizace na www.geom.cz!   •   Nevybírejte peníze předem!

MATEMATIKA
050483 Odvárko Matematika 8/3 - kruh, kružnice, válec, konstrukční úlohy 135,00
050484 Odvárko PS z Matematiky 8/1,2,3 - sbírka úloh 188,00

TV GRAPHICS
450120 Matematika 8/1 pracovní sešit - MŠMT 55,00
450121 Matematika 8/2 pracovní sešit - MŠMT 55,00
450122 Matematika 8/3 pracovní sešit - MŠMT 55,00
450128 Matematika 8.r. řešení - CD 290,00

TAKTIK Dodáváme řešení, balíčky, bonusy á 15+1 zdarma, obj.na: geom.uc@seznam.cz
696088 Hravá matematika 8 PS - do 14 ks 139,00
696088b Hravá matematika 8 PS - 15 ks a více 129,00
696370 Hravá matematika 8 - 1.díl učebnice - do 14 ks 159,00
696370b Hravá matematika 8 - 1.díl učebnice - 15 ks a více 149,00
696371 Hravá matematika 8 - 2.díl učebnice - do 14 ks 159,00
696371b Hravá matematika 8 - 2.díl učebnice - 15 ks a více 149,00
696372 Matematika 8 v pohodě - aritmetika PS - do 14 ks 89,00
696372b Matematika 8 v pohodě - aritmetika PS - 15 a více ks 79,00
696373 Matematika 8 v pohodě - geometrie PS - do 14 ks 89,00
696373b Matematika 8 v pohodě - geometrie PS - 15 a více ks 79,00
696094 Hravý početník 8 - 1.díl - do 14 ks 45,00
696094b Hravý početník 8 - 1.díl - 15 a více ks 39,00
696095 Hravý početník 8 - 2.díl - do 14 ks 45,00
696095b Hravý početník 8 - 2.díl - 15 a více ks 39,00

MATEMATIKA  9
SPN a. s.

049541 Půlpán Matematika 9 - Algebra - učebnice RVP 147,00
049551 Boušková Matematika 9 - Algebra - PS RVP 97,00
049561 Půlpán Matematika 9 - Geometrie  - učebnice RVP 140,00
049571 Boušková Matematika 9 - Geometrie - PS RVP 97,00
049841 Trejbal Sbírka úloh z Matematiky pro 9.r. 177,00

BLUG
110209 Kontrolní prověrky z M 9.ročník 99,00
110279 Sbírka úloh z M 9.ročník 89,00

FORTUNA
011139 Coufalová Matematika 9 - učebnice 162,00

FRAUS
880296 Matematika s nadhledem 9 - PS 2v1 149,00
889424 Matematika 9  - Algebra - učebnice 169,00
889425 Matematika 9 -  Algebra - PS 85,00
889426 Matematika 9 - Geometrie - učebnice 169,00
889427 Matematika 9 - Geometrie - PS 85,00
889428 Matematika 9 - MP 549,00

NOVÁ ŠKOLA, s.r.o. BONUSY (MIUč) obdržíte automaticky zdarma od nás!
070922 Matematika 9 - Práce s daty, úměrnosti a funkce - učebnice 79,00
070923 Matematika 9 - Práce s daty, úměrnosti a funkce - pracovní sešit 59,00
070924 Matematika 9 - Podobnost a funkce úhlu - učebnice 79,00
070925 Matematika 9 - Podobnost a funkce úhlu - pracovní sešit 59,00
070926 Matematika 9 - Jehlany, kužele a válce - učebnice 79,00
070927 Matematika 9 - Jehlany, kužele a válce - pracovní sešit 59,00



GEOM AH, s.r.o., Ještědská 680, 460 08 Liberec 8, tel. 482 777 394, geom.uc@seznam.cz 61

Neručíme za změny cen!   •   Aktualizace na www.geom.cz!   •   Nevybírejte peníze předem!

MATEMATIKA
070928 Matematika 9 - Finanční matematika - učebnice P 69,00
070929 Matematika 9 - Finanční matematika - pracovní sešit P 54,00

PRODOS
089020 Matematika 9 127,00
089021 Matematika 9 - sbírka úloh 70,00
089070 Matematika 9 - učebnice s komentářem pro učitele 176,00
089022 Matematika 9 - sbírka úloh s komentářem pro učitele 102,00
089025 Matematické minutovky 9/1 43,00
089026 Matematické minutovky  9/2 43,00

NOVÁ ŠKOLA - DUHA s.r.o.
080910 Matematika 9 - Algebra - učebnice 76,00
080912 Matematika 9 - Algebra - PS 38,00
080920 Matematika 9 - Geometrie - učebnice 76,00
080913 Matematika 9 - Geometrie - PS 38,00
080911 Chvilky s algebrou 38,00
080914 Jak řešit matematické problémy 50,00
819921 Příprava na přijímací zkoušky na sš - Matematika 150,00

PROMETHEUS
050279 Šarounová Matematika 9/1 122,00
050280 Šarounová Matematika 9/2 122,00
050466 Bušek Sbírka úloh z matematiky pro 9.r. 172,00
050485 Odvárko Matematika 9/1 - soustavy rovnic, funkce, lomené výrazy 138,00
050486 Odvárko Matematika 9/2 - jehlan, kužel, koule, podobnost, goniom. funkce  135,00
050487 Odvárko Matematika 9/3 - finanční matematika 135,00
050488 Odvárko PS z Matematiky 9/1,2,3 - sbírka úloh 188,00

TV GRAPHICS
450123 Matematika 9/1 pracovní sešit - MŠMT 55,00
450124 Matematika 9/2 pracovní sešit - MŠMT 55,00
450125 Matematika 9/3 pracovní sešit - MŠMT 55,00
450129 Matematika 9.r. řešení - CD 290,00

TAKTIK Dodáváme řešení, balíčky, bonusy á 15+1 zdarma, obj.na: geom.uc@seznam.cz
696089 Hravá matematika 9 PS - do 14 ks 139,00
696089b Hravá matematika 9 PS - 15 ks a více 129,00
696374 Hravá matematika 9 - 1.díl učebnice - do 14 ks P 159,00
696374b Hravá matematika 9 - 1.díl učebnice - 15 ks a více P 149,00
696375 Hravá matematika 9 - 2.díl učebnice - do 14 ks P 159,00
696375b Hravá matematika 9 - 2.díl učebnice - 15 ks a více P 149,00
696376 Matematika 9 v pohodě - aritmetika PS - do 14 ks 89,00
696376b Matematika 9 v pohodě - aritmetika PS - 15 a více ks 79,00
696377 Matematika 9 v pohodě - geometrie PS - do 14 ks 89,00
696377b Matematika 9 v pohodě - geometrie PS - 15 a více ks 79,00
696096 Hravý početník 9 - 1.díl - do 14 ks 45,00
696096b Hravý početník 9 - 1.díl - 15 a více ks 39,00
696097 Hravý početník 9 - 2.díl - do 14 ks 45,00
696097b Hravý početník 9 - 2.díl - 15 a více ks 39,00
696144 Přijímačky 9 Matematika 199,00



GEOM AH, s.r.o., Ještědská 680, 460 08 Liberec 8, tel. 482 777 394, geom.uc@seznam.cz62

Neručíme za změny cen!   •   Aktualizace na www.geom.cz!   •   Nevybírejte peníze předem!

MATEMATIKA

SPOLEČNÉ TITULY Z MATEMATIKY 2. STUPEŇ
SPN a. s.

047491 Kučinová Matematická cvičení pro 6. - 9.r. ZŠ s diferencovaným zadáním 116,00
049391 Kučinová Přehled matematiky pro 2.st. ZŠ 192,00
046431 Půlpán Přijímací zkoušky na SŠ - Matematika (Testy) 154,00

DIDAKTIS
510421 Mapka matematiky 1 - základní přehled učiva pro 2. stupeň 39,00
510422 Mapka matematiky 2 - zlomky, rovnice, nerovnice 39,00
510423 Mapka matematiky 3 - geometrie 39,00
510511 Průvodce matematikou 1 aneb co ...znát z Aritmetiky na ZŠ 249,00
510512 Průvodce matematikou 2 aneb co ... znát z Geometrie na ZŠ 229,00
510728 Testy 2021-2022 z matematiky pro žáky 9.tř. ZŠ 219,00

FORTUNA
010975 Dytrych Početní úlohy - Sbírka úloh z M pro nižší ročníky VG a 2.st. ZŠ 175,00
011028 Dytrych Geometrie a funkce - Sb. úloh z M pro nižší ročníky VG a 2.st. ZŠ 199,00
011237 Dytrych Sbírka úloh z matematiky - příprava k přijímacím zkouškám na SŠ 164,00

FRAUS
882602 K přijímačkám s nadhledem Matematika 9.r. 2v1 269,00

H-mat
900001 Hejný Matematika A - učebnice pro 2.stupeň ZŠ 189,00
900005 Matematika A - pracovní sešit 119,00
900006 Matematika A - klíč k PS 159,00
900003 Matematika AB - metodická příručka 499,00
900002 Matematika B - učebnice 189,00
900009 Matematika B - pracovní sešit 119,00
900010 Matematika B - klíč k PS 159,00
900004 Matematika C - učebnice 189,00
900004b Matematika C - pracovní sešit 119,00
900004c Matematika C - klíč k PS 159,00
900007 Matematika CD - metodická příručka 499,00
900008 Matematika D - učebnice 189,00
900008b Matematika D - pracovní sešit 119,00
900008c Matematika D - klíč k PS 159,00
900015 Matematika E - učebnice 189,00
900022 Matematika E - pracovní sešit 119,00
900023 Matematika E - klíč k PS 159,00
900030 Matematika F - učebnice 189,00
900030b Matematika F - pracovní sešit 129,00
900030c Matematika F - klíč k PS 189,00
900102 Matematika EF - metodická příručka 499,00

PROMETHEUS
050331 Zhouf Matematické příběhy z korespondenčních seminářů 172,00
050329 Odvárko Přehled učiva matematiky pro ZŠ a víceletá gymnázia 269,00
050291 Krupka Sbírka úloh z matematiky - Aritmetika - pro 2. stupeň ZŠ a VG 308,00
050290 Krupka Sbírka úloh z matematiky - Geometrie - pro 2. stupeň ZŠ a VG 242,00
050037 Běloun Sbírka úloh z matematiky pro ZŠ 166,00
050036 Běloun Tabulky pro základní školu 159,00

MATEMATIKA PRO NIŽŠÍ ROČNÍKY VÍCELETÝCH GYMNÁZIÍ
050020 Herman Úvodní opakování - prima 142,00
050282 Herman Kladná a záporná čísla - prima 132,00



GEOM AH, s.r.o., Ještědská 680, 460 08 Liberec 8, tel. 482 777 394, geom.uc@seznam.cz 63

Neručíme za změny cen!   •   Aktualizace na www.geom.cz!   •   Nevybírejte peníze předem!

MATEMATIKA
050021 Herman Dělitelnost - prima 128,00
050022 Herman Osová a středová souměrnost - prima 128,00
050023 Herman Racionální čísla a procenta - sekunda 132,00
050024 Herman Trojúhelníky a čtyřúhelníky - sekunda 132,00
050025 Herman Hranoly - sekunda 128,00
050127 Herman Výrazy 1 - sekunda 132,00
050128 Herman Rovnice a nerovnice - tercie 128,00
050129 Herman Kruhy a válce - tercie 128,00
050130 Herman Úměrnosti - tercie 128,00
050193 Herman Výrazy 2 - tercie 128,00
050131 Herman Geometrické konstrukce - tercie 128,00
050194 Herman Rovnice a jejich soustavy - kvarta 128,00
050195 Herman Funkce - kvarta 132,00
050196 Herman Podobnost a funkce úhlu - kvarta 137,00
050197 Herman Jehlany a kužely - kvarta 132,00

SCIENTIA
027056 Finanční a ekonomická gramotnost pro ZŠ a 8G - manuál 390,00
027057 Finanční  gramotnost pro ZŠ - PS 1 109,00
027058 Finanční  gramotnost pro ZŠ - PS 2 109,00

Nástěnné plakáty
025693 Kružnice, kruh a jeho části 229,00
025697 Pythagorova věta 229,00
025677 Rovinné obrazce 229,00
020513 Krychle, kvádr - síť 229,00
025678 Trojúhelník 229,00
021111 Lišty k plakátům 67 cm 53,00
021112 Lišty k plakátům 97 cm 53,00



GEOM AH, s.r.o., Ještědská 680, 460 08 Liberec 8, tel. 482 777 394, geom.uc@seznam.cz64

Neručíme za změny cen!   •   Aktualizace na www.geom.cz!   •   Nevybírejte peníze předem!

VÝPOČETNÍ TECHNIKA A INFORMATIKA
COMPUTER MEDIA

480055 Kovářová Informatika pro ZŠ 1 199,00
480056 Kovářová Informatika pro ZŠ 2 199,00
480057 Kovářová Informatika pro ZŠ 3 199,00
480104 Navrátil Příklady a cvičení z informatiky  - ZADÁNÍ - 3.vydání 220,00
480105 Navrátil Příklady a cvičení z informatiky  - ŘEŠENÍ - 3.vydání - CD 330,00

FRAUS
889741 Informatika 1 Pirát Rudovous - prac.učebnice - hybridní P 139,00
889742 Informatika 2 Uffi a Uffi - prac. učebnice - hybridní P 139,00
889743 Informatika Hledá se Puffy - PS - hybridní P 99,00

POUKAZ – ODMĚNA 
Za celoroční odběry veškerého zboží od naší firmy  

můžete získat poukazy zdarma na pobyt v hotelu PETRA v Liberci.  
Informace Vám předáme při našich návštěvách u Vás!



GEOM AH, s.r.o., Ještědská 680, 460 08 Liberec 8, tel. 482 777 394, geom.uc@seznam.cz 65

Neručíme za změny cen!   •   Aktualizace na www.geom.cz!   •   Nevybírejte peníze předem!

FYZIKA

FYZIKA 6
SPN a. s.

Fyzika pro 2. stupeň ZŠ - kompletní řada
047831 Jáchim Fyzika I - Fyzikální veličiny 130,00
048651 Fyzika I - metodická příručka 69,00

FRAUS
880360 Fyzika s nadhledem 6 - PS 2v1 95,00
880438 Fyzika 6 - učebnice nová generace - hybridní 189,00
880437 Fyzika 6 - MP nová generace 499,00

PRODOS
086033 Fyzika I - 1. díl 89,00
086034 Fyzika I - 2. díl 89,00
086035 Fyzika I - PS 1 55,00
086037 Fyzika I - PS 2 42,00
086075 Fyzika I - 1. díl - s komentářem 174,00
086076 Fyzika I - 2. díl - s komentářem 174,00
086036 Fyzika I - PS 1 - s komentářem 114,00
086038 Fyzika I - PS 2 - s komentářem 114,00

PROMETHEUS
050292 Kolářová Fyzika 6 - učebnice pro ZŠ 169,00
050054 Bohuněk Fyzika 6 - PS 95,00
050332 Macháček Fyzika 6 - učebnice pro ZŠ a 8G 195,00
050059 Macháček Fyzika 6 - PS 96,00
050384 Bohuněk Tematické prověrky z učiva fyziky 6. r. bez CD 110,00

TAKTIK Dodáváme řešení, balíčky, bonusy á 15+1 zdarma, obj.na: geom.uc@seznam.cz
696131 Hravá fyzika 6 - učebnice - do 14 ks 159,00
696131b Hravá fyzika 6 - učebnice - 15 ks a více 149,00
696127 Hravá fyzika 6 PS - do 14 ks - nová řada 95,00
696127b Hravá fyzika 6 PS - 15 ks a více - nová řada 79,00

FYZIKA  7
SPN a. s.

047841 Jáchim Fyzika II - Síla a její účinky, pohyb těles 130,00
048821 Fyzika II - metodická příručka 100,00

FRAUS
880361 Fyzika s nadhledem 7 - PS 2v1 95,00
880438 Fyzika 7 - učebnice nová generace 189,00
880437 Fyzika 7 - MP nová generace 499,00

PRODOS
087033 Fyzika II - 1. díl 89,00
087034 Fyzika II - 2. díl 89,00
087035 Fyzika II - PS 1 55,00
087037 Fyzika II - PS 2 42,00
087075 Fyzika II - 1. díl - s komentářem 174,00
087076 Fyzika II - 2. díl - s komentářem 174,00
087036 Fyzika II - PS 1 - s komentářem 114,00
087038 Fyzika II - PS 2 - s komentářem 114,00



GEOM AH, s.r.o., Ještědská 680, 460 08 Liberec 8, tel. 482 777 394, geom.uc@seznam.cz66

Neručíme za změny cen!   •   Aktualizace na www.geom.cz!   •   Nevybírejte peníze předem!

FYZIKA
PROMETHEUS

050293 Kolářová Fyzika 7 - učebnice pro ZŠ 175,00
050055 Bohuněk Fyzika 7 - PS 100,00
050340 Macháček Fyzika 7 - učebnice pro ZŠ a 8G 195,00
050060 Macháček Fyzika 7 - PS 96,00
050385 Bohuněk Tematické prověrky z učiva fyziky 7. r. bez CD 110,00

TAKTIK Dodáváme řešení, balíčky, bonusy á 15+1 zdarma, obj.na: geom.uc@seznam.cz
696131 Hravá fyzika 7 - učebnice - do 14 ks 159,00
696131b Hravá fyzika 7 - učebnice - 15 ks a více 149,00
696128 Hravá fyzika 7 PS - nová řada - do 14 ks 95,00
696128b Hravá fyzika 7 PS - nová řada - 15 ks a více 79,00

FYZIKA  8
SPN a. s.

047851 Jáchim Fyzika III - Světelné jevy, Vlastnosti látek 130,00
048931 Fyzika III - metodická příručka 140,00
049121 Fyzika IV - Elektromagnetické děje 130,00
049141 Fyzika IV - metodická příručka 100,00

FRAUS
880362 Fyzika s nadhledem 8 - PS 2v1 95,00
881315 Fyzika 8 - MP - nová generace 499,00
881316 Fyzika 8 - učebnice - nová generace - hybridní 189,00

PROMETHEUS
050294 Kolářová Fyzika 8 - učebnice pro ZŠ 169,00
050341 Macháček Fyzika 8 - učebnice pro ZŠ a 8G 195,00
050056 Bohuněk Fyzika 8 - PS 96,00
050061 Macháček Fyzika 8 - PS 96,00
050386 Bohuněk Tematické prověrky z učiva fyziky 8. r. bez CD 110,00

PRODOS
088033 Fyzika III - 1.díl 106,00
088034 Fyzika III - 2.díl 106,00
088035 Fyzika III -  PS 1 58,00
088037 Fyzika III -  PS 2 58,00
088075 Fyzika III - 1.díl s komentářem 174,00
088076 Fyzika III - 2.díl s kometářem 174,00
088036 Fyzika III - PS 1 s komentářem 114,00
088038 Fyzika III - PS 2 s komentářem 114,00

TAKTIK Dodáváme řešení, balíčky, bonusy á 15+1 zdarma, obj.na: geom.uc@seznam.cz
696133 Hravá fyzika 8 - učebnice - do 14 ks 159,00
696133b Hravá fyzika 8 - učebnice - 15 ks a více 149,00
696129 Hravá fyzika 8 PS - nová řada - do 14 ks 95,00
696129b Hravá fyzika 8 PS - nová řada - 15 ks a více 79,00

FYZIKA  9
SPN a. s.

049131 Jáchim Fyzika V - Energie 130,00
049151 Fyzika V - metodická příručka 162,00
049601 Jáchim Fyzika VI - Zvukové jevy, vesmír 136,00
049611 Fyzika VI - metodická příručka 162,00



GEOM AH, s.r.o., Ještědská 680, 460 08 Liberec 8, tel. 482 777 394, geom.uc@seznam.cz 67

Neručíme za změny cen!   •   Aktualizace na www.geom.cz!   •   Nevybírejte peníze předem!

FYZIKA
FRAUS

889364 Fyzika s nadhledem 9 - PS 2v1 95,00
880366 Fyzika 9 - učebnice - nová generace - hybridní 189,00
880367 Fyzika 9 - MP - nová generace 499,00

PRODOS
089033 Fyzika IV - 1.díl - učebnice 106,00
089035 Fyzika IV - PS 58,00
089075 Fyzika IV - 1.díl učebnice s komentářem 174,00
089036 Fyzika IV - PS  s komentářem 114,00
089034 Fyzika IV - 2.díl - učebnice 67,00
089076 Fyzika IV - 2.díl - učebnice s komentářem 134,00

PROMETHEUS
050063 Kolářová Fyzika 9 - učebnice pro ZŠ 174,00
050309 Macháček Fyzika 9 - učebnice pro ZŠ a 8G 195,00
050221 Bohuněk Fyzika 9 - PS 100,00
050219 Macháček Fyzika 9 - PS 96,00
050387 Bohuněk Tematické prověrky z učiva fyziky 9. r. bez CD 110,00

TAKTIK Dodáváme řešení, balíčky, bonusy á 15+1 zdarma, obj.na: geom.uc@seznam.cz
696378 Hravá fyzika 9 - učebnice - do 14 ks 159,00
696378b Hravá fyzika 9 - učebnice - 15 ks a více 149,00
696379 Hravá fyzika 9 PS - do 14 ks 89,00
696379b Hravá fyzika 9 PS - 15 ks a více 74,00

SPOLEČNÉ TITULY PRO FYZIKU
SPN a. s.

046951 Jáchim Sbírka úloh z fyziky pro 6. - 9. r. 179,00
046541 Jáchim Seminář a praktikum z fyziky 125,00
046441 Přijímací zkoušky na SŠ - Přírodopis, Chemie, Fyzika 154,00
046006 Přehled fyziky pro 2. stupeň 162,00

PROMETHEUS
050343 Drozd Pokusy z volné ruky 132,00
050064 Bohuněk Sbírka úloh z fyziky pro ZŠ - 1. díl 126,00
050065 Bohuněk Sbírka úloh z fyziky pro ZŠ - 2. díl 126,00
050066 Bohuněk Sbírka úloh z fyziky pro ZŠ - 3. díl 126,00
050036 Běloun Tabulky pro základní školu 159,00

SCIENTIA 
Nástěnné plakáty

025700 Pohyb, rychlost 229,00
025702 Kladka 229,00
025703 Páka 229,00
021111 Lišty k plakátům 67 cm 53,00
021112 Lišty k plakátům 97 cm 53,00

DIDAKTIS
510424 Mapka fyziky 39,00



GEOM AH, s.r.o., Ještědská 680, 460 08 Liberec 8, tel. 482 777 394, geom.uc@seznam.cz68

Neručíme za změny cen!   •   Aktualizace na www.geom.cz!   •   Nevybírejte peníze předem!

CHEMIE
SPN a. s.

046551 Los Seminář a praktikum z chemie 127,00
047581 Čtrnáctová Přehled chemie pro ZŠ 172,00
047901 Periodická soustava prvků pro ZŠ - nástěnná tabule 605,00
047961 Závěsné lišty 62,00
047941 Periodická soustava prvků - stolní A4 papír 10,00
046441 Přijímací zkoušky na SŠ - Přírodopis, chemie, fyzika 154,00
042071 Chemie pro 8. ročník - učebnice 127,00
043571 Chemie pro 8. ročník - pracovní sešit 89,00
043581 Chemie pro 9. ročník - pracovní sešit 89,00
043821 Příručka pro učitele k chemii pro 8. a 9. ročník ZŠ 99,00

DIDAKTIS
510603 Jak (ne)vyhodit školu do povětří 1 139,00
510604 Jak (ne)vyhodit školu do povětří 2 139,00
510425 Mapka chemie 39,00

FORTUNA
010199 Beneš Základy chemie I - učebnice 165,00
010200 Beneš Základy chemie II - učebnice 165,00
010911 Beneš Základy chemie I - PS 85,00
010912 Beneš Základy chemie II - PS 85,00
010913 Beneš Základy chemie - autorská řešení 60,00
011341 Beneš Základy chemie - Klíč k úspěšnému studiu - učebnice s CD 125,00
011043 Beneš Základy praktické chemie I - učebnice 159,00
011045 Beneš Základy praktické chemie II - učebnice 159,00
011044 Beneš Základy praktické chemie I - PS 85,00
011046 Beneš Základy praktické chemie II -  PS 85,00
011313 Beneš Základy praktické chemie a náš život - PS 75,00
011397 Beneš Autorská řešení - Základy p.chemie PS 1,2 a Základy p.chemie a náš život 75,00
011243 Beneš Ochrana člověka za mimořádných událostí - Radiační havárie 70,00

FRAUS
881100 Chemie 8.r. - učebnice 189,00
881101 Chemie 8.r. - pracovní sešit 85,00
881102 Chemie 8.r. - metodická příručka 549,00
880250 Chemie 8 - nová generace - učebnice 189,00
880250b Chemie 8.r. - učebnice - nová generace - hybridní P 189,00
880252 Chemie 8 - nová generace - MP 549,00
880251 Chemie s nadhledem 8 - nová generace - pracovní sešit 2v1 95,00
881103 Chemie 9.r  - učebnice 189,00
881104 Chemie 9.r. - pracovní sešit 85,00
881105 Chemie 9.r. - metodická příručka 549,00
880253 Chemie 9 - nová generace - učebnice 189,00
880253b Chemie 9.r. - učebnice - nová generace - hybridní P 189,00
880255 Chemie 9 - nová generace - MP 549,00
880254 Chemie s nadhledem 9 - nová generace - pracovní sešit 2v1 95,00

MC NAKLADATELSTVÍ
260014 Periodická soustava prvků - tabulka A4, lamino 22,00
260015 Názvosloví anorganických sloučenin - tabulka A4, lamino 22,00
260016 Chemické výpočty a vzorce - tabulka A4, lamino 22,00
260017 Tabulka organické chemie - tabulka A4, lamino 22,00



GEOM AH, s.r.o., Ještědská 680, 460 08 Liberec 8, tel. 482 777 394, geom.uc@seznam.cz 69

Neručíme za změny cen!   •   Aktualizace na www.geom.cz!   •   Nevybírejte peníze předem!

CHEMIE
NOVÁ ŠKOLA, s.r.o. BONUSY (MIUč) obdržíte automaticky zdarma od nás!

070880 Chemie 8 učebnice 169,00
070882 Chemie 8 PS 84,00
070980 Chemie 9 učebnice 169,00
070982 Chemie 9 PS 84,00
070881 Periodická soustava prvků (A4) 21,00

PRODOS
088050 Chemie I - 8 - učebnice 119,00
088051 Chemie I - 8 - PS 38,00
088100 Chemie I - 8 - učebnice s komentářem pro učitele 145,00
088052 Chemie I - 8 - PS s komentářem pro učitele 53,00
089050 Chemie II - 9 - učebnice 119,00
089051 Chemie II - 9 - PS 38,00
089100 Chemie II - 9 - učebnice s komentářem pro učitele 145,00
089052 Chemie II - 9 - PS s komentářem pro učitele 53,00

NOVÁ ŠKOLA - DUHA s.r.o.
818880 Chemie 8.r. - učebnice 169,00
818881 Chemie 8.r. - pracovní sešit 90,00
818882 Periodická soustava prvků 21,00
819980 Chemie 9.r. - učebnice 169,00
819981 Chemie 9.r. - pracovní sešit 90,00

TAKTIK Dodáváme řešení, balíčky, bonusy á 15+1 zdarma, obj.na: geom.uc@seznam.cz
696136 Hravá chemie 8 učebnice - do 14 ks 159,00
696136b Hravá chemie 8 učebnice - 15 ks a více 149,00
696134 Hravá chemie 8 PS - do 14 ks 89,00
696134b Hravá chemie 8 PS - 15 ks a více 69,00
696137 Hravá chemie 9 učebnice - do 14 ks 159,00
696137b Hravá chemie 8 učebnice - 15 ks a více 149,00
696135 Hravá chemie 9 PS - do 14 ks 89,00
696135b Hravá chemie 9 PS - 15 ks a více 69,00

INKLUZE 
Dodáváme učebnice a pomůcky pro integrované děti „na míru“!



GEOM AH, s.r.o., Ještědská 680, 460 08 Liberec 8, tel. 482 777 394, geom.uc@seznam.cz70

Neručíme za změny cen!   •   Aktualizace na www.geom.cz!   •   Nevybírejte peníze předem!

PŘÍRODOPIS

PŘÍRODOPIS  6
SPN a. s.

048361 Černík Přírodopis pro 6.r. ZŠ - Zoologie a botanika (RVP - zelená) 154,00

FORTUNA
011024 Kvasničková Ekologický přírodopis 6 - učebnice 155,00
010855 Kvasničková Ekologický přírodopis 6 - PS 79,00
011438 Kvasničková MP k ekologickému přírodopisu 6.r. CD multilicence 500,00
011443 Kvasničková MP k ekologickému přírodopisu 6.r. CD - jednouživat.licence 275,00

FRAUS
880350 Přírodopis 6 - PS s nadhledem 2v1 95,00
889414 Přírodopis 6 - učebnice - nová generace - hybridní 189,00
889415 Přírodopis 6 - PS - nová generace 2v1 89,00
889416 Přírodopis 6 - MP - nová generace 499,00

NOVÁ ŠKOLA, s.r.o. BONUSY (MIUč) obdržíte automaticky zdarma od nás!
070630 Přírodopis 6 - 1.díl - Obecný úvod do přírodopisu 89,00
070631 Přírodopis 6 - 2.díl - Bezobratlí živočichové  89,00
070634 Přírodopis 6/1 - barevný pracovní sešit 53,00
070635 Přírodopis 6/2 - barevný pracovní sešit 53,00

PRODOS
086042 Přírodopis 6  nový - učebnice + PS  na CD (obecná biologie,houby) 165,00
086043 Přírodopis 6 - Rostliny (nový) 132,00
086044 Přírodopis 6 - Rostliny PS  (nový) 58,00

 NOVÁ ŠKOLA - DUHA s.r.o.
816630 Přírodopis 6 - učebnice 169,00
816631 Přírodopis 6 - pracovní sešit 90,00

SCIENTIA
026038 Dobroruka Přírodopis I pro 6. r. - učebnice 176,00

TAKTIK Dodáváme řešení, balíčky, bonusy á 15+1 zdarma, obj.na: geom.uc@seznam.cz
696111 Hravý přírodopis 6 učebnice - do 14 ks 159,00
696111b Hravý přírodopis 6 učebnice - 15 ks a více 149,00
696115 Hravý přírodopis 6 PS - do 14 ks 89,00
696115b Hravý přírodopis 6 PS - 15 ks a více 74,00

PŘÍRODOPIS  7
SPN a. s.

048501 Černík Přírodopis pro 7.r. ZŠ - Zoologie a botanika - učebnice RVP 154,00

FORTUNA
011025 Kvasničková Ekologický přírodopis 7/1 - učebnice 153,00
011026 Kvasničková Ekologický přírodopis 7/2 - učebnice 136,00
010856 Kvasničková Ekologický přírodopis 7 - PS 79,00
011439 Kvasničková MP k ekologickému přírodopisu 7.r. CD - multilicence 500,00
011444 Kvasničková MP k ekologickému přírodopisu 7.r. CD - jednouživat.licence 275,00

FRAUS
880352 Přírodopis 7 - PS s nadhledem 2v1 95,00
880439 Přírodopis 7 - PS nová generace - 2v1 89,00



GEOM AH, s.r.o., Ještědská 680, 460 08 Liberec 8, tel. 482 777 394, geom.uc@seznam.cz 71

Neručíme za změny cen!   •   Aktualizace na www.geom.cz!   •   Nevybírejte peníze předem!

PŘÍRODOPIS
880440 Přírodopis 7 - MP nová generace 499,00
880441 Přírodopis 7 - učebnice nová generace - hybridní 189,00

NOVÁ ŠKOLA, s.r.o. BONUSY (MIUč) obdržíte automaticky zdarma od nás!
070730 Přírodopis 7 - 1.díl - učebnice (Strunatci) 89,00
070731 Přírodopis 7 - 2.díl - učebnice (Botanika) 89,00
070734 Přírodopis 7/1 - barevný pracovní sešit 53,00
070735 Přírodopis 7/2 - barevný pracovní sešit 53,00

PRODOS
087140 Přírodopis 7 - učebnice - Živočichové (nový) 176,00
087240 Přírodopis 7 - pracovní sešit -  Živočichové (nový) 65,00

NOVÁ ŠKOLA - DUHA s.r.o.
817730 Přírodopis 7 - učebnice 169,00
817731 Přírodopis 7 - pracovní sešit 90,00

SCIENTIA
027039 Přírodopis II pro 7. r. - učebnice 198,00

TAKTIK Dodáváme řešení, balíčky, bonusy á 15+1 zdarma, obj.na: geom.uc@seznam.cz
696112 Hravý přírodopis 7 učebnice - do 14 ks 159,00
696112b Hravý přírodopis 7 učebnice - 15 ks a více 149,00
696116 Hravý přírodopis 7 PS - do 14 ks 89,00
696116b Hravý přírodopis 7 PS - 15 ks a více 74,00

PŘÍRODOPIS  8
SPN a. s.

048801 Přírodopis pro 8.r. ZŠ - Biologie člověka - učebnice RVP 152,00

FORTUNA
011027 Kvasničková Ekologický přírodopis 8 - učebnice 165,00
010857 Kvasničková Ekologický přírodopis 8 - PS 79,00

FRAUS
880353 Přírodopis 8 - PS s nadhledem 2v1 95,00
889571 Přírodopis 8 - učebnice (nová generace) - hybridní 189,00
889572 Přírodopis 8 - PS (nová generace) - 2v1 89,00
889573 Přírodopis 8 - MP (nová generace) 499,00

NOVÁ ŠKOLA, s.r.o. BONUSY (MIUč) obdržíte automaticky zdarma od nás!
070830 Přírodopis 8 - Biologie člověka - učebnice 169,00
070833 Přírodopis 8 - barevný pracovní sešit 89,00

PRODOS
088140 Přírodopis 8 - učebnice - Člověk (nová) 132,00
088141 Přírodopis 8 - pracovní sešit - Člověk (nová) 65,00

NOVÁ ŠKOLA - DUHA s.r.o.
818830 Přírodopis 8 - učebnice 169,00
818831 Přírodopis 8 - pracovní sešit P 90,00

SCIENTIA
028046 Dobroruka Přírodopis III pro 8. r. - učebnice 178,00



GEOM AH, s.r.o., Ještědská 680, 460 08 Liberec 8, tel. 482 777 394, geom.uc@seznam.cz72

Neručíme za změny cen!   •   Aktualizace na www.geom.cz!   •   Nevybírejte peníze předem!

PŘÍRODOPIS
TAKTIK Dodáváme řešení, balíčky, bonusy á 15+1 zdarma, obj.na: geom.uc@seznam.cz

696113 Hravý přírodopis 8 - učebnice - do 14 ks 159,00
696113b Hravý přírodopis 8 - učebnice - 15 ks a více 149,00
696117 Hravý přírodopis 8 PS - do 14 ks 89,00
696117b Hravý přírodopis 8 PS - 15 ks a více 74,00

PŘÍRODOPIS  9
SPN a. s.

048811 Přírodopis pro 9.r. ZŠ - Geologie a ekologie - učebnice RVP 154,00

FORTUNA
010854 Kvasničková Ekologický přírodopis 9 - učebnice 165,00
010858 Kvasničková Ekologický přírodopis 9 - PS 79,00

FRAUS
880354 Přírodopis 9 - PS s nadhledem 2v1 95,00
889571 Přírodopis 9 - učebnice (nová generace) - hybridní 189,00
889572 Přírodopis 9 - PS (nová generace) - 2v1 89,00
889573 Přírodopis 9 - MP (nová generace) 499,00

NOVÁ ŠKOLA, s.r.o. BONUSY (MIUč) obdržíte automaticky zdarma od nás!
070930 Přírodopis 9 - učebnice - Geologie a ekologie 169,00
070933 Přírodopis 9 - barevný pracovní sešit 89,00

PRODOS
089140 Přírodopis 9 - Geologie a ekologie - učebnice 132,00
089141 Přírodopis 9 - Geologie a ekologie - PS 58,00

NOVÁ ŠKOLA - DUHA s.r.o.
819930 Přírodopis 9 - učebnice 169,00
819931 Přírodopis 8 - pracovní sešit P 90,00

SCIENTIA
029047 Přírodopis IV pro 9. r. - učebnice 178,00

TAKTIK Dodáváme řešení, balíčky, bonusy á 15+1 zdarma, obj.na: geom.uc@seznam.cz
696114 Hravý přírodopis 9 - učebnice - do 14 ks 159,00
696114b Hravý přírodopis 9 - učebnice - 15 ks a více 149,00
696118 Hravý přírodopis 9 PS - do 14 ks 89,00
696118b Hravý přírodopis 9 PS - 15 ks a více 74,00

SPOLEČNÉ TITULY PŘÍRODOPIS 2. STUPEŇ
DIDAKTIS

510426 Mapka přírodopisu 1 - botanika, zoologie 39,00
510427 Mapka přírodopisu 2 - biologoe člověka, minerály 39,00
510428 Mapka přírodopisu 3 39,00

FORTUNA
010796 Kvasničková Základy biologie a ekologie 175,00
011381 Janoušková Environmentální výchova v příbězích 115,00



GEOM AH, s.r.o., Ještědská 680, 460 08 Liberec 8, tel. 482 777 394, geom.uc@seznam.cz 73

Neručíme za změny cen!   •   Aktualizace na www.geom.cz!   •   Nevybírejte peníze předem!

PŘÍRODOPIS
FRAUS

880206 Ekologická a enviromentální výchova - příručka učitele 399,00
880207 Ekologická a enviromentální výchova - učebnice 169,00

SCIENTIA
029717 Inspirace a projekty k přírodopisu pro ZŠ 6.- 9.r. 399,00
029361 Rozsypal Nový přehled biologie 1127,00
029708 Trojan Knižní atlas biologie 375,00
029709 Chandler Výpravy do ptačího světa - pro projektové vyučování 37,00

025630 Bylinky v kuchyni od A do Z 114,00
025613 Člověk - dýchací soustava 424,00
025657 Člověk - kostra (opěrná soustava) 424,00
025662 Člověk - centrální nervstvo 424,00
025666 Člověk - nitroděložní vývoj (cykly ženy) 424,00
025612 Člověk - oběhová soustava 424,00
025664 Člověk - pohlavní soustava 424,00
025665 Člověk - sluch, čich, chuť 424,00
025659 Člověk - zrak, hmat 424,00
025658 Člověk - svaly (pohybová soustava) 424,00
025614 Člověk - trávicí soustava 424,00
025663 Člověk - periferní nervstvo 424,00
025615 Člověk - vylučovací soustava 424,00
025516 Člověk - žlázy s vnitřní sekrecí 424,00
025623 Exotické plody 114,00
025624 Koně z celého světa 114,00
025201 Krvácení 114,00
025627 Mořské ryby a paryby 114,00
025637 Naše jehličnany a keře 114,00
025632 Naše jedovaté rostliny 114,00
025631 Naše léčivé rostliny 114,00
025638 Naše listnaté stromy 114,00
029105 Oblíbená plemena psů z celého světa 114,00
025683 Paleontologie bezobratlých 114,00
025654 Plemena koček 114,00
025674 Plemena psů I 114,00
025675 Plemena psů II 114,00
025202 Poranění kostí a kloubů 114,00
025648 Ptáci střední Evropy I - dravci 229,00
025649 Ptáci střední Evropy II - vodní ptáci I 229,00
025650 Ptáci střední Evropy III - vodní ptáci II 229,00
025651 Ptáci střední Evropy IV 229,00
025652 Ptáci střední Evropy V - pěvci 1 229,00
025653 Ptáci střední Evropy VI - pěvci 2 229,00
025684 Ptáci střední Evropy VII 229,00
025644 Ptakoještěři, ještěroploutví a ryboještěři 114,00
025610 Ryby korálových moří I 114,00
025611 Ryby korálových moří II 114,00
027055 Ryby našich vod 229,00
025633 Savci střední Evropy I - šelmy 229,00
025634 Savci střední Evropy II - sudokopytníci 229,00
029116 Savci střední Evropy III 229,00
025645 Savci střední Evropy IV 229,00
025625 Savci střední Evropy V 229,00
025628 Savci střední Evropy VI 229,00
025647 Sklípkani 114,00



GEOM AH, s.r.o., Ještědská 680, 460 08 Liberec 8, tel. 482 777 394, geom.uc@seznam.cz74

Neručíme za změny cen!   •   Aktualizace na www.geom.cz!   •   Nevybírejte peníze předem!

PŘÍRODOPIS
025626 Sladkovodní ryby střední Evropy 114,00
029106 Tropický deštný les 114,00
025636 Užitkové rostliny - zemědělské plodiny 114,00
025667 Zpracování hovězího masa 114,00
025668 Zpracování vepřového masa 114,00
027054 Zvířata na statku 229,00
021111 Lišty k plakátům 67 cm 53,00
021112 Lišty k plakátům 97 cm 53,00



GEOM AH, s.r.o., Ještědská 680, 460 08 Liberec 8, tel. 482 777 394, geom.uc@seznam.cz 75

Neručíme za změny cen!   •   Aktualizace na www.geom.cz!   •   Nevybírejte peníze předem!

DĚJEPIS
SPN a. s.

044113 Válková Dějepis pro 6.r. ZŠ - Pravěk a starověk - učebnice 168,00
047013 Parkan Dějepis pro 6.r. ZŠ - Pravěk a starověk - pracovní sešit 94,00
047881 Válková Dějepis pro 6.r. ZŠ - Pravěk a starověk - metodická příručka 162,00
048371 Válková Dějepis pro 7.r. ZŠ - Středověk a raný novověk - učebnice 169,00
048381 Parkan Dějepis pro 7.r. ZŠ - Středověk a raný novověk - pracovní sešit 94,00
048391 Válková Dějepis pro 7.r. ZŠ - Středověk a raný novověk - metodická příručka 159,00
048831 Válková Dějepis pro 8.r. ZŠ - Novověk - učebnice 169,00
048841 Parkan Dějepis pro 8.r. ZŠ - Novověk - pracovní sešit 94,00
048851 Dějepis pro 8.r. ZŠ - Novověk - metodická příručka 171,00
049161 Válková Dějepis pro 9.r. ZŠ - Nejnovější dějiny - učebnice 169,00
049171 Parkan Dějepis pro 9.r. ZŠ - Nejnovější dějiny - pracovní sešit 94,00
049181 Dějepis pro 9.r. ZŠ - Nejnovější dějiny - metodická příručka 203,00

BLUG
110338 Pravěk - obrazový atlas 199,00

COMPUTER MEDIA
481382 Jak se žilo v pravěku? 330,00
481383 Jak se žilo ve starověkém Římě? 330,00
481303 Opakování dějin pravěku a starověku - Zadání 188,00
481304 Opakování dějin pravěku a starověku - Řešení 220,00
481301 Opakování dějin středověku a ranného novověku - Zadání 188,00
481302 Opakování dějin středověku a ranného novověku - Řešení 220,00
481305 Opakování dějin novověku - Zadání P 188,00
481306 Opakování dějin novověku - Řešení P 220,00
481307 Opakování dějin 20.století - Zadání P 188,00
481308 Opakování dějin 20.století - Řešení P 220,00

DIALOG
780026 Mandelová Dějiny pravěku a starověku - učebnice 249,00
780027 Mandelová Dějiny pravěku a starověku - PS 1 55,00
780028 Mandelová Dějiny pravěku a starověku - PS 2 55,00
780029 Mandelová Dějiny pravěku a starověku - MP 139,00
780030 Mandelová Dějiny středověku - učebnice 249,00
780031 Mandelová Dějiny středověku - PS 1 55,00
780032 Mandelová Dějiny středověku - PS 2 55,00
780033 Mandelová Dějiny středověku - MP 139,00
780034 Mandelová Dějiny novověku - učebnice 249,00
780036 Mandelová Dějiny novověku - PS 2 55,00
780037 Mandelová Dějiny novověku - MP 139,00
780047 Mandelová Dějiny 20. století - učebnice 249,00
780048 Mandelová Dějiny 20. století - PS 1 55,00
780049 Mandelová Dějiny 20. století - PS 2 55,00
780050 Mandelová Dějiny 20. století - MP 139,00
780065 Kvaček XX. století o sobě - dokumenty české státnosti od r. 1914 249,00
780091 Pařízková Dějiny XX. století - CD - doplňuje učebnice 6.-9.r. 399,00
780092 Kvirenc Evropa do roku 1914 - Historie v dokumentech 259,00

DIDAKTIS
510416 Mapka dějepisu 1 - pravěk až raný novověk 39,00
510417 Mapka dějepisu 2 - novověk až nejnovější dějiny 39,00

FRAUS
881022b Dějepis 6 - učebnice - nové vydání hybridní P 189,00
881022 Dějepis 6 - učebnice - nové vydání 189,00



GEOM AH, s.r.o., Ještědská 680, 460 08 Liberec 8, tel. 482 777 394, geom.uc@seznam.cz76

Neručíme za změny cen!   •   Aktualizace na www.geom.cz!   •   Nevybírejte peníze předem!

DĚJEPIS
881023 Dějepis 6 - pracovní sešit - nové vydání - 2v1 85,00
881024 Dějepis 6 - metodická příručka - nové vydání 599,00
880297 Dějepis 6 - PS s nadhledem 2v1 95,00
881059 Dějepis 7 - učebnice - nové vydání 189,00
881060 Dějepis 7 - pracovní sešit - nové vydání - 2v1 85,00
881061 Dějepis 7 - metodická příručka - nové vydání 599,00
881062 Dějepis 7 - PS s nadhledem 2v1 95,00
889579 Dějepis 8 - učebnice - nové vydání 189,00
889580 Dějepis 8 - pracovní sešit - nové vydání - doprodej 85,00
889581 Dějepis 8 - metodický průvodce - nové vydání 599,00
889582 Dějepis 8 - PS s nadhledem 2v1 P 95,00
889411 Dějepis 9 - učebnice - nové vydání 189,00
889412 Dějepis 9 - pracovní sešit - nové vydání - 2v1 85,00
889413 Dějepis 9 - metodická příručka - nové vydání 599,00
889750 Soudobé dějiny - badatelská UČ dějepisu pro 9.ročník P 219,00
889751 Soudobé dějiny - badatelský PS dějepisu pro 9.ročník P 99,00
889752 Soudobé dějiny - MP P 699,00

KARTOGRAFIE a. s.
230001 Pravěk, starověk - dějepisný atlas 149,00
230002 Středověk - dějepisný atlas 149,00
230003 Novověk I - dějepisný atlas 149,00
230004 Novověk II - dějepisný atlas 149,00
230005 Novověk II - MP 29,00
230006 Dějiny 20. století - dějepisný atlas 149,00
230103 Školní atlas českých dějin pro ZŠ 169,00
230007 Atlas českých dějin 1. díl - do r. 1618 199,00
230008 Atlas českých dějin 2. díl - od r. 1618 199,00
230009 Atlas světových dějin 1. díl (pravěk - středověk) 129,00
230010 Atlas světových dějin 2. díl (středověk - novověk) 129,00
230011 České dějiny - stručný přehled 59,00

NOVÁ ŠKOLA, s.r.o. BONUSY (MIUč) obdržíte automaticky zdarma od nás!
070640 Dějepis 6 - Pravěk a starověk - učebnice 169,00
070641 Dějepis 6 - časová přímka 21,00
070643 Dějepis 6 - barevný pracovní sešit 89,00
070740 Dějepis 7 - Středověk - učebnice 169,00
070741 Dějepis 7 - časová přímka 21,00
070743 Dějepis 7 - barevný pracovní sešit 89,00
070840 Dějepis 8 - Novověk - učebnice 169,00
070841 Dějepis 8 - časová přímka 21,00
070843 Dějepis 8 - barevný pracovní sešit 89,00
070940 Dějepis 9 - Novověk, moderní dějiny - učebnice 169,00
070941 Dějepis 9 - časová přímka 21,00
070943 Dějepis 9 - barevný pracovní sešit 89,00

PRÁCE
Dodáváme všechny tituly nakladatelství Práce!

PRODOS
086028 Dějepis 6 - učebnice 176,00
086029 Dějepis 6 - pracovní sešit 65,00
086079 Dějepis 6 - metodická příručka 202,00
087030 Dějepis 7 - učebnice 174,00
087031 Dějepis 7 - pracovní sešit 60,00
087070 Dějepis 7 - s komentářem 202,00



GEOM AH, s.r.o., Ještědská 680, 460 08 Liberec 8, tel. 482 777 394, geom.uc@seznam.cz 77

Neručíme za změny cen!   •   Aktualizace na www.geom.cz!   •   Nevybírejte peníze předem!

DĚJEPIS
088028 Dějepis 8 - učebnice 174,00
088029 Dějepis 8 - pracovní sešit 53,00
088079 Dějepis 8 - s komentářem 202,00
089028 Dějepis 9 - učebnice 174,00
089029 Dějepis 9 - pracovní sešit 53,00
089079 Dějepis 9 - s komentářem 202,00

NOVÁ ŠKOLA - DUHA s.r.o.
816640 Dějepis 6 - učebnice 169,00
816641 Dějepis 6 - pracovní sešit 90,00
817740 Dějepis 7 - učebnice 169,00
817741 Dějepis 7 - pracovní sešit 90,00
818840 Dějepis 8 - učebnice 169,00
818841 Dějepis 8 - pracovní sešit P 90,00
819940 Dějepis 9 - učebnice 169,00

TAKTIK Dodáváme řešení, balíčky, bonusy á 15+1 zdarma, obj.na: geom.uc@seznam.cz
696119 Hravý dějepis 6 - učebnice - do 14 ks 159,00
696119b Hravý dějepis 6 - učebnice - 15 ks a více 149,00
696123 Hravý dějepis 6 - PS - do 14 ks 89,00
696123b Hravý dějepis 6 - PS - 15 ks a více 74,00
696120 Hravý dějepis 7 - učebnice - do 14 ks 159,00
696120b Hravý dějepis 7 - učebnice - 15 ks a více 149,00
696124 Hravý dějepis 7 - PS - do 14 ks 89,00
696124b Hravý dějepis 7 - PS - 15 ks a více 74,00
696121 Hravý dějepis 8 - učebnice - do 14 ks 159,00
696121b Hravý dějepis 8 - učebnice - 15 ks a více 149,00
696125 Hravý dějepis 8 - PS - do 14 ks 89,00
696125b Hravý dějepis 8 - PS - 15 ks a více 74,00
696122 Hravý dějepis 9 - učebnice - do 14 ks 159,00
696122b Hravý dějepis 9 - učebnice - 15 ks a více 149,00
696126 Hravý dějepis 9 - PS - do 14 ks 89,00
696126b Hravý dějepis 9 - PS - 15 ks a více 74,00



GEOM AH, s.r.o., Ještědská 680, 460 08 Liberec 8, tel. 482 777 394, geom.uc@seznam.cz78

Neručíme za změny cen!   •   Aktualizace na www.geom.cz!   •   Nevybírejte peníze předem!

ZEMĚPIS
SPN a. s.

046413 Demek Zeměpis 6 - Planeta Země I - učebnice RVP 159,00
049371 Demek Zeměpis 6 - Planeta Země I - pracovní sešit RVP 97,00
041651 Demek Zeměpis 7 - Zeměpis světa II - učebnice RVP 159,00
049381 Demek Zeměpis 7 - Zeměpis světa II - pracovní sešit RVP 97,00
048901 Zeměpis 8 - Země-Lidé-Hospodář.III - učebnice RVP 159,00
048921 Zeměpis 8 - Země-Lidé-Hospodářství III - PS RVP 97,00
048891 Zeměpis 9 - Česká republika IV - učebnice RVP 170,00
048911 Zeměpis 9 - Česká republika IV - PS RVP 97,00

ČESKÁ GEOGRAFICKÁ SPOLEČNOST
120313 Červinka Přírodní prostředí Země - učebnice 137,00
120103 Holeček Zeměpis světa 1 - učebnice 99,00
120112 Holeček Zeměpis světa 2 - učebnice 113,00
120123 Jeřábek Zeměpis světa 3 - učebnice 113,00
120133 Kastner Zeměpis naší vlasti - učebnice 129,00
120362 Valenta Současný svět - učebnice 145,00
120452 Tlach Základy zeměpisných znalostí - 2.vyd., pomoc při tvorbě ŠVP 125,00
120701 Červinka Ekologie a životní prostředí 186,00
120721 Matějček Malý geografický a ekologický slovník 147,00
120771 Matějček Ekologická a enviromentální výchova 125,00
120784 Výchova k myšlení v evropských a globálních souvislostech 125,00

DIDAKTIS
510429 Mapka zeměpisu 1 39,00
510430 Mapka zeměpisu 2 39,00

FRAUS
880355 Zeměpis 6 - PS s nadhledem 2v1 95,00
880216 Zeměpis 6 pro ZŠ a VG (nová generace) PS 85,00
880225 Zeměpis 6 pro ZŠ a VG (nová generace) MP 499,00
880219 Zeměpis 6 pro ZŠ a VG (nová generace) učebnice - hybridní 189,00
880356 Zeměpis 7 - PS s nadhledem 2v1 95,00
880226 Zeměpis 7 pro ZŠ a VG (nová generace) PS 85,00
880227 Zeměpis 7 pro ZŠ a VG (nová generace) MP 499,00
880228b Zeměpis 7 pro ZŠ a VG (nová generace) učebnice - hybridní 189,00
880357 Zeměpis 8 - PS s nadhledem 2v1 95,00
880229 Zeměpis 8 pro ZŠ a VG (nová generace) PS 85,00
880230 Zeměpis 8 pro ZŠ a VG (nová generace) MP 499,00
880231 Zeměpis 8 pro ZŠ a VG (nová generace) učebnice - hybridní 189,00
880358 Zeměpis 9 - PS s nadhledem 2v1 95,00
889575b Zeměpis 9 pro ZŠ a VG (nová generace) učebnice - hybridní 189,00
889576 Zeměpis 9 pro ZŠ a VG (nová generace) PS 85,00
889577 Zeměpis 9 pro ZŠ a VG (nová generace) MP 499,00

KARTOGRAFIE a. s.
Obecně zeměpisné nástěnné mapy vytvořené na zakázku naší firmy ve výhradním prodeji

230079 BALKÁN 800,00
230076 BRITSKÉ OSTROVY 800,00
230077 FRANCIE a BENELUX  800,00
230080 JIŽNÍ a JIHOZÁPADNÍ ASIE s výřezem BLÍZKÝ VÝCHOD 800,00
230078 SEVERNÍ EVROPA 800,00
230075 STŘEDNÍ EVROPA 800,00
230098 VÝCHODNÍ ASIE (Čína, Korea, Japonsko) 800,00
230097 ZÁPADNÍ STŘEDOMOŘÍ (Portugalsko, Španělsko, Itálie) 800,00



GEOM AH, s.r.o., Ještědská 680, 460 08 Liberec 8, tel. 482 777 394, geom.uc@seznam.cz 79

Neručíme za změny cen!   •   Aktualizace na www.geom.cz!   •   Nevybírejte peníze předem!

ZEMĚPIS
Nástěnné mapy 

230093 AFRIKA - obecně zeměpisná 1199,00
230124 AFRIKA - politická 1199,00
230021 ASIE - obecně zeměpisná 1199,00
230020 ASIE - politická 1199,00
230118 AUSTRÁLIE, OCEÁNIE - obecně zeměpisná 1199,00
230027 ČR - obecně zeměpisná - horopis, vodopis 1199,00
230060 ČR - administrativní s pověřenými obcemi 1199,00
230026 ČR - vlastivědná 1199,00
230023 EVROPA - obecně zeměpisná 1199,00
230022 EVROPA - politická 1199,00
230142 EVROPSKÁ UNIE a NATO 1199,00
230092 JIŽNÍ AMERIKA - obecně zeměpisná 1199,00
230116 JIŽNÍ AMERIKA - politická 1199,00
230091 SEVERNÍ A STŘEDNÍ AMERIKA - obecně zeměpisná 1199,00
230117 SEVERNÍ A STŘEDNÍ AMERIKA - politická 1199,00
230025 SVĚT - politický 1199,00
230104 SVĚT - hydrosféra 1199,00
230130 SVĚT - fyzická mapa 1199,00

Školní příruční mapy lamino A3
230105 Afrika - obecně zeměpisná 49,00
230033 Asie - politická 49,00
230034 Asie - obecně zeměpisná 49,00
230123 Austrálie, Oceánie - obecně zeměpisná 49,00
230061 ČR -  fyzická /administrativní s pověřenými obcemi 49,00
230036 Evropa - obecně zeměpisná 49,00
230106 Jižní Amerika - obecně zeměpisná 49,00
230107 Severní a Střední Amerika - obecně zeměpisná 49,00
230032 Svět - obecně zeměpisný 49,00

Školní atlasy - nové
230068 Školní atlas světa - modrý , nové vydání 399,00
230140 Žákovský atlas 299,00
230141 Žákovský atlas - pracovní sešit 99,00
230083 ČR - sešitový atlas 169,00
230109 Evropa - sešitový atlas 199,00
230084 Amerika - sešitový atlas 109,00
230085 Asie - sešitový atlas 109,00
230086 Afrika, Austrálie, Oceánie, Antarktida - sešitový atlas 109,00

NOVÁ ŠKOLA, s.r.o. BONUSY (MIUč) obdržíte automaticky zdarma od nás!
070675 Zeměpis 6 - 1.díl - Vstupte na planetu Zemi - učebnice 89,00
070676 Zeměpis 6 - 2.díl - Přírodní obraz Země - učebnice 89,00
070673 Zeměpis 6 - 1.díl - barevný pracovní sešit - Vstupte na planetu Zemi 53,00
070674 Zeměpis 6 - 2.díl - barevný pracovní sešit - Přírodní obraz Země 53,00
070775 Zeměpis 7 - 1.díl - Amerika, Afrika 89,00
070776 Zeměpis 7 - 2.díl - Asie, Austrálie a Oceánie, Antarktida 89,00
070773 Zeměpis 7 - 1.díl - barevný pracovní sešit - Amerika, Afrika 53,00
070774 Zeměpis 7 - 2.díl - barevný pracovní sešit Asie, Austrálie a Oceánie ... 53,00
070875 Zeměpis 8 - 1.díl - Evropa 89,00
070873 Zeměpis 8 - 1.díl  - barevný pracovní sešit - Evropa 53,00
070876 Zeměpis 8 - 2.díl - Česká republika 89,00
070874 Zeměpis 8 - 2.díl - barevný pracovní sešit ČR 53,00
070975 Zeměpis 9 - učebnice - Lidé a hospodářství 169,00
070974 Zeměpis 9 - barevný pracovní sešit - Lidé a hospodářství 89,00



GEOM AH, s.r.o., Ještědská 680, 460 08 Liberec 8, tel. 482 777 394, geom.uc@seznam.cz80

Neručíme za změny cen!   •   Aktualizace na www.geom.cz!   •   Nevybírejte peníze předem!

ZEMĚPIS
PRODOS

Vše nové vydání
086045 Zeměpis 1 - Fyzický zeměpis 119,00
086100 Zeměpis 1 - Fyzický zeměpis s komentářem pro učitele 165,00
086046 Zeměpis 1 - Fyzický zeměpis - PS 65,00
086047 Zeměpis 2 - Světadíly 1 89,00
086110 Zeměpis 2 - Světadíly 1 s komentářem pro učitele 143,00
086048 Zeměpis 2 - Světadíly 1 - PS 65,00
087045 Zeměpis 3 - Světadíly 2 161,00
087100 Zeměpis 3 - Světadíly 2 s komentářem pro učitele 209,00
087046 Zeměpis 3 - Světadíly 2 - PS 65,00
088045 Zeměpis 4 - Česká republika 150,00
088120 Zeměpis 4 - Česká republika s komentářem pro učitele 187,00
088046 Zeměpis 4 - Česká republika - PS 65,00
089045 Zeměpis 5 - Hospodářství a společnost 114,00
089120 Zeměpis 5 - Hospodářství a společnost - s komentářem pro učitele 165,00
089046 Zeměpis 5 - Hospodářství a společnost - PS 65,00

NOVÁ ŠKOLA - DUHA s.r.o.
816645 Zeměpis 6 - učebnice 169,00
816646 Zeměpis 6 - pracovní sešit 80,00
817745 Zeměpis 7 - učebnice 169,00
817746 Zeměpis 7 - pracovní sešit 90,00
818875 Zeměpis 8 - Evropa - učebnice 90,00
818846 Zeměpis 8 - Evropa - pracovní sešit P 60,00
818876 Zeměpis 8 - ČR - učebnice 90,00
819975 Zeměpis 9 - učebnice 169,00

SHOCART
850001 Školní atlas světa - hnědožlutý 249,00
850014 Školní atlas ČR a Evropy - hnědožlutý 179,00

TAKTIK Dodáváme řešení, balíčky, bonusy á 15+1 zdarma, obj.na: geom.uc@seznam.cz
696102 Hravý zeměpis 6 - učebnice - do 14 ks 159,00
696102b Hravý zeměpis 6 - učebnice - 15 ks a více 149,00
696107 Hravý zeměpis 6 PS - do 14 ks 89,00
696107b Hravý zeměpis 6 PS - 15 ks a více 75,00
696103 Hravý zeměpis 7 - učebnice (odběr do 15ks) 159,00
696103b Hravý zeměpis 7 - učebnice (odběr nad 15ks) 149,00
696108 Hravý zeměpis 7 PS - do 14 ks 89,00
696108b Hravý zeměpis 7 PS - 15 ks a více 74,00
696104 Hravý zeměpis - Česká republika - učebnice - do 14 ks 89,00
696104b Hravý zeměpis - Česká republika - učebnice - 15 ks a více 79,00
696109 Hravý zeměpis 8 PS - do 14 ks 89,00
696109b Hravý zeměpis 8 PS - 15 ks a více 74,00
696105 Hravý zeměpis - Evropa - učebnice - do 14 ks 89,00
696105b Hravý zeměpis - Evropa - učebnice - 15 ks a více 79,00
696106 Hravý zeměpis 9 - učebnice (odběr do 15ks) 159,00
696106b Hravý zeměpis 9 - učebnice (odběr nad 15ks) 149,00
696110 Hravý zeměpis 9 PS - do 14 ks 89,00
696110b Hravý zeměpis 9 PS - 15 ks a více 74,00

TERRA
240001 Školní atlas dnešního světa 399,00



GEOM AH, s.r.o., Ještědská 680, 460 08 Liberec 8, tel. 482 777 394, geom.uc@seznam.cz 81

Neručíme za změny cen!   •   Aktualizace na www.geom.cz!   •   Nevybírejte peníze předem!

ANGLICKÝ JAZYK

Informace: Ve výhradním prodeji nabízíme nový titul WOW! ENGLISH!!!
Učí se podle něj ve více než 30 zemích světa! Znáte jej z pořadu ČT „UčíTelka“!
Titul je určen pro výuku Aj od MŠ až do 5. třídy ZŠ, má schvalovací doložku!
Používá výuková videa, didaktické hry a pracovní učebnici, nepotřebujete klasickou učebnici!
Součástí pracovní učebnice je přístupový kód k videím pro každého žáka!

Titul má neuvěřitelnou metodickou podporu, obracejte se na:
info@wattsenglish.com, tel. 725 838 314, www.wowenglish.com

Pro nákup se obracejte na: geom.uc@seznam.cz a na eshop: www.geom.cz 
Firma GEOM Vám na vyžádání dodá 3měsíční přístupový kód k videím na vyzkoušení s Vaší třídou!

Nákup pracovních učebnic možný mj. z prostředků ONIV (s náhradním plněním)! 
Platba akreditovaných kurzů organizovaných nakladatelstvím Wattsenglish možná z prostředků DVPP!

Doporučujeme postupné zavedení do výuky od nižších ročníků!
Výhoda! Mohou s přehledem učit začínající a neaprobovaní učitelé angličtiny!
Na 2.stupni skvěle navazuje titul Bloggers!

Využijte včas nabídky! Očekává se velký nárůst poptávky po titulech a školeních!

Podrobnosti na vložených modrých listech v úvodu katalogu !

WATTSENGLISH

Set pro učitele při nákupu 10 a více setů pro žáky (skládá se z pracovní učebnice
a přístupu k videím) na celý školní rok ZDARMA!,
Při nákupu 5 - 9 Setů pro žáky stojí zapůjčení Setu pro učitele 500 Kč! 
Při nákupu menšího množství se Set pro učitele neposkytuje, případná zápůjčka se vrací! 
Set pro učitele je v češtině, nebo angličtině! Při objednávce proto připište, který jazyk preferujete!
Pokud jazyk nespecifikujete, automaticky dodáme učitelský set v češtině!

100001 3-4 roky Wow! Yellow - PS a přístup k videím, určeno MŠ, věk 3-4 roky 650,00
100010 4-6 let Wow! Blue - PS a přístup k videím, určeno MŠ, věk 4-6 let 650,00
100020 5-6 let Wow! Red - PS a přístup k videím, určeno MŠ, věk 5-6 let 650,00
100098 Maggie Magpie Puppet (maňásek straka) 399,00
100100 6-7 let Wow! Green - Set pro žáka (prac.uč.+ přístup k videím) 1.třída ZŠ 390,00
100101 Wow! Green - učebnice - není nutná, je v učitelském setu v pdf 195,00
100200 7-8 let Wow! Orange - Set pro žáka (prac.uč.+ přístup k videím) 2.třída ZŠ 390,00
100201 Wow! Orange - učebnice - není nutná, je v učitelském setu v pdf 195,00
100300 8-9 let Wow! Bronze - Set pro žáka (prac.uč.+ přístup k videím) 3.třída ZŠ 390,00
100301 Wow! Bronze - učebnice - není nutná, je v učitelském setu v pdf 195,00
100400 9-10 let Wow! Silver - Set pro žáka (prac.uč.+ přístup k videím) 4.třída ZŠ 390,00
100401 Wow! Silver - učebnice - není nutná, je v učitelském setu v pdf 195,00
100500 10-11 let Wow! Gold - Set pro žáka (prac.uč.+ přístup k videím) 5.třída ZŠ 390,00
100501 Wow! Gold - učebnice - není nutná, je v učitelském setu v pdf 195,00
100600 TESTY 3. – 5. třída Wow!Bronze, Wow!Silver, Wow!Gold + videa k testům 490,00

1. - 9. lekce, testujeme všechny dovednosti vč. mluvení a poslechů!

SPN
048531 Kvačková Anglické písničky pro kluky a holčičky CD 152,00
048861 Kvačková Anglické písničky pro kluky a holčičky - pracovní listy 152,00
048881 Kvačková Anglické písničky pro kluky a holčičky - omalovánky 51,00
043181 Zahálková Angličtina pro nejmenší 154,00
043871 Zahálková Angličtina pro nejmenší - CD 231,00



GEOM AH, s.r.o., Ještědská 680, 460 08 Liberec 8, tel. 482 777 394, geom.uc@seznam.cz82

Neručíme za změny cen!   •   Aktualizace na www.geom.cz!   •   Nevybírejte peníze předem!

ANGLICKÝ JAZYK
043191 Zahálková Angličtina pro malé školáky 154,00
044271 Zahálková Angličtina pro malé školáky - CD 252,00

Angličtina pro 3. r.
047741 Zahálková - učebnice  172,00
047751 Zahálková - pracovní sešit 124,00
047761 Zahálková - metodická příručka 199,00
047921 Zahálková - hrací karty - slovesa 31,00
047931 Zahálková - hrací karty - podstatná jména 31,00
047871 Zahálková - CD 231,00
048041 Zahálková - CD pro dyslektiky 445,00

Angličtina pro 4.r. 
048221 Zahálková - učebnice 172,00
048231 Zahálková - pracovní sešit 124,00
048241 Zahálková - metodická příručka 199,00
048251 Zahálková - CD 259,00
048661 - kvarteta I pro 4. ročník 31,00
048671 - kvarteta II pro 4. ročník 31,00

Angličtina pro 5.r. 
048731 Zahálková - učebnice 172,00
048741 Zahálková - pracovní sešit 124,00
048751 Zahálková - CD 231,00
048761 Zahálková - metodická příručka 199,00

Angličtina pro 6. r. 
049291 Zahálková - učebnice 172,00
049301 Zahálková - pracovní sešit 124,00
049311 Zahálková - metodická příručka 200,00
040112 Zahálková - CD 231,00

Angličtina pro 7. r. 
049461 Zahálková - učebnice 172,00
049471 Zahálková - pracovní sešit 124,00
049481 Zahálková - metodická příručka 200,00
049491 Zahálková - CD 231,00

Angličtina pro 8. r. 
049641 Zahálková - učebnice 170,00
049651 Zahálková - pracovní sešit 124,00
049661 Zahálková - metodická příručka 223,00
049671 Zahálková - CD 231,00

Angličtina pro 9.r. 
049771 Zahálková - učebnice 170,00
049781 Zahálková - pracovní sešit 124,00
049791 Zahálková - metodická příručka 223,00
049801 Zahálková - CD 231,00

ANGLIČTINA EXPRES
English 3 

520059 - učebnice 160,00
520061 - pracovní sešit s CD 120,00
520063 - pracovní sešit pro dysletiky s CD 120,00
520064 - metodika + hry 220,00
520065 - CD k metodice 180,00

English 4 
520101 - učebnice 160,00
520103 - pracovní sešit s CD 120,00
520104 - pracovní sešit pro dysletiky s CD 120,00
520105 - metodika 220,00
520106 - CD k metodice 180,00



GEOM AH, s.r.o., Ještědská 680, 460 08 Liberec 8, tel. 482 777 394, geom.uc@seznam.cz 83

Neručíme za změny cen!   •   Aktualizace na www.geom.cz!   •   Nevybírejte peníze předem!

ANGLICKÝ JAZYK
English 5 

520108 - učebnice (třetí vydání v rámci RVP) 160,00
520110 - pracovní sešit s CD 120,00
520111 - pracovní sešit pro dysletiky s CD 120,00
520112 - metodika 220,00
520113 - CD k metodice 180,00

English 6 
520160 - učebnice 160,00
520161 - pracovní sešit s CD 120,00

English 7 
520170 - učebnice 160,00
520171 - pracovní sešit s CD 120,00

English 8 
520180 - učebnice 160,00
520181 - pracovní sešit s CD 120,00

English 9 
520190 - učebnice 160,00
520191 - pracovní sešit s CD 120,00
520193 Problémy angličtináře na 2. stupni - MP k AJ 2.st. 220,00
520001 PL Doučujeme AJ 1A - pro 4.-6. třídu (formát A5) 140,00
520054 PL Doučujeme AJ 2 - pro 6.-9. třídu 140,00
520004 Humpty Dumpty - Zpěvník +  pracovní listy 120,00
520007 Humpty Dumpty - CD 180,00

CAMBRIDGE UNIVERSITY PRESS - aktuální ceny Vám rádi sdělíme, mění se během roku
Dodáváme tituly pro 1.st. ZŠ (ceny Vám rádi sdělíme):

Super Safari
Kid´s box
Super Minds
Fun for Starters
Storyfun for…
Primary i-Dictionary
Primary i-Box
Primary Cambridge Copy Collection
Join Us for English - titul dodáváme do vyprodání zásob
a další…

Dodáváme tituly pro 2.st. ZŠ (ceny Vám rádi sdělíme):
Cambridge English Prepare!
Eyes Open
Active Grammar
Secondary Cambridge Copy Collection
New Messages (2nd ed.)
More! Původní vydání jen do vyprodání zásob a další…

MORE! 1 Second Edition - nové ceny budou během 2021
820510 - SB with Cyber Homework and Online Resources 455,00
820511 - WB 265,00
820512 - Teacher´s Book 705,00
820513 - Class Audio CDs (3) 655,00
820516 - Testbuilder CD-ROM/Audio CD 770,00
820515 - Presentation Plus DVD-ROM 1340,00
820514 - DVD 1180,00

MORE! 2 Second Edition
820520 - SB with Cyber Homework and Online Resources 455,00
820521 - WB 265,00



GEOM AH, s.r.o., Ještědská 680, 460 08 Liberec 8, tel. 482 777 394, geom.uc@seznam.cz84

Neručíme za změny cen!   •   Aktualizace na www.geom.cz!   •   Nevybírejte peníze předem!

ANGLICKÝ JAZYK
820522 - Teacher´s Book 705,00
820523 - Class Audio CDs (3) 655,00
820526 - Testbuilder CD-ROM/Audio CD 770,00
820525 - Presentation Plus DVD-ROM 1340,00
820524 - DVD 1180,00

MORE! 3 Second Edition
820530 - SB with Cyber Homework and Online Resources 455,00
820531 - WB 265,00
820532 - Teacher´s Book 705,00
820533 - Class Audio CDs (3) 655,00
820526 - Testbuilder CD-ROM/Audio CD 770,00
820525 - Presentation Plus DVD-ROM 1340,00
820524 - DVD 1180,00

MORE! 4 Second Edition
820540 - SB with Cyber Homework and Online Resources 455,00
820541 - WB 265,00
820542 - Teacher´s Book 705,00
820543 - Class Audio CDs (3) 655,00
820546 - Testbuilder CD-ROM/Audio CD 770,00
820545 - Presentation Plus DVD-ROM 1340,00
820544 - DVD 1180,00

DIDAKTIS
Angličtina pro 3.r. 

513401 - učebnice 199,00
513402 - pracovní sešit 159,00
513404 - průvodce pro učitele 199,00
513407 - flashcards 499,00
513408 - pexeso 99,00

Angličtina pro 4.r. 
514401 - učebnice 199,00
514402 - pracovní sešit 169,00
514405 - projektový sešit 99,00
514404 - průvodce pro učitele 199,00
514407 - flashcards 499,00

Angličtina pro 5.r.
515401 - učebnice 199,00
515402 - pracovní sešit 169,00
515404 - průvodce pro učitele 199,00
510406 Mapka anglického jazyka 1 39,00
510407 Mapka anglického jazyka 2 39,00
510521 Průvodce AJ aneb Co byste měli znát z AJ gramatiky ze ZŠ 239,00
510203 Vocabulary Practice 189,00
510204 Gramatika anglického jazyka 249,00

EDUCI Do vyprodání zásob
New English for You 1

380101 - Pupil's Book - 4. r. 113,00
380102 - Workbook 83,00
380103 - Teacher's Notes 225,00
380104 - CD 410,00
380036 - Flashcards A (soubor 94 barevných karet) 424,00
380037 - Flashcards B (soubor 107 barevných karet) 424,00

New English for You 2 
380201 - Pupil's Book - 5. r. 129,00
380202 - Workbook 83,00



GEOM AH, s.r.o., Ještědská 680, 460 08 Liberec 8, tel. 482 777 394, geom.uc@seznam.cz 85

Neručíme za změny cen!   •   Aktualizace na www.geom.cz!   •   Nevybírejte peníze předem!

ANGLICKÝ JAZYK
380203 - Teacher's Notes 225,00
380205 - CD 240,00

New English for You 3 
380301 - Pupil's Book - 6. r. 129,00
380302 - Workbook 93,00
380303 - Teacher's Notes 298,00
380304 - CDs (2) 410,00

New English for You 4 
380401 - Pupil's Book - 7. r.  129,00
380402 - Workbook 93,00
380403 - Teacher's Notes 298,00
380405 - CDs (2) 519,00

FORTUNA
011405 Kácha Univerzální cvičebnice anglické gramatiky - slovesa 189,00

FRAGMENT
150276 A-Č, Č-A kapesní slovník 159,00

FRAUS
880374 Click with friends 1 - učebnice 229,00
880375 Click with friends 1 - pracovní sešit hybridní 189,00
880376 Click with friends 1 - příručka učitele 549,00
880377 Click with friends 1 - CD (2) 549,00
880336 Click with friends 2 - učebnice 229,00
880337 Click with friends 2 - pracovní sešit hybridní 189,00
880338 Click with friends 2 - příručka učitele 549,00
880339 Click with friends 2 - CD (2) 549,00
889744 Click with friends 3 - učebnice P 229,00
889745 Click with friends 3 - pracovní sešit hybridní P 189,00
889746 Click with friends 3 - příručka učitele P 549,00
889747 Click with friends 3 - CD (2) P 549,00

Start with Click new 1
881129 - učebnice 189,00
881130 - pracovní sešit 179,00
881131 - CD k učebnici (2) 439,00
881142 - MP 439,00

Start with Click new 2
881133 - učebnice 189,00
881134 - pracovní sešit 179,00
881135 - CD k učebnici 269,00

Start with Click new 3
881137 - učebnice 189,00
881138 - pracovní sešit 179,00
881139 - CD k učebnici 269,00
881241 - MP 439,00

Your Space
880446 Your Space 1 - učebnice hybridní 319,00
880458 Your Space 1 - pracovní sešit 3v1 199,00
880448 Your Space 1 - CD (2 ks) 459,00
880449 Your Space 1 - příručka učitele 549,00
880450 Your Space 2 - učebnice hybridní 319,00
880459 Your Space 2 - pracovní sešit 3v1 199,00
880452 Your Space 2 - CD (2 ks) 459,00
880453 Your Space 2 - příručka učitele 549,00



GEOM AH, s.r.o., Ještědská 680, 460 08 Liberec 8, tel. 482 777 394, geom.uc@seznam.cz86

Neručíme za změny cen!   •   Aktualizace na www.geom.cz!   •   Nevybírejte peníze předem!

ANGLICKÝ JAZYK
880454 Your Space 3 - učebnice hybridní 319,00
880460 Your Space 3 - pracovní sešit 3v1 199,00
880456 Your Space 3 - CD (2ks) 459,00
880457 Your Space 3 - příručka učitele 549,00
889555 Your Space 4 - učebnice hybridní 319,00
880461 Your Space 4 - pracovní sešit 3v1 199,00
889557 Your Space 4 - příručka učitele 459,00
889558 Your Space 4 - CD (2ks) 549,00

Angličtina se zvířátky 1
881119 - učebnice 179,00
881126 - MP 299,00
881127 - CD 269,00

Angličtina se zvířátky 2
881124 - učebnice 179,00
881125 - MP 299,00
881175 - CD 269,00
881176 - obrázkové karty 459,00

881128 Angličtina učitele angličtiny + mp3 399,00

TAKTIK
696999 Anglická gramatika 5 - 1. díl - do 14 ks 55,00
696999b Anglická gramatika 5 - 1. díl - nad 15 ks 45,00
697000 Anglická gramatika 5 - 2. díl - do 14 ks 55,00
697000b Anglická gramatika 5 - 2. díl - nad 15 ks 45,00
696702 Anglická gramatika 6 - 1. díl - do 14 ks 49,00
696702b Anglická gramatika 6 - 1. díl - nad 15 ks 45,00
697001 Anglická gramatika 6 - 2. díl - do 14 ks 49,00
697001b Anglická gramatika 6 - 2. díl - nad 15 ks 45,00
697014 Anglická gramatika 7 - 1. díl - do 14 ks 49,00
697014b Anglická gramatika 7 - 1. díl - nad 15 ks 45,00
697015 Anglická gramatika 7 - 2. díl - do 14 ks 49,00
697015b Anglická gramatika 7 - 2 díl - nad 15 ks 45,00
697016 Anglická gramatika 8 - 1. díl - do 14 ks P 49,00
697016b Anglická gramatika 8 - 1. díl - nad 15 ks P 45,00
697017 Anglická gramatika 8 - 2. díl - do 14 ks P 49,00
697017b Anglická gramatika 8 - 2. díl - nad 15 ks P 45,00
697018 Anglická gramatika 9 - 1. díl - do 14 ks P 49,00
697018b Anglická gramatika 9 - 1. díl - nad 15 ks P 45,00
697019 Anglická gramatika 9 - 2. díl - do 14 ks P 49,00
697019b Anglická gramatika 9 - 2. díl - nad 15 ks P 45,00

KLETT AJ pro 2. st. ZŠ (případně od 5. r.) - novinka
630310 Bloggers 1 (A1.1) - učebnice 269,00
630311 Bloggers 1 (A1.1)  - PS (2 díly s licencí) 199,00
630313 Bloggers 1 (A1.1) - kniha testů 99,00
630307 Bloggers 1 (A1.1) - kniha poslechových textů + CD 99,00
630312 Bloggers 1 (A1.1) - MP s DVD (+ učitelská licence) 799,00
630309 Bloggers 1 (A1.1) - Záhadné zmizení - díl 1. 99,00
630314 Bloggers 2 (A1.2) - učebnice 269,00
630315 Bloggers 2 (A1.2)  - PS (2 díly s licencí) 199,00
630317 Bloggers 2 (A1.2) - kniha testů 99,00
630325 Bloggers 2 (A1.2) - kniha poslechových textů + CD 99,00
630316 Bloggers 2 (A1.2) - MP s DVD (+ učitelská licence) 799,00
630326 Bloggers 2 (A1.2) - Nedomyšlený výlet - díl 2. 99,00
630318 Bloggers 3 (A2.1) - učebnice 269,00



GEOM AH, s.r.o., Ještědská 680, 460 08 Liberec 8, tel. 482 777 394, geom.uc@seznam.cz 87

Neručíme za změny cen!   •   Aktualizace na www.geom.cz!   •   Nevybírejte peníze předem!

ANGLICKÝ JAZYK
630319 Bloggers 3 (A2.1)  - PS (2 díly s licencí) 199,00
630320 Bloggers 3 (A2.1) - kniha testů 99,00
630322 Bloggers 3 (A2.1) - MP s DVD (+ učitelská licence) 799,00
630323 Bloggers 3 (A2.1) - Extra Reader 99,00
630327 Bloggers 4 (A2.2) - učebnice 269,00
630328 Bloggers 4 (A2.2) -  PS (2 díly s licencí) 199,00
971578 Bloggers 4 (A2.2) - kniha testů 99,00
971579 Bloggers 4 (A2.2) - Extra Reader 99,00
971573 Bloggers 5 (A2) - učebnice P 269,00
971574 Bloggers 5 (A2) - PS (2 díly s licencí) P 199,00
971575 Bloggers 5 (A2) - kniha testů P 99,00
971576 Bloggers 5 (A2) - Extra Reader P 99,00
971577 Bloggers 5 (A2) - MP s DVD (+ učitelská licence) P 799,00
630329 Bloggers - edukativní plakát 29,00
630340 Bloggers - plakát Culture in Sounds 29,00

LINGEA
Slovníky dodáváme dle aktuální dostupnosti a ceny

MACMILLAN Dodáváme všechny tituly, ceny na rok 2021 Vám rádi sdělíme!
Academy Stars
Give Me Five
Motivate!      ….a další

NOVÁ ŠKOLA, s.r.o. BONUSY (MIUč) obdržíte automaticky zdarma od nás!
070180 Listen and play - AJ  pro nejmenší - pracovní učebnice 1/1 99,00
070181 Listen and play - AJ  pro nejmenší - pracovní učebnice 1/2 99,00
071821 Listen and play - Angličtina pro nejmenší - CD 1/1 149,00
071822 Listen and play - Angličtina pro nejmenší - CD 1/2 149,00
070183 Listen and play - Angličtina pro nejmenší - MP pdf 199,00
070184 Sada karet s obrázky slovní zásoby 269,00
070A12 Listen and play - sada pomůcek 1.r. - interaktivní 3999,00
070280 Listen and play 2/1 - učebnice 109,00
070282 Listen and play 2/2 - učebnice 109,00
070285 Listen and play 2 - PS 89,00
072821 Listen and play 2/1 - CD 199,00
072822 Listen and play 2/2 - 2 CD 299,00
070A22 Listen and play - sada pomůcek 2.r. - interaktivní 4499,00
070380 Listen and play 3/1 - učebnice 109,00
070385 Listen and play 3/1 - PS 69,00
070381 Listen and play 3/2 - učebnice 109,00
070386 Listen and play 3/2 - PS 69,00
073821 Listen and play 3/1 -  CD 299,00
073822 Listen and play 3/2 - CD 299,00
070A31 Listen and play - PL 3.ročník 49,00
070A32 Listen and play - sada pomůcek 3.r. - interaktivní 4999,00
070480 Listen and speak 4/1 - učebnice  119,00
070481 Listen and speak 4/2 - učebnice 119,00
074821 Listen and speak 4/1 - 2 CD  249,00
074822 Listen and speak 4/2 - 2 CD 299,00
074823 Mr.B´s Word bank (CD ke slovníčku) 179,00
070485 Listen and speak 4/1 - PS 69,00
070486 Listen and speak 4/2 - PS 69,00
070487 Mr.B´s Word bank - slovníček 39,00
070580 Listen and speak 5/1 - učebnice  119,00
070581 Listen and speak 5/2 - učebnice 119,00



GEOM AH, s.r.o., Ještědská 680, 460 08 Liberec 8, tel. 482 777 394, geom.uc@seznam.cz88

Neručíme za změny cen!   •   Aktualizace na www.geom.cz!   •   Nevybírejte peníze předem!

ANGLICKÝ JAZYK
075821 Listen and speak 5/1 - 2 CD  299,00
075822 Listen and speak 5/2 - 2 CD 299,00
075823 Word bank (CD ke slovníčku) 179,00
070585 Listen and speak 5/1 - PS 69,00
070586 Listen and speak 5/2 - PS 69,00
070587 Word bank - slovníček 43,00

OXFORD UNIVERSITY PRESS
Při odběru některých novějších titulů v násobcích 30ks SB nebo WB Vám
náleží prémie doplňkových materiálů (TB, CD apod.).
K jejímu získání je nutné vyplnit formulář na www.geom.cz (prémie Oxford) 
a zaslat v elektronické verzi na adresu uvedenou na formuláři!

Dodáváme všechny tituly nakl. Oxford, ceny Vám rádi sdělíme!
Původní edice některých titulů se již nedotiskují a jsou do vyprodání zásob!
U některých titulů budou pracovní sešity jen bez CD ve stejné ceně!

Pozor! Titul iTool´s u všech titulů již není technicky podporován !

New Chatterbox Starter
331324 - Pupil´s Book 401,00
331325 - Activity Book CZ version 295,00
331326 - Teacheŕ s Book CZ version 474,00
331332 - Teacheŕ s Resource CD ROM 550,00

New Chatterbox 1
331320 - Pupil´s Book 401,00
331321 - Activity Book CZ version 295,00
331323 - Teacheŕ s Book CZ version 474,00
331333 - CD (2) 712,00

New Chatterbox 2
331328 - Pupil´s Book 401,00
331330 - Activity Book CZ version 295,00
331335 - Teacheŕ s Book CZ version 474,00
331329 - CD (2) 712,00

Chit Chat 1
331201 - Class Book 370,00
331202 - Czech Activity Book 280,00
331203 - Czech Teacher's Book 454,00
331210 - Audio CDs (2) 712,00
331205 - Flashcards 499,00

Chit Chat 2
331206 - Class Book 370,00
331207 - Czech Activity Book 280,00
331208 - Czech Teacher's Book 454,00
331211 - Audio CDs (2) 712,00
331212 - Flashcards 499,00

Happy House 1 New Edition
339288 - Class Book 334,00
339289 - Activity Book 336,00
339290 - Teacheŕ s Resource Pack 582,00
339291 - Teacheŕ s Book 561,00
339292 - Audio CDs (2) 712,00

Happy House 2 New Edition
339293 - Class Book 334,00
339294 - Activity Book 336,00
339295 - Teacheŕ s Resource Pack 582,00



GEOM AH, s.r.o., Ještědská 680, 460 08 Liberec 8, tel. 482 777 394, geom.uc@seznam.cz 89

Neručíme za změny cen!   •   Aktualizace na www.geom.cz!   •   Nevybírejte peníze předem!

ANGLICKÝ JAZYK
339296 - Teacheŕ s Book 561,00
339297 - Audio CDs (2) 712,00

Happy House 1 Third Edition 
331218 - Class Book 313,00
331219 - Activity Book CZ 314,00
331220 - Teacher°s Book CZ 535,00
331221 - Top Up Teacheŕ s Resource Pack 520,00
331222 - Class Audio CD´s (2) 680,00
331223 - DVD 651,00

Happy House 2 Third Edition
331226 - Class Book 313,00
331227 - Activity Book CZ 314,00
331228 - Teacheŕ s Book CZ 535,00
331229 - Top Up Teacheŕ s Resource Pack 520,00
331244 - Class Audio CD´s (2) 680,00
331245 - DVD 651,00

Happy Street 1 New Edition
339299 - Class Book 370,00
339300 - Activity Book 310,00
339301 - Teacheŕ s Resource Pack 582,00
339302 - Teacheŕ s Book 561,00
339303 - Audio CDs (2) 712,00

Happy Street 2 New Edition
339304 - Class Book 370,00
339305 - Activity Book and MultiROM Pack 310,00
339306 - Teacheŕ s Resource Pack 582,00
339307 - Teacheŕ s Book 561,00
339308 - Audio CDs (2) 712,00

Happy Street 1 Third Edition
331247 - Class Book 346,00
331248 - Activity Book CZ 326,00
331249 - Teacheŕ s Book CZ 535,00
331250 - Class Audio CD´s (3) 1057,00
331251 - DVD 651,00

Happy Street 2 Third Edition
331253 - Class Book 346,00
331254 - Activity Book CZ 326,00
331255 - Teacheŕ s Book CZ 535,00
331256 - Class Audio CD´s (3) 1057,00
331257 - DVD 651,00
331225 - Top Up Teacheŕ s Resource Pack k 1,2 520,00

Happy Earth 1 New Edition
339310 - Class Book 417,00
339311 - Teacheŕ s Book 561,00
339312 - Audio CD (2) 712,00
339313 - Activity Book and MultiROM Pack 349,00

Happy Earth 2 New Edition
339315 - Class Book 417,00
339316 - Teacheŕ s Book 561,00
339317 - Audio CD (2) 712,00
339318 - Activity Book and MultiROM Pack 349,00
339347 - Teacheŕ s Resource Pack 1+2 582,00

Explore Together 1
331350 - Student´s Book 346,00
331351 - Workbook 326,00
331352 - Teacheŕ s Book 535,00
331353 - Teacheŕ s Resource Pack 501,00



GEOM AH, s.r.o., Ještědská 680, 460 08 Liberec 8, tel. 482 777 394, geom.uc@seznam.cz90

Neručíme za změny cen!   •   Aktualizace na www.geom.cz!   •   Nevybírejte peníze předem!

ANGLICKÝ JAZYK
Explore Together 2

331355 - Student´s Book 346,00
331356 - Workbook 326,00
331357 - Teacheŕ s Book 535,00
331358 - Teacheŕ s Resource Pack 501,00

Explore Together 3
331360 - Student´s Book 346,00
331361 - Workbook 326,00
331362 - Teacheŕ s Book 535,00
331359 - Teacheŕ s Resource Pack 501,00

Let´s Explore 1
331001 - Student´s Book 313,00
331002 - Workbook 314,00
331003 - Teacheŕ s Book 535,00

Let´s Explore 2
331008 - Student´s Book 313,00
331009 - Workbook 314,00
331010 - Teacheŕ s Book 535,00
331011 - Teacheŕ s Resource Pack 1-2 501,00

Project Explore Starter
331363 - Student´s Book 403,00
331364 - Workbook 320,00
331395 - Teacheŕ s Pack 616,00
331396 - Class Audio CDs (2) 712,00
331397 - Classroom Presentation Tool eWorkbook 297,00
331398 - Classroom Presentation Tool Student´s Book 576,00

Project Explore 1
331365 - Student´s Book 403,00
331366 - Workbook 320,00
331367 - Teacheŕ s Pack 615,00
331368 - Class Audio CDs (2) 712,00
331369 - Classroom Presentation Tool eWorkbook 297,00
331370 - Classroom Presentation Tool Student´s Book 576,00

Project Explore 2
331372 - Student´s Book 403,00
331373 - Workbook 320,00
331374 - Teacheŕ s Pack 615,00
331375 - Class Audio CDs (2) 712,00
331376 - Classroom Presentation Tool eWorkbook 297,00
331377 - Classroom Presentation Tool Student´s Book 576,00

Project Explore 3
331379 - Student´s Book 403,00
331380 - Workbook 320,00
331381 - Teacheŕ s Pack 615,00
331382 - Class Audio CDs (2) 712,00
331383 - Classroom Presentation Tool eWorkbook 297,00
331384 - Classroom Presentation Tool Student´s Book 576,00

Project Explore 4
331386 - Student´s Book 403,00
331387 - Workbook 320,00
331388 - Teacheŕ s Pack 615,00
331389 - Class Audio CDs (2) 712,00
331390 - Classroom Presentation Tool eWorkbook 297,00
331391 - Classroom Presentation Tool Student´s Book 576,00

Project 1 Second Edition (původní červený)
331101 - Student's Book 486,00
331102 - Workbook CZ version 301,00



GEOM AH, s.r.o., Ještědská 680, 460 08 Liberec 8, tel. 482 777 394, geom.uc@seznam.cz 91

Neručíme za změny cen!   •   Aktualizace na www.geom.cz!   •   Nevybírejte peníze předem!

ANGLICKÝ JAZYK
331103 - Teacher's Book 664,00
331121 - Class Audio CDs (2) 712,00

Project 2 Second Edition (původní červený)
331105 - Student's Book 486,00
331106 - Workbook CZ version 301,00
331107 - Teacher's Book 664,00
331122 - Class Audio CDs (3) 1068,00

Project 3 Second Edition (původní zelený)
331109 - Student's Book 486,00
331110 - Workbook CZ version 301,00
331111 - Teacher's Book 664,00
331123 - Class Audio CDs (2) 712,00

Project 4 Second Edition (původní růžový)
331114 - Workbook CZ version 301,00
331115 - Teacher's Book 664,00
331124 - Class Audio CDs (2) 712,00

Project Plus Second Edition (modrý)
331117 - Student's Book 433,00

Project Third Ed. nemá doložku MŠMT, téměř vyprodáno! 

Project 1 Third Edition (oranžová s modrou barvou)
339262 - Student´s Book CZ Edition 419,00
339263 - Teacheŕ s Book 615,00
339264 - Workbook Pack anglická verze bez CD a slovníčku 342,00
339265 - Class Audio CDs (2) 712,00
339266 - Culture DVD 858,00

Project 2 Third Edition (červená s modrou barvou)
339267 - Student´s Book CZ Edition 419,00
339268 - Teacheŕ s Book 615,00
339269 - Workbook Pack anglická verze bez CD a slovníčku 342,00
339270 - Class Audio CDs (2) 712,00
339271 - Culture DVD 858,00

Project 3 Third Edition (zelená s modrou barvou)
339272 - Student´s Book CZ Edition 419,00
339273 - Teacheŕ s Book 615,00
339274 - Workbook Pack anglická verze bez CD a slovníčku 342,00
339275 - Class Audio CDs (2) 712,00
339276 - Culture DVD 858,00

Project 4 Third Edition (fialová s modrou barvou)
339328 - Student´s Book CZ Edition 419,00
339329 - Teacheŕ s Book 615,00
339330 - Workbook Pack anglická verze bez CD a slovníčku 342,00
339331 - Class Audio CDs (3) 1068,00
339333 - Culture DVD 858,00

Project 5 Third Edition (modrá barva - dva odstíny)
339334 - Student´s Book CZ Edition 419,00
339335 - Teacheŕ s Book 615,00
339336 - Workbook Pack anglická verze bez CD a slovníčku 342,00
339337 - Class Audio CDs (2) 712,00
339339 - Culture DVD 858,00

Project 1 Fourth Edition (oranžový a černobílé foto)
331294 - Student´s Book CZ Edition 403,00
331295 - Workbook with Audio CD CZ 320,00
331296 - Teacheŕ s Book 615,00
331297 - Class Audio CDs (3) 1068,00



GEOM AH, s.r.o., Ještědská 680, 460 08 Liberec 8, tel. 482 777 394, geom.uc@seznam.cz92

Neručíme za změny cen!   •   Aktualizace na www.geom.cz!   •   Nevybírejte peníze předem!

ANGLICKÝ JAZYK
331298 - DVD 858,00
331015 - Classroom Presentation Tool eWorkbook 257,00
331016 - Classroom Presentation Tool Student´s eBook 324,00

Project 2 Fourth Edition (červený a černobílé foto)
331300 - Student´s Book CZ Edition 403,00
331337 - Workbook with Audio CD CZ 320,00
331338 - Teacheŕ s Book 615,00
331339 - Class Audio CDs (3) 1068,00
331340 - DVD 858,00
331019 - Classroom Presentation Tool eWorkbook 257,00
331020 - Classroom Presentation Tool Student´s eBook 324,00

Project 3 Fourth Edition (zelený a černobílé foto)
331342 - Student´s Book CZ Edition 403,00
331343 - Workbook with Audio CD CZ 320,00
331344 - Teacheŕ s Book 615,00
331345 - Class Audio CDs (4) 1422,00
331346 - DVD 858,00
331023 - Classroom Presentation Tool eWorkbook 257,00
331024 - Classroom Presentation Tool Student´s eBook 324,00

Project 4 Fourth Edition (fialový a černobílé foto)
331279 - Student´s Book CZ Edition 403,00
331280 - Workbook with Audio CD CZ 320,00
331281 - Teacheŕ s Book 615,00
331282 - Class Audio CDs (4) 1422,00
331283 - DVD 858,00
331028 - Classroom Presentation Tool eWorkbook 257,00
331029 - Classroom Presentation Tool Student´s eBook 324,00

Project 5 Fourth Edition (modrý a černobílé foto)
331285 - Student´s Book CZ Edition 403,00
331286 - Workbook with Audio CD CZ 320,00
331287 - Teacheŕ s Book 615,00
331288 - Class Audio CDs (4) 1422,00
331289 - DVD 858,00
331032 - Classroom Presentation Tool eWorkbook 257,00
331033 - Classroom Presentation Tool Student´s eBook 324,00

STUDIO 1+1
506103 Časování slovesa to DO - výukový obraz 160,00
506104 Časování slovesa to BE - výukový obraz 160,00
506101 Anglická abeceda - výukový obraz 160,00
506102 Číslovky - výukový obraz 160,00
509017 Lišty samolepící 71 cm - 2 ks 41,00
509018 Lišty samolepící 101 cm - 2 ks 46,00



GEOM AH, s.r.o., Ještědská 680, 460 08 Liberec 8, tel. 482 777 394, geom.uc@seznam.cz 93

Neručíme za změny cen!   •   Aktualizace na www.geom.cz!   •   Nevybírejte peníze předem!

NĚMECKÝ JAZYK
DIDAKTIS

510410 Mapka německého jazyka 39,00
510211 Cvičebnice německé gramatiky 1 129,00
510212 Cvičebnice německé gramatiky 2 129,00
510213 Cvičebnice německé slovní zásoby 189,00
510217 Německá gramatika 139,00

FORTUNA
011194 Pavlíková Němčina pro nejmenší - učebnice 128,00

FRAGMENT
150284 N-Č, Č-N kapesní slovník (bílý) 159,00

FRAUS
Start mit Max 1 

884202 - pracovní sešit 159,00
884204 - CD (2) 499,00

Start mit Max 2 
884207 - pracovní sešit 159,00
884209 - CD (2) 499,00

Spaß mit Max 1 
884212 - pracovní sešit 169,00
884215 - CD (2) 499,00

Spaß mit Max 2
884217 - pracovní sešit 169,00
884220 - CD (2) 499,00

Spaß mit Max 3
884222 - pracovní sešit 179,00
884224 - CD (2) - doprodej 449,00

Deutsch mit Max A1/díl 1
884180 - učebnice 239,00
884181 - pracovní sešit 169,00
884182 - MP 449,00
884183 - CD (2) 499,00

Deutsch mit Max A1/díl 2
881146 - učebnice 239,00
881147 - pracovní sešit 169,00
881148 - MP 449,00
881149 - CD (2) 499,00

887344 Deutsch mit Max neu + interaktiv 1 - učebnice 249,00
887342 Deutsch mit Max neu + interaktiv 1 - barevný PS 3v1 179,00
887343 Deutsch mit Max neu + interaktiv 1 - černobílý PS 3v1 169,00
887346 Deutsch mit Max neu + interaktiv 1 - metodická příručka 549,00
887347 Deutsch mit Max neu + interaktiv 1 - CD (2) 499,00
887130 Deutsch mit Max neu + interaktiv 2 - učebnice 249,00
887134 Deutsch mit Max neu + interaktiv 2 - barevný PS 3v1 179,00
887135 Deutsch mit Max neu + interaktiv 2 - černobílý PS 3v1 169,00
887132 Deutsch mit Max neu + interaktiv 2 - metodická příručka 549,00
887133 Deutsch mit Max neu + interaktiv 2 - CD (2) 499,00

Prima  A1/1
881150 - učebnice 249,00
881151 - pracovní sešit 3v1 189,00
881152 - MP 549,00
881153 - CD (2) 499,00



GEOM AH, s.r.o., Ještědská 680, 460 08 Liberec 8, tel. 482 777 394, geom.uc@seznam.cz94

Neručíme za změny cen!   •   Aktualizace na www.geom.cz!   •   Nevybírejte peníze předem!

NĚMECKÝ JAZYK
Prima  A1/2 

882021 - učebnice 249,00
882022 - pracovní sešit 3v1 189,00
882023 - MP 549,00
882024 - CD k uč. /2ks/  499,00

Prima  A2/3 
889286 - učebnice 259,00
889287 - pracovní sešit 3v1 199,00
889289 - MP 549,00
889288 - CD k uč. /2ks/  499,00

Prima  A2/4 
889290 - učebnice 259,00
889291 - pracovní sešit 199,00
889292 - MP 549,00
889293 - CD k uč. /2ks/  499,00

Prima B1/5
881223 - učebnice 329,00
881198 - PS 219,00

HUEBER Ceny 2021 Vám rádi sdělíme !
Původní řady např. Pingpong Neu a Planet do vyprodání zásob!

750310 Planet Plus A1.1. - učebnice 270,00
750311 Planet Plus A1.1. - pracovní sešit 270,00
750312 Planet Plus A1.1. -  2 CD k učebnici a 1 CD k PS 675,00
750313 Planet Plus A1.2. - učebnice 270,00
750314 Planet Plus A1.2. - pracovní sešit 270,00
750315 Planet Plus A1.2 -  2 CD k učebnici a 1 CD k PS 675,00

K dispozici i jazykové úrovně A2
750264 Beste Freunde 1 - učebnice 258,00
750263 Beste Freunde 1 - pracovní sešit 258,00
750265 Beste Freunde 1 - CD k učebnici 425,00
750266 Beste Freunde 1 - DVD 760,00
750302 Beste Freunde 1 - interaktivní učebnice 540,00
750268 Beste Freunde 2 - učebnice 258,00
750269 Beste Freunde 2 - pracovní sešit 258,00
750303 Beste Freunde 2 - CD k učebnici 425,00
750306 Beste Freunde 2 - DVD 760,00
750305 Beste Freunde 2 - interaktivní učebnice 540,00
750295 Beste Freunde 3 - učebnice 258,00
750296 Beste Freunde 3 - pracovní sešit 258,00
750297 Beste Freunde 3 - CD k učebnici 425,00
750298 Beste Freunde 3 - DVD 760,00
750317 Beste Freunde 4 - pracovní sešit 258,00

JIRCO
140050 Heute haben wir Deutsch  - Spielt mit! - učebnice pro 3.r. 129,00
140508 Spielt mit! - CD 249,00

Heute haben wir Deutsch 1 
140001 - učebnice 249,00
140002 - pracovní sešit 149,00
140003 - MP 169,00
140005 - CD 249,00

Heute haben wir Deutsch 2
140101 - učebnice 249,00
140102 - pracovní sešit 149,00



GEOM AH, s.r.o., Ještědská 680, 460 08 Liberec 8, tel. 482 777 394, geom.uc@seznam.cz 95

Neručíme za změny cen!   •   Aktualizace na www.geom.cz!   •   Nevybírejte peníze předem!

NĚMECKÝ JAZYK
140103 - MP 129,00
140105 - CD/MP3 279,00

Heute haben wir Deutsch 3
140201 - učebnice 239,00
140202 - pracovní sešit 129,00
140203 - MP 129,00
140205 - CD/MP3 279,00

Heute haben wir Deutsch 4
140301 - učebnice 239,00
140302 - pracovní sešit 129,00
140303 - MP 129,00
140305 - CD/MP3 279,00

Heute haben wir Deutsch 5
140401 - učebnice 219,00
140402 - pracovní sešit 99,00
140403 - MP 129,00
140405 - CD/MP3 279,00
140501 Die vier Jahreszeiten auf Deutsch - komplet 4 sešitů 357,00
140507 Die vier Jahreszeiten auf Deutsch - CD 249,00

TAKTIK
696202 Německá gramatika 7 - 1. díl - do 14 ks 49,00
696202b Německá gramatika 7 - 1. díl - nad 15 ks 45,00
696203 Německá gramatika 7 - 2. díl - do 14 ks 49,00
696203b Německá gramatika 7 - 2. díl - nad 15 ks 45,00
696204 Německá gramatika 8 - 1. díl - do 14 ks 49,00
696204b Německá gramatika 8 - 1. díl - nad 15 ks 45,00
696205 Německá gramatika 8 - 2. díl - do 14 ks 49,00
696205b Německá gramatika 8 - 2. díl - nad 15 ks 45,00
696206 Německá gramatika 9 - 1. díl - do 14 ks 49,00
696206b Německá gramatika 9 - 1. díl - nad 15 ks 45,00
696207 Německá gramatika 9 - 2. díl - do 14 ks 49,00
696207b Německá gramatika 9 - 2. díl - nad 15 ks 45,00
697020 Němčina - Čtení s porozuměním 7 - do 14 ks 79,00
697020b Němčina - Čtení s porozuměním 7 - nad 15 ks 69,00
697021 Němčina - Čtení s porozuměním 8 - do 14 ks 79,00
697021b Němčina - Čtení s porozuměním 8 - nad 15 ks 69,00
697022 Němčina - Čtení s porozuměním 9 - do 14 ks 79,00
697022b Němčina - Čtení s porozuměním 9 - nad 15 ks 69,00

KLETT
630986 Klett Maximal Interaktiv 1 (A1.1) - učebnice 269,00
631001 Klett Maximal Interaktiv 1 (A1.1) - PS černobílý 149,00
631001b Klett Maximal Interaktiv 1 (A1.1) - PS barevný 219,00
631004 Klett Maximal Interaktiv 1 (A1.1) - testy 49,00
631007 Klett Maximal Interaktiv 1 (A1.1) - Intensivtrainer 99,00
631005 Klett Maximal Interaktiv 1 (A1.1) - MP s DVD 399,00
631002 Klett Maximal Interaktiv 2 (A1.2) - učebnice 269,00
631003 Klett Maximal Interaktiv 2 (A1.2) - PS černobílý 149,00
631003b Klett Maximal Interaktiv 2 (A1.2) - PS barevný 219,00
631008 Klett Maximal Interaktiv 2 (A1.2) - Intensivtrainer 99,00
631006 Klett Maximal Interaktiv 2 (A1.2) - MP s DVD 399,00
631009 Klett Maximal Interaktiv 3 (A2.1) - učebnice 269,00
631010 Klett Maximal Interaktiv 3 (A2.1) - PS černobílý 149,00
631010b Klett Maximal Interaktiv 3 (A2.1) - PS barevný 219,00

Klett Maximal Interaktiv 3 (A2.1) - Intensivtrainer



GEOM AH, s.r.o., Ještědská 680, 460 08 Liberec 8, tel. 482 777 394, geom.uc@seznam.cz96

Neručíme za změny cen!   •   Aktualizace na www.geom.cz!   •   Nevybírejte peníze předem!

NĚMECKÝ JAZYK
631012 Klett Maximal Interaktiv 3 (A2.1) - MP s DVD 399,00
631013 Klett Maximal Interaktiv - plakát Stundenplan 29,00
631014 Klett Maximal Interaktiv - plakát Willkommen in Freundeskreis! 29,00
631015 Klett Maximal Interaktiv - plakát Famile Berufe Haus 29,00

630800 Team Deutsch 1 - učebnice 299,00
630801 Team Deutsch 1 - pracovní sešit 249,00
630803 Team Deutsch 1 - CD (2) 399,00

638820 Team Deutsch Neu 1 - učebnice 299,00
638821 Team Deutsch Neu 1 - 2dílný pracovní sešit 249,00
638822 Team Deutsch Neu 1 - MP 399,00

630450 Wir neu 1 - učebnice A1 239,00
630451 Wir neu 1 - pracovní sešit A1 199,00
630452 Wir neu 1 - MP + CD A1 399,00
630453 Wir neu 2 - učebnice A2.1 239,00
630454 Wir neu 2 - pracovní sešit A2.1 199,00
630455 Wir neu 2 - MP + CD A2.1 399,00
630457 Wir neu 3 - učebnice A2.2 239,00
630458 Wir neu 3 - pracovní sešit A2.2 199,00
630459 Wir neu 3 - MP + CD A2.2 399,00

LINGEA
Slovníky dodáváme dle aktuální dostupnosti a ceny !

POLYGLOT
Ene mene 1

860055 - učebnice - 1.r. 198,00
860056 - kniha pro učitele 308,00
860059 - přílohy + desky 962,00

Ene mene 2
860063 - učebnice - 2.r. 198,00
860064 - kniha pro učitele 308,00
860067 - přílohy + desky 630,00

Tintenfass 3
860071 - učebnice - 3.r. 228,00
860072 - pracovní sešit 168,00
860073 - kniha pro učitele 329,00
860075 - CD 378,00
860076 - přílohy 475,00

Tintenfass 4 
860078 - učebnice - 4.r. 228,00
860088 - pracovní sešit 168,00
860089 - kniha pro učitele 329,00
860081 - přílohy 475,00
860082 - CD 378,00

Tintenfass 5 
860083 - učebnice - 5.r. 228,00
860084 - pracovní sešit 168,00
860085 - kniha pro učitele 329,00
860086 - přílohy 433,00
860087 - CD 348,00

Macht mit! 1.díl
860094 - učebnice 228,00
860095 - pracovní sešit 168,00
860096 - kniha pro učitele 329,00



GEOM AH, s.r.o., Ještědská 680, 460 08 Liberec 8, tel. 482 777 394, geom.uc@seznam.cz 97

Neručíme za změny cen!   •   Aktualizace na www.geom.cz!   •   Nevybírejte peníze předem!

NĚMECKÝ JAZYK
Macht mit! 2.díl

860106 - učebnice 228,00
860107 - pracovní sešit 168,00
860108 - kniha pro učitele 329,00

Macht mit! 3.díl
860110 - učebnice 228,00
860111 - pracovní sešit 168,00
860112 - kniha pro učitele 329,00
860113 - CD 348,00

BALÍČKY pro prvňáčky  
Dodáme Vám veškeré papírenské zboží (sešity, kreslící kartony...)  

a balíčky pro prvňáčky (zabalené do folie). 
 Informace na třetí straně obálky!



GEOM AH, s.r.o., Ještědská 680, 460 08 Liberec 8, tel. 482 777 394, geom.uc@seznam.cz98

Neručíme za změny cen!   •   Aktualizace na www.geom.cz!   •   Nevybírejte peníze předem!

FRANCOUZSKÝ JAZYK
FRAUS

889600 Le français ENTRE NOUS plus 1 - učebnice 349,00
889601 Le français ENTRE NOUS plus 1 - PS - 3v1 219,00
889603 Le français ENTRE NOUS plus 1 - MP+CD 649,00
889417 Le français ENTRE NOUS plus 2 - učebnice 359,00
889418 Le français ENTRE NOUS plus 2 - PS - 3v1 219,00
889419 Le français ENTRE NOUS plus 2 - MP+CD 649,00
889442 Le français ENTRE NOUS plus 3 - učebnice 399,00
889443 Le français ENTRE NOUS plus 3 - PS 229,00
889748 Le français ENTRE NOUS plus 3 - MP 799,00
889749 Le français ENTRE NOUS plus 3 - CD 549,00

LINGEA
Slovníky dodáváme dle aktuální dostupnosti a ceny !

MC NAKLADATELSTVÍ
260056 Milíčková 223 cvičení z francouzštiny 79,00
260058 Francouzská čítanka 159,00
260057 Nejčastější chyby ve francouzštině 129,00
260055 Zavřelová Přehled francouzské mluvnice 79,00



GEOM AH, s.r.o., Ještědská 680, 460 08 Liberec 8, tel. 482 777 394, geom.uc@seznam.cz 99

Neručíme za změny cen!   •   Aktualizace na www.geom.cz!   •   Nevybírejte peníze předem!

RUSKÝ JAZYK
FRAUS

Raduga po novomu 1
881167 - učebnice 289,00
881168 - pracovní sešit 179,00
881300 - MP 549,00

Raduga po novomu 2
881302 - učebnice 289,00
881303 - pracovní sešit 179,00
881304 - MP 549,00
881305 - CD 329,00

Raduga po novomu 3
889267 - učebnice 299,00
889268 - pracovní sešit 189,00
889269 - MP 549,00
889270 - CD 329,00

Raduga po novomu 4
889429  - učebnice 299,00
889430  - PS 189,00
889431  - MP 549,00
889432  - CD 329,00

Raduga po novomu 5
880423  - učebnice 329,00
880424  - PS 199,00
880425  - MP 549,00
880426  - CD 329,00
888021 Azbuka - písanka a procvičování 99,00
888022 Azbuka - sada 20 kartiček 99,00
888024 Cvičebnice ruské gramatiky s nadhledem (A1) 239,00
888025 Cvičebnice ruské gramatiky s nadhledem (A2) 239,00
880370 Raduga Plus 1 - učebnice 289,00
880371 Raduga Plus 1 - pracovní sešit 189,00
880372 Raduga Plus 1 - příručka učitele 349,00
880373 Raduga Plus 1 - CD (2) 499,00
880378 Raduga Plus 2 - učebnice 289,00
880379 Raduga Plus 2 - pracovní sešit - 3v1 189,00
880380 Raduga Plus 2 - příručka učitele 549,00
880381 Raduga Plus 2 - CD (2) 349,00
880382 Raduga Plus 3 - učebnice 289,00
880383 Raduga Plus 3 - pracovní sešit - 3v1 189,00
880384 Raduga Plus 3 - příručka učitele 549,00
880385 Raduga Plus 3 - CD (2) 349,00

TAKTIK
697023 Ruská písanka - do 14 ks 79,00
697023b Ruská písanka - nad 15 ks 69,00
697010 Ruská gramatika 1 - do 14 ks 49,00
697010b Ruská gramatika 1 - nad 15 ks 45,00
697011 Ruská gramatika 2 - do 14 ks 49,00
697011b Ruská gramatika 2 - nad 15 ks 45,00
697012 Ruská gramatika 3 - do 14 ks 49,00
697012b Ruská gramatika 3 - nad 15 ks 45,00
697013 Ruská gramatika 4 - do 14 ks 49,00
697013b Ruská gramatika 4 - nad 15 ks 45,00
697023 Ruština - čtení s porozuměním 7 - do 14 ks 79,00
697023b Ruština - čtení s porozuměním 7 - nad 15 ks 69,00
697024 Ruština - čtení s porozuměním 8 - do 14 ks 79,00



GEOM AH, s.r.o., Ještědská 680, 460 08 Liberec 8, tel. 482 777 394, geom.uc@seznam.cz100

Neručíme za změny cen!   •   Aktualizace na www.geom.cz!   •   Nevybírejte peníze předem!

RUSKÝ JAZYK
697024b Ruština - čtení s porozuměním 8 - nad 15 ks 69,00
697025 Ruština - čtení s porozuměním 9 - do 14 ks 79,00
697025b Ruština - čtení s porozuměním 9 - nad 15 ks 69,00

KLETT
630762 Novyje Klassnyje druzja 1 - učebnice 269,00
630763 Novyje Klassnyje druzja 1 - pracovní sešit +kód 199,00
630752 Klassnyje druzja 1 - MP+CD 399,00
630753 Klassnyje druzja 1 - písanka pro nácvik azbuky 99,00
630749 Klassnaje druzja -  DVD nácvik psaní azbuky 199,00
630756 Klassnyje druzja 2 - učebnice 269,00
630757 Klassnyje druzja 2 - pracovní sešit 199,00
630758 Klassnyje druzja 2 - MP+CD 399,00
630759 Klassnyje druzja 3 - učebnice 269,00
630760 Klassnyje druzja 3 - pracovní sešit 199,00
630761 Klassnyje druzja 3 - MP+CD 399,00

LINGEA
Slovníky dodáváme dle aktuální dostupnosti a ceny !

MC NAKLADATELSTVÍ
260059 Stručná ruská mluvnice - 2 tabulky A4, lamino 38,00

PRÁCE
Pojechali 1 

090041 Žofková - učebnice 341,00
090042 Žofková - PS 251,00
090043 Žofková - MP 349,00
090044 Žofková - CD 471,00
093031 Žofková - čítanka 249,00
090050 Pexeso - Azbuka 47,00

Pojechali 2 
090051 Žofková - učebnice 341,00
090052 Žofková - PS 251,00
090053 Žofková - MP 349,00
090054 Žofková - CD 471,00
093032 Žofková - čítanka 249,00

Pojechali! Rychlý start (průřez 1. a 2. dílem) 
090056 Žofková - učebnice 341,00
090057 Žofková - PS 251,00
090058 Žofková - MP 349,00
090059 Žofková - CD 471,00

Pojechali 3 
090061 Žofková - učebnice 341,00
090062 Žofková - PS 251,00
090063 Žofková - MP 349,00
090064 Žofková - CD 471,00
093033 Žofková - čítanka 249,00

Pojechali 4 
090071 Žofková - učebnice 299,00
090072 Žofková - PS 189,00
090073 Žofková - MP 349,00
090074 Žofková - CD 471,00

Pojechali 5



GEOM AH, s.r.o., Ještědská 680, 460 08 Liberec 8, tel. 482 777 394, geom.uc@seznam.cz 101

Neručíme za změny cen!   •   Aktualizace na www.geom.cz!   •   Nevybírejte peníze předem!

RUSKÝ JAZYK
090081 Žofková - učebnice 299,00
090082 Žofková - PS 189,00
090083 Žofková - MP 349,00
090084 Žofková - CD 471,00

Pojechali 6 
090091 Žofková - učebnice 299,00
090092 Žofková - PS 189,00
090093 Žofková - MP 349,00
090094 Žofková - CD 471,00
090040 Azbuka - ruský jazyk pro ZŠ - malé kartičky A6 14,00
093021 Azbuka karta - A4 lamino 35,00

Pexeso Najdi dvojici
093011 - Abeceda česky-rusky 45,00
093012 - Ovoce zelenina česky-rusky 45,00
093013 - Zvířata česky-rusky 45,00

OSTATNÍ JAZYKY
HARRY PUTZ

788801 Učím se česky 1 - ZOO pracovní učebnice pro děti cizinců 295,00
788802 Učím se česky 2 - Aquapark pracovní učebnice pro děti cizinců 349,00



GEOM AH, s.r.o., Ještědská 680, 460 08 Liberec 8, tel. 482 777 394, geom.uc@seznam.cz102

Neručíme za změny cen!   •   Aktualizace na www.geom.cz!   •   Nevybírejte peníze předem!

OBČANSKÁ VÝCHOVA
SPN a. s.

042641 Občanská výchova pro 6. roč ZŠ 118,00
042651 Občanská výchova pro 7. roč ZŠ 118,00
042661 Občanská výchova pro 8. roč ZŠ 118,00
042671 Občanská výchova pro 9. roč ZŠ 118,00

DIALOG
780065 XX. století o sobě - dokumenty české státnosti od r. 1914 249,00
780064 Hlasy XX. století - CD s hlasy českých a světových politiků 199,00

FORTUNA
010681 Donát Důvěrně a otevřeně o sexualitě (upravené vydání) 140,00

FRAUS
880210 Občanská výchova 6 pro ZŠ a VG (nová generace) MP 549,00
880211 Občanská výchova 6 pro ZŠ a VG učebnice hybridní - NG 189,00
880212 Občanská výchova 7 pro ZŠ a VG (nová generace) MP 549,00
880213 Občanská výchova 7 pro ZŠ a VG učebnice hybridní - NG 189,00
880214 Občanská výchova 8 pro ZŠ a VG (nová generace) MP 549,00
880215 Občanská výchova 8 pro ZŠ a VG učebnice hybridní - NG 189,00
880223 Občanská výchova 9 pro ZŠ a VG (nová generace) MP - 2.vydání 549,00
880224 Občanská výchova 8 pro ZŠ a VG učebnice hybridní - NG - 2.vyd. 189,00

HNĚVÍN
830001 Volba povolání - pracovní sešit 125,00
830008 Blažková Moje volba - prac.uč.pro žáky 8. a 9.r. - téma „Svět práce“ 125,00

NOVÁ ŠKOLA, s.r.o. BONUSY (MIUč) obdržíte automaticky zdarma od nás!
070090 Jak se zachovat, když … (učebnice) 139,00
070091 Jak se zachovat, když … (PS) 79,00
070690 Výchova k občanství 6 - učebnice 139,00
070790 Výchova k občanství 7 - učebnice 139,00
070890 Výchova k občanství 8 - učebnice 139,00
070990 Výchova k občanství 9 - učebnice 139,00

TAKTIK Dodáváme řešení, balíčky, bonusy á 15+1 zdarma, obj.na: geom.uc@seznam.cz
696380 Občanka 6 - chytrý občan - učebnice - do 14 ks 159,00
696380b Občanka 6 - chytrý občan - učebnice - 15 ks a více 149,00
696381 Občanka 6 - metodická příručka 149,00
696138 Hravá občanská výchova 6 - pracovní sešit - do 14 ks 89,00
696138b Hravá občanská výchova 6 - pracovní sešit - 15 ks a více 74,00
686382 Občanka 7 - marketingový specialista - učebnice - do 14 ks 159,00
686382b Občanka 7 - marketingový specialista - učebnice - 15 ks a více 149,00
686383 Občanka 7 - metodická příručka 149,00
696139 Hravá občanská výchova 7 - pracovní sešit - do 14 ks 89,00
696139b Hravá občanská výchova 7 - pracovní sešit - 15 ks a více 74,00
696140 Hravá občanská výchova 8 - pracovní sešit - do 14 ks 89,00
696140b Hravá občanská výchova 8 - pracovní sešit - 15 ks a více 74,00
696141 Hravá občanská výchova 9 - pracovní sešit - do 14 ks 89,00
696141b Hravá občanská výchova 9 - pracovní sešit - 15 ks a více 74,00



GEOM AH, s.r.o., Ještědská 680, 460 08 Liberec 8, tel. 482 777 394, geom.uc@seznam.cz 103

Neručíme za změny cen!   •   Aktualizace na www.geom.cz!   •   Nevybírejte peníze předem!

HUDEBNÍ VÝCHOVA
SPN a. s.

Hudební výchova pro 1. r.
042331 Lišková - učebnice 136,00
042701 - CD 241,00

Hudební výchova pro 2. r.
042341 Lišková - učebnice 141,00
042471 - CD 241,00

Hudební výchova pro 3. r.
042351 Lišková - učebnice 147,00
042481 - CD 241,00
043711 Lišková - metodická příručka 105,00

Hudební výchova pro 4. r.
042361 Lišková - učebnice 141,00
042491 - CD 241,00
043721 Lišková - metodická příručka 111,00

Hudební výchova pro 5. r.
042371 Lišková - učebnice 160,00
042501 - CD 241,00
043731 Lišková - metodická příručka 111,00

Hudební výchova pro 6. r.
042421 Charalambidis - učebnice 164,00
042511 - CD 245,00

Hudební výchova pro 7. r.
042171 Charalambidis - učebnice 176,00
042521 - CD 245,00

Hudební výchova pro 8. r.
042181 Charalambidis - učebnice 179,00
042531 - CD 245,00

Hudební výchova pro 9. r.
042191 Charalambidis - učebnice 179,00
042541 - CD 245,00
048011 Lišková RVP, ŠVP a Hudební výchova na 1.st. ZŠ - metodický průvodce      149,00
048021 Charalambidis RVP, ŠVP a Hudební výchova na 2.st. ZŠ - metodický průvodce  148,00
047771 Klavírní doprovody k písním v učebnicích 1.-5. r. ZŠ 245,00
049851 Lišková DO-RE-MI 1 - pro předškoláčky 162,00
049861 Lišková DO-RE-MI 2 - pro 1.stupeň ZŠ 191,00

MUSIC
270007 Já, písnička 1 150,00
270008 Já, písnička 2 160,00
270009 Já, písnička 3 170,00
270024 Já, písnička 4 170,00
270026 Já, písnička 5 170,00

NOVÁ ŠKOLA, s.r.o. BONUSY (MIUč) obdržíte automaticky zdarma od nás!
Hudební výchova 1

070157  - pracovní listy  43,00
070156  - MP 89,00
070158  - CD 219,00

Hudební výchova 2
070256  - učebnice - barevná 99,00
070257  - MP 79,00
070259  - CD 219,00

Hudební výchova 3
070356  - učebnice 99,00
070357  - MP 79,00



GEOM AH, s.r.o., Ještědská 680, 460 08 Liberec 8, tel. 482 777 394, geom.uc@seznam.cz104

Neručíme za změny cen!   •   Aktualizace na www.geom.cz!   •   Nevybírejte peníze předem!

HUDEBNÍ VÝCHOVA
070359  - CD 219,00

Hudební výchova 4
070456  - učebnice - barevná 99,00
070457  - MP 79,00
070459  - CD 219,00

Hudební výchova 5
070566  - učebnice - barevná 99,00
070567  - MP 79,00
070569  - CD 219,00

NOVÁ ŠKOLA - DUHA s.r.o.
810157 Začínáme s HV - pracovní listy 43,00
810156 Hudební výchova 1 - MP 89,00
812256 Hudební výchova 2 - učebnice 99,00
812257 Hudební výchova 2 - MP - ke stažení pdf 0,00
812259 Audio k HV 2 - instrumentální doprovod  - ke stažení 199,00
813356 Hudební výchova 3 - učebnice 99,00
813357 Hudební výchova 3 - MP - ke stažení pdf 0,00
813359 Audio k HV 3 - instrumentální doprovod  - ke stažení 199,00
814456 Hudební výchova 4 99,00
814459 Audio k HV 4 (instrumentální doprovod) 199,00

PORTÁL
Aktuální tituly k předmětu vám rádi dodáme !

TAKTIK
696208 Hravá hudební výchova 1 - pracovní učebnice - do 14 ks 79,00
696208b Hravá hudební výchova 1 - pracovní učebnice - 15 a více ks 69,00
696212 Hravá hudební výchova 1 - metodická příručka 149,00
696215 Hravá hudební výchova 1 - CD 199,00
696209 Hravá hudební výchova 2 - pracovní učebnice - do 14 ks 79,00
696209b Hravá hudební výchova 2 - pracovní učebnice - 15 a více ks 69,00
696213 Hravá hudební výchova 2 - metodická příručka 149,00
696216 Hravá hudební výchova 2 - CD 199,00
696211 Hravá hudební výchova 3 - učebnice - do 14 ks 99,00
696211b Hravá hudební výchova 3 - učebnice - 15 a více ks 89,00
696210 Hravá hudební výchova 3 - pracovní sešit - do 14 ks 79,00
696210b Hravá hudební výchova 3 - pracovní sešit - 15 a více ks 69,00
696214 Hravá hudební výchova 3 - metodická příručka 149,00
696217 Hravá hudební výchova 3 - CD 199,00



GEOM AH, s.r.o., Ještědská 680, 460 08 Liberec 8, tel. 482 777 394, geom.uc@seznam.cz 105

Neručíme za změny cen!   •   Aktualizace na www.geom.cz!   •   Nevybírejte peníze předem!

VÝTVARNÁ VÝCHOVA
DIDAKTIS

510418 Mapka uměleckých směrů 39,00

FORTUNA
010967 Fulková Výtvarná výchova 6. a 7. r. 222,00
010910 Fulková Výtvarná výchova 8. a 9. r.  222,00
010823 Trojan Malý slovník výtvarného umění  122,00

PRÁCE
090558 Šamšula Obrazárna v hlavě 3 - výtvarná čítanka 189,00
090576 Šamšula Obrazárna v hlavě 4 - výtvarná čítanka 189,00
090652 Šamšula Obrazárna v hlavě 5 - výtvarná čítanka 189,00
090653 Šamšula Obrazárna v hlavě 6 - výtvarná čítanka 189,00
090500 Šamšula Průvodce výtvarným uměním I 299,00
090527 Šamšula Průvodce výtvarným uměním II 299,00
090528 Šamšula Průvodce výtvarným uměním III 299,00
090501 Šamšula Průvodce výtvarným uměním IV 299,00
090578 Šamšula Průvodce výtvarným uměním V 299,00

TOBIÁŠ
320072 Dvořáková CD Výtvarná výchova pro 1.- 3.r. ZŠ 200,00
320021 Dvořáková CD Výtvarná výchova pro 4.- 5.r. ZŠ 200,00
320018 Zhoř CD Výtvarná výchova v projektech I. pro 6.- 7.r. ZŠ 200,00
320020 Zhoř CD Výtvarná výchova v projektech II. pro 8.- 9.r. ZŠ 200,00



GEOM AH, s.r.o., Ještědská 680, 460 08 Liberec 8, tel. 482 777 394, geom.uc@seznam.cz106

Neručíme za změny cen!   •   Aktualizace na www.geom.cz!   •   Nevybírejte peníze předem!

RODINNÁ VÝCHOVA A PRAKTICKÉ ČINNOSTI
COMPUTER MEDIA

481312 Finanční gramotnost - učebnice žáka -nové vydání (4.) 210,00

FORTUNA
010959 Kociánová Praktické činnosti pro 1. - 5. r. 126,00
010681 Donát Důvěrně a otevřeně o sexualitě 140,00
010859 Marádová Zdravý životní styl 1 138,00
010860 Marádová Zdravý životní styl 2 140,00
011236 Marádová Zdravý životní styl - Výchova ke zdraví - PS 95,00
011295 Marádová Zdravý životní styl - Výchova ke zdraví - autorská řešení 59,00
011240 Danielovská Ochrana člověka za mimořádných událostí pro ZŠ 84,00
011241 Marádová Ochrana člověka za mimoř. událostí - Sebeochrana a vzájemná pomoc 75,00
011242 Herink Ochrana člověka za mimoř. událostí - živelní pohromy 75,00
011243 Beneš Ochrana člověka za mimořádných událostí - Radiační havárie 70,00
011425 Jakeš Finanční gramotnost pro 1.st. ZŠ 110,00
011426 Finanční gramotnost pro 1.st. ZŠ - PS 66,00
011258 Projektové vyučování pro 1.st. ZŠ - náměty pro učitele 189,00
011427 Jakeš Finanční gramotnost pro 2.st. ZŠ 157,00
011428 Finanční gramotnost pro 2.st. ZŠ - PS I Peníze 66,00
011429 Finanční gramotnost pro 2.st. ZŠ - PS II Hospodaření domácností 66,00
011430 Finanční gramotnost pro 2.st. ZŠ - PS III  Finanční produkty 66,00

FRAUS
880444 Finanční gramotnost pro ZŠ - učebnice pro 1.-5.r. ZŠ 89,00
880001 Výchova k finanční gramotnosti - učebnice pro 2.stupeň 189,00
880186 Výchova k finanční gramotnosti - MP - 2.vydání 399,00
889500 Výchova ke zdravému životnímu stylu - nová generace - učebnice 259,00
880187 Výchova ke zdravému životnímu stylu - nová generace - MP 549,00
880002 Mediální výchova - učebnice - 2.vydání 199,00
880003 Mediální výchova - MP - 2.vydání 399,00
880209 Etická výchova -  učebnice 169,00
880208 Etická výchova - MP 399,00
880207 Ekologická a environmentální výchova - učebnice 169,00
880206 Ekologická a environmentální výchova - MP 399,00
889379 Násilí není řešení - prevence násilí a management konfliktu ve školách 269,00



GEOM AH, s.r.o., Ještědská 680, 460 08 Liberec 8, tel. 482 777 394, geom.uc@seznam.cz 107

Neručíme za změny cen!   •   Aktualizace na www.geom.cz!   •   Nevybírejte peníze předem!

SPECIÁLNÍ PEDAGOGIKA, LITERATURA PRO UČITELE A VYCHOVATELE
BLUG

110187 Rozumíš mi? - logopedická cvičení a hry  159,00
110062 Vyslovuješ správně? - cvičné texty k odstr. špatné výslovnosti 119,00

PORTÁL Dodáváme veškeré tituly nakl. PORTÁL. V případě zájmu nás kontaktujte, tituly Vám rádi dodáme.

290616 Šimonovy pracovní listy 1 149,00
290348 Šimonovy pracovní listy 2 - Obrázky, geometrické tvary 99,00
290665 Šimonovy pracovní listy 3 - Dokreslování a uvolňovací cviky 135,00
290349 Šimonovy pracovní listy 4 - Rozvoj myšlení a řeči 135,00
290350 Šimonovy pracovní listy 5 - Grafomotorická cvičení 109,00
290351 Šimonovy pracovní listy 6 - Logopedická cvičení 1 99,00
290352 Šimonovy pracovní listy 7 - Logopedická cvičení 2 99,00
290353 Šimonovy pracovní listy 8 - Rozvoj logického myšlení 159,00
290354 Šimonovy pracovní listy 9 - Grafomotorika a kreslení 139,00
290355 Šimonovy pracovní listy 10 - Rozvoj obratnosti mluvidel 149,00
290581 Šimonovy pracovní listy 11 - Grafomotorická cvičení 135,00
290764 Šimonovy pracovní listy 12 - Dopravní výchova 135,00
290876 Šimonovy pracovní listy 13 - Zábavné počítání 135,00
290877 Šimonovy pracovní listy 14 - Grafomotorická cvičení 135,00
290458 Šimonovy pracovní listy 15 - Rozvoj sluchového vnímání 135,00
290911 Šimonovy pracovní listy 16 - Grafomotorická cvičení 139,00
290912 Šimonovy pracovní listy 17 - Hrajeme si, kreslíme a počítáme 145,00
290913 Šimonovy pracovní listy 18 - Geometrické tvary, rozvoj pozornosti 145,00
290914 Šimonovy pracovní listy 19 - Rozvoj jemné motoriky 149,00
290917 Šimonovy pracovní listy 20 - Rozvoj myšlení a řeči 149,00
290918 Šimonovy pracovní listy 21 - Grafomotorické pohádky 149,00
290919 Šimonovy pracovní listy 22 - Celkový rozvoj s důrazem na přípravu do školy 149,00
290926 Šimonovy pracovní listy 23 - Rozvoj slovní zásoby 149,00
290927 Šimonovy pracovní listy 24 - Do přírody se zvířátky 149,00
290993 Šimonovy pracovní listy 25 - Hravá grafomotorika 159,00
291039 Šimonovy pracovní listy 26 - Už se těším do školy 169,00
291044 Šimonovy pracovní listy 27 - Pohádková grafomotorika 169,00

TOBIÁŠ
320033 Michalová Čáry máry I - grafomotorika  80,00
320034 Michalová Čáry máry II - grafomotorika       80,00
320051 Michalová Dyslektická čítanka pro 1. - 2.r. (původně Základy čtení I) 150,00
320046 Michalová Dyslektická čítanka pro 2. - 3.r. (původně Základy čtení II) 150,00
320030 Michalová Dyslektická čítanka pro 4. a 5.r. (Čítanka pro dyslektiky II.) 150,00
320031 Michalová Dyslektická čítanka pro 6. a 7.r. (Čítanka pro dyslektiky III.)          150,00
320032 Michalová Dyslektická čítanka pro 8. a 9.r. (Čítanka pro dyslektiky IV.) 150,00
320045 Čtenářské tabulky 270,00
320170 Sluchové vnímání 150,00
320058 Michalová Pozornost, cvičení na posilování koncentrace pozornosti 180,00
320013 Treuová PS pro nápravu vývojových poruch učení v ČJ I 120,00
320014 Treuová PS pro nápravy vývojových poruch učení v ČJ II 110,00
320016 Michalová Shody a rozdíly - pracovní listy pro rozvoj zrakového vnímání 180,00

TAKTIK Dodáváme řešení, balíčky, bonusy á 15+1 zdarma, obj.na: geom.uc@seznam.cz
696149 Hravá školní družina 1 - do 14 ks 79,00
696149b Hravá školní družina 1 - 15 ks a více 69,00
696150 Hravá školní družina 2 - do 14 ks 79,00
696150b Hravá školní družina 2 - 15 ks a více 69,00
696151 Hravá školní družina 3 - do 14 ks 79,00
696151b Hravá školní družina 3 - 15 ks a více 69,00



GEOM AH, s.r.o., Ještědská 680, 460 08 Liberec 8, tel. 482 777 394, geom.uc@seznam.cz108

Neručíme za změny cen!   •   Aktualizace na www.geom.cz!   •   Nevybírejte peníze předem!

ŽÁKOVSKÉ KNÍŽKY, NOTÝSKY, VZDĚLÁVACÍ PROGRAMY A LEGISLATIVA
SPN a. s.

046791 Notýsek pro prvňáčky 19,00
047561 Notýsek pro druhou třídu 22,00
047571 Žákovská knížka pro třetí třídu 22,00
048591 Žákovská knížka pro 4.třídu 22,00
048601 Žákovská knížka pro 5.třídu 22,00

ALTER
032827 Notýsek pro 1. třídu s obrázky Z. Milera  26,00
032828 Notýsek pro 2. třídu s obrázky H. Zmatlíkové 28,00
032829 Žákovská knížka pro 3. r. s obrázky O. Čechové 28,00
032830 Žákovská knížka pro 4. r. s obrázky A. Borna 28,00
032831 Žákovská knížka pro 5. r. s obrázky J. Petráčka 28,00

NOVÁ ŠKOLA, s.r.o.
070100 Zápisník prvňáčka (členění po měsících) 21,00
070102 Zápisník druháka (členění po měsících + jednotlivé předměty) 21,00
070101 Žákovská knížka pro 3. - 9. ročník (jednotlivé předměty k dopsání)  21,00
070103 Žákovská knížka prvňáka (nová) 21,00
070203 Žákovská knížka druháka (nová) 21,00
070303 Žákovská knížka pro 3. - 9. ročník - členení dle předmětů 21,00
070304 Žákovská knížka pro 3. - 9. ročník - nová s předměty 21,00

NOVÁ ŠKOLA - DUHA s.r.o.
070100 Zápisník prvňáčka 21,00
810102 Zápisník druháka 21,00
810103 Žákovská knížka pro 2. stupeň základní školy 21,00

STUDIO 1+1
500031ž Žákovská knížka Deníček školáka - žlutý pro 1.-2.tř. 15,00
500031m Žákovská knížka Deníček školáka - modrý pro 1.-2.tř. 15,00
500031č Žákovská knížka Deníček školáka - červený pro 1.-2.tř. 15,00
500032 Žákovská knížka - pro 3.-5.tř. 15,00
500213 Deníčky pro velké školáky 2. - 5. r. - mix ze 4 druhů 9,00

DIDAKTIS
519001 Hodnotící samolepky Kouzelníka 29,00
519002 Hodnotící samolepky Zetíka 29,00
511900 Zápisníček pro prvňáčky 39,00
512900 Zápisníček pro druháčky 39,00



GEOM AH, s.r.o., Ještědská 680, 460 08 Liberec 8, tel. 482 777 394, geom.uc@seznam.cz 109

Neručíme za změny cen!   •   Aktualizace na www.geom.cz!   •   Nevybírejte peníze předem!

UČEBNICE PRO ZÁKLADNÍ PRAKTICKÉ A SPECIÁLNÍ ŠKOLY
COMPUTER MEDIA

481376 Logopedická cvičení - 1.díl 210,00
481377 Logopedická cvičení - 2.díl 210,00

KLETT
021009 Slabikář - Naše čtení 1 269,00
022010 Slabikář - Naše čtení 2 269,00
021001 Tabulky ke čtení 1 269,00
022002 Tabulky ke čtení 2 269,00
023020 Tabulky ke čtení 3 269,00

PARTA Neručíme za dostupnost titulů!
610111 Hravé počítání - pracovní sešit 169,00
610112 Cvič. počtů s omalovánkami "Je nás pět" - 1.sešit (podzim, zima) 119,00
610113 Cvič. počtů s omalovánkami "Je nás pět" - 2.sešit (jaro, léto) 119,00
610121 Počítání 1.díl - učebnice počtů pro 7. a 8.r. ZŠ speciální 169,00
610131 Počítání 2.díl - učebnice počtů pro 9.a 10.r. ZŠ speciální 169,00
610132 Procvičujeme počítání 3 - PL pro 9. r. ZŠ speciální 119,00
610133 Procvičujeme počítání 4 - PL pro 10. r. ZŠ speciální 119,00
610141 Matematika 1.d. - učebnice pro 7. a 8.r. 199,00
610142 Matematika 1.d. - PS pro 7.r. 125,00
610143 Matematika 1.d. - PS pro 8.r. 125,00
610211 První čtení - pomůcka pro globální metodu výuky čtení 259,00
610212 Náš slabikář 1 249,00
610213 Náš slabikář 2 249,00
610226 Umíme číst - PS 1 k uč. Náš slabikář 2 109,00
610227 Umíme číst - PS 2 k uč. Náš slabikář 2 109,00
610228 Umíme číst - PS 3 k uč. Náš slabikář 2 109,00
610214 Zajímavé čtení 1 - čítanka pro 7. a 8. r. 239,00
610216 Řeč obrázků - piktogramy 269,00
610217 Čteme obrázky - procesní schémata 259,00
610218 Řeč rukou - znak do řeči 245,00
610219 Budeme číst - 1.d. PS ke Slabikáři 119,00
610221 Od A do Z 1.díl -  Slabikář  pro 1.st.ZŠ praktické 245,00
610222 Od A do Z 2.díl -  Slabikář  pro 1.st. ZŠ praktické 245,00
610223 Čteníčko 1 119,00
610224 Čteníčko 2 159,00
610231 Čítanka 1/1 pro 3.r. 185,00
610232 Čítanka 1/2 pro 4.r. 179,00
610233 Čítanka 1/3 pro 5.r. 179,00
610241 Čítanka pro 2.st. - 6.r. - ZŠ praktické 1.díl 190,00
610242 Čítanka pro 2.st. - 7.r. - ZŠ praktické 2.díl 190,00
610243 Čítanka pro 2.st. - 8.r. - ZŠ praktické 3.díl 190,00
610244 Čítanka pro 2.st. - 9.r. - ZŠ praktické 4.díl 190,00
610251 Základy angličtiny 1 - učebnice - doprodej 119,00
610252 Základy angličtiny 1 - pracovní sešit 99,00
610253 Základy angličtiny 1 - CD 139,00
610254 Základy angličtiny 2 - učebnice 119,00
610255 Základy angličtiny 2 - pracovní sešit 99,00
610256 Základy angličtiny 2 - CD 139,00
610257 Základy angličtiny 3 - učebnice 119,00
610258 Základy angličtiny 3 - pracovní sešit 99,00
610259 Základy angličtiny 3 - CD 139,00
610260 Základy angličtiny 4 - učebnice 119,00
610261 Základy angličtiny 4 - pracovní sešit 99,00
610262 Základy angličtiny 4 - CD 139,00



GEOM AH, s.r.o., Ještědská 680, 460 08 Liberec 8, tel. 482 777 394, geom.uc@seznam.cz110

Neručíme za změny cen!   •   Aktualizace na www.geom.cz!   •   Nevybírejte peníze předem!

UČEBNICE PRO ZÁKLADNÍ PRAKTICKÉ A SPECIÁLNÍ ŠKOLY
610271 Základy němčiny 1 - učebnice - doprodej 119,00
610272 Základy němčiny 1 - pracovní sešit 99,00
610273 Základy němčiny 1 - CD 135,00
610276 Základy němčiny 2 - CD 139,00
610277 Základy němčiny 3 - učebnice - doprodej 119,00
610278 Základy němčiny 3  - pracovní sešit - doprodej 99,00
610279 Základy němčiny 3 - CD 139,00
610280 Základy němčiny 4 - učebnice - doprodej 119,00
610281 Základy němčiny 4 - pracovní sešit - doprodej 99,00
610282 Základy němčiny 4 - CD - doprodej 139,00
610311 Pracovní listy k písankám pro speciální školy - 1. sešit 79,00
610312 Pracovní listy k písankám pro speciální školy - 2. sešit 79,00
610313 Písanky pro 1. r. ZvŠ - 4 sešity 85,00
610314 Písanky pro 2. r. ZvŠ - 4 sešity 85,00
610315 Písanky pro 3. r. ZvŠ - 4 sešity 85,00
610316 Písanky pro 4. r. ZvŠ - 1 sešit 65,00
610317 Hůlková písanka - pomůcka pro alternativní výuku psaní 165,00
610412 Přírodověda 1.díl ZvŠ - pracovní sešit 95,00
610414 Přírodověda 2.díl ZvŠ - pracovní sešit 95,00
610421 Chemie 9 ZvŠ - učebnice 165,00
610422 Chemie 9 ZvŠ - pracovní sešit 85,00
610430 Počítač kamarád 1 - učebnice pro 1. stupeň 169,00
610431 Počítač kamarád 1 - pracovní sešit pro 1. stupeň 125,00
610432 Počítač kamarád 2 - učebnice pro 2. stupeň 169,00
610433 Počítač kamarád 2 - pracovní sešit pro 2. stupeň 125,00
610434 Počítač kamarád 3 - učebnice pro 2. stupeň 169,00
610435 Počítač kamarád 3 - pracovní sešit pro 2. stupeň 125,00
610511 Zeměpis Česká republika - uč. pro 2.st. ZŠ a ZŠ praktické (7.r.) 165,00
610512 Zeměpis Česká republika - PS pro 2.st. ZŠ a ZŠ praktické (7.r.) 119,00
610521 Zeměpis Evropa - učebnice pro 2.st. ZŠ a ZŠ praktické (8.r.) 169,00
610522 Zeměpis Evropa - pracovní sešit pro 2.st. ZŠ a ZŠ praktické (8.r.) 119,00
610531 Zeměpis svět - učebnice pro 2.st. ZŠ a ZŠ praktické (9.r.) 169,00
610532 Zeměpis svět - pracovní sešit pro 2.st. ZŠ a ZŠ praktické (9.r) 119,00
610541 Praktický Zeměpis - učebnice pro 2.st. 169,00
610542 Praktický Zeměpis - pracovní sešit pro 2.st. 119,00
610551 Zeměpisný obrázkový atlas 249,00
610611 Dějepis 1.díl - učebnice pro 2.st. ZŠ a ZŠ praktické (6.r.) 169,00
610612 Dějepis 1.díl - pracovní sešit pro 2.st. ZŠ a ZŠ praktické (6.r.) 115,00
610621 Dějepis 2.díl - učebnice pro 2.st. ZŠ a ZŠ praktické (7.r.) 169,00
610622 Dějepis 2.díl - pracovní sešit pro 2.st. ZŠ a ZŠ praktické (7.r.) 115,00
610631 Dějepis 3.díl - učebnice pro 2.st. ZŠ a ZŠ praktické (8.r.) 169,00
610632 Dějepis 3.díl - pracovní sešit pro 2.st. ZŠ a ZŠ praktické (8.r.) 115,00
610641 Dějepis 4.díl - učebnice pro 2.st. ZŠ a ZŠ praktické (9.r.) 169,00
610642 Dějepis 4.díl - pracovní sešit pro 2.st. ZŠ a ZŠ praktické (9.r.) 115,00
610651 Výchova k občanství 1 - učebnice pro 2. stupeň 129,00
610652 Výchova k občanství 1 - pracovní sešit pro 2. stupeň 115,00
610653 Výchova k občanství 2 - učebnice pro 2. stupeň 125,00
610654 Výchova k občanství 2 - pracovní sešit pro 2. stupeň 109,00
610655 Výchova k občanství 3 - učebnice pro 2. stupeň 119,00
610656 Výchova k občanství 3 - pracovní sešit pro 2. stupeň 109,00
610657 Výchova k občanství 4 - učebnice pro 2. stupeň 125,00
610658 Výchova k občanství 4 - pracovní sešit pro 2. stupeň 115,00
610713 Autorské řešení úloh k Chemii pro 9. r. ZvŠ - metodika 17,00
610732 Žákovská knížka pro speciální školy mladší žáci 29,00
610733 Žákovská knížka pro speciální školy starší žáci 29,00



GEOM AH, s.r.o., Ještědská 680, 460 08 Liberec 8, tel. 482 777 394, geom.uc@seznam.cz 111

Neručíme za změny cen!   •   Aktualizace na www.geom.cz!   •   Nevybírejte peníze předem!

UČEBNICE PRO ZÁKLADNÍ PRAKTICKÉ A SPECIÁLNÍ ŠKOLY
SEPTIMA Neručíme za dostupnost a cenu titulů!

600076 Český jazyk 4 120,00
600078 Český jazyk 4 - PS 59,00
600089 Český jazyk 5 120,00
600090 Český jazyk 5 - PS 65,00
600091 Český jazyk 6 120,00
600092 Český jazyk 6 - PS 69,00
600093 Český jazyk 7 120,00
600112 Český jazyk 7 - PS 65,00
600095 Český jazyk 8 120,00
600113 Český jazyk 8 - PS 65,00
600096 Český jazyk 9 120,00
600114 Český jazyk 9 - PS 65,00
600044 Čítanka pro 3. ročník 230,00
600298 Člověk a jeho svět - Lidé a čas 129,00
600299 Člověk a jeho svět - Lidé a čas PS 65,00
600296 Člověk a jeho svět - Lidé kolem nás 129,00
600297 Člověk a jeho svět - Lidé kolem nás PS 65,00
600294 Člověk a jeho svět - Místo, kde žijeme 129,00
600295 Člověk a jeho svět - Místo, kde žijeme PS 65,00
600277 Fyzika 7/1 - učebnice (OU a PŠ) 95,00
600278 Fyzika 7/1 - PS (OU a PŠ) 50,00
600279 Fyzika 7/2 - učebnice (OU a PŠ) 95,00
600280 Fyzika 7/2 - PS  (OU a PŠ) 35,00
600308 Fyzika pro 8.r. ZŠPr - učebnice 129,00
600309 Fyzika pro 8.r. ZŠPr - PS 65,00
600319 Fyzika pro 9.r. ZŠPr - učebnice 129,00
600320 Fyzika pro 9.r. ZŠPr - PS 65,00
600312 Matematika I - učebnice - pro OU a PŠ 150,00
600313 Matematika I - PS 1 - pro OU a PŠ 79,00
600314 Matematika I - PS 2 - pro OU a PŠ 79,00
600315 Matematika I - PS 3 - pro OU a PŠ 79,00
600321 Matematika II - učebnice - pro OU a PŠ 150,00
600322 Matematika II - PS 1 - pro OU a PŠ 95,00
600323 Matematika II - PS 2 - pro OU a PŠ 95,00
600324 Matematika III - PS 3 - pro OU a PŠ 95,00
600043 Matematika 2 125,00
600052 Matematika 2 - PS 75,00
600042 Matematika 3 125,00
600053 Matematika 3 - PS 75,00
600068 Matematika 4 125,00
600069 Matematika 4 - PS 75,00
600085 Matematika 5 125,00
600086 Matematika 5 - PS 65,00
600087 Matematika 6 125,00
600088 Matematika 6 - PS 69,00
600097 Matematika 7 125,00
600257 Matematika 7 - PS 75,00
600098 Matematika 8 125,00
600258 Matematika 8 - PS 75,00
600099 Matematika 9 125,00
600259 Matematika 9 - PS 75,00
600273 Obecný přírodopis - učebnice pro 6.r. 99,00
600274 Obecný přírodopis - pracovní sešit pro 6.r. 45,00
600262 Pravopisná cvičení I. 79,00
600263 Pravopisná cvičení II. 79,00



GEOM AH, s.r.o., Ještědská 680, 460 08 Liberec 8, tel. 482 777 394, geom.uc@seznam.cz112

Neručíme za změny cen!   •   Aktualizace na www.geom.cz!   •   Nevybírejte peníze předem!

UČEBNICE PRO ZÁKLADNÍ PRAKTICKÉ A SPECIÁLNÍ ŠKOLY
600070 Prvouka 1 - PS 79,00
600071 Prvouka 2 - PS 75,00
600072 Prvouka 3 - PS 75,00
600049 Prvouka pro 1. - 3. r. - metodická příručka 25,00
600306 Přírodopis - Zoologie - učebnice pro 7.r. 135,00
600307 Přírodopis - Zoologie - PS pro 7.r. 65,00
600310 Přírodopis 8 - Botanika  - učebnice pro 8.r. 145,00
600311 Přírodopis 8 - Botanika  - PS pro 8.r. 60,00
600316 Přírodopis - Biologie člověka  - učebnice pro 9.r. 135,00
600317 Přírodopis - Biologie člověka PS pro 9.r. 70,00
600325 Přírodopis - Země naše planeta - učebnice 135,00
600326 Přírodopis - Země naše planeta  - pracovní sešit 60,00
600327 Sbírka úloh z matematiky I 95,00
600328 Sbírka úloh z matematiky II 120,00
600276 Dějepis - Starověk - pracovní sešit 55,00
600275 Dějepis - Starověk - učebnice 99,00
600191 Dějepis - Pravěk a starověk (pro sluchově postižené) 285,00
600222 Dějepis - Starověk II (pro sluchově postižené) 315,00
600248 Dějepis - Středověk - učebnice (pro sluchově postižené) 315,00
600291 Dějepis - Novověk - učebnice (pro sluchově postižené) 420,00
600305 Dějepis - Nejnovější dějiny - učebnice (pro sluchově postižené) 440,00
600106 Vzdělávací program pomocné školy a přípravného stupně 49,00
600035 Vzdělávací program zvláštní školy 65,00
600300 Základy angličtiny - MP 35,00
600286 Základy angličtiny - pracovní sešit 79,00
60sada Základy angličtiny - soubor (uč.+PS+MP) 185,00
600285 Základy angličtiny - učebnice 125,00
600281 Člověk v demokratickém státě 110,00
600301 Člověk v demokratickém státě - PS 50,00



GE
OM

 A
H,

 s.
r.o

.
   

   
   

   
   

   
UČ

EB
NI

CE
–

M
AP

Y 
–

AT
LA

SY
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
te

l: 
48

2
77

7
39

4
Je

št
ěd

sk
á 

68
0/

12
1

   
   

   
   

   
   

   
   

PA
PÍ

RE
NS

KÉ
 a

DR
OG

IS
TI

CK
É 

ZB
OŽ

Í
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

   
   

   
   

   
  e

m
ai

l: 
ge

om
.u

c@
se

zn
am

.c
z

Lib
er

ec
 4

60
 0

8
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

w
w

w
.g

eo
m

.cz
IČ

O:
 0

96
 8

4 
82

4
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

1ad
re

sa
 šk

ol
y 

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

.. 
Ob

je
dn

áv
ka

 n
a 

NP
:

AN
O 

   
   

 N
E

te
le

fo
n 

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

. e
m

ai
l…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

. I
ČO

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

O
B

JE
D

N
Á

VK
O

VÝ
 L

IS
T 

-S
EŠ

IT
Y

Č
ís

lo
 

Po
pi

s
C

en
a 

s 
D

PH
ka

ta
lo

gu

P1
00

1
Ba

re
vn

é 
sl

ož
ky

 p
ap

íru
 A

4 
80

g.
 2

0l
is

tů
 

19
,0

0 
Kč

P4
81

9
Ba

re
vn

é 
sl

ož
ky

 p
ap

íru
 A

4 
80

g.
 2

0l
is

tů
 H

IT
20

,0
0 

Kč
P1

57
1

Le
pí

cí
 b

ar
ev

né
 p

ap
íry

 A
4 

8l
is

tů
  

30
,0

0 
Kč

P2
31

2
Se

ši
t A

4 
42

0 
re

cy
 č

is
tý

 2
0l

  
10

,0
0 

Kč
P2

50
5

Se
ši

t A
4 

42
4 

re
cy

 li
nk

a 
20

l  
10

,0
0 

Kč
P4

08
7

Se
ši

t A
4 

42
5 

re
cy

 č
tv

er
eč

ek
 2

0l
  

10
,0

0 
Kč

P7
48

Se
ši

t A
4 

44
0 

re
cy

 č
is

tý
 4

0l
  

17
,0

0 
Kč

P1
08

Se
ši

t A
4 

44
4 

re
cy

 li
nk

a 
40

l  
17

,0
0 

Kč
P1

60
Se

ši
t A

4 
44

5 
re

cy
 č

tv
er

eč
ek

 4
0l

  
17

,0
0 

Kč
P1

5
Se

ši
t A

4 
46

0 
re

cy
 č

is
tý

 6
0l

  
24

,0
0 

Kč
P1

3
Se

ši
t A

4 
46

4 
re

cy
 li

nk
a 

60
l  

22
,0

0 
Kč

P7
98

Se
ši

t A
4 

46
5 

re
cy

 č
tv

er
eč

ek
 6

0l
  

22
,0

0 
Kč

P7
68

Se
ši

t A
5 

51
0 

K 
bí

lé
 1

0l
  

5,
00

 K
č

P2
68

3
Se

ši
t A

5 
51

1 
+ 

po
m

oc
ná

 li
nk

a 
 

5,
00

 K
č

P4
78

4
Se

ši
t A

5 
51

1 
K 

bí
lé

 1
0l

  
5,

00
 K

č

P7
72

Se
ši

t A
5 

51
10

 K
 b

ílé
 1

0l
  

5,
00

 K
č

P7
44

Se
ši

t A
5 

51
2 

+ 
dv

ě 
po

m
oc

né
 li

nk
y 

5,
00

 K
č

P7
70

Se
ši

t A
5 

51
2 

K 
bí

lé
 1

0l
  

5,
00

 K
č

Č
ís

lo
 

Po
pi

s
C

en
a 

s 
D

PH
ka

ta
lo

gu

P7
71

Se
ši

t A
5 

51
3 

K 
bí

lé
 1

0l
  

5,
00

 K
č

P9
32

Se
ši

t A
5 

52
0 

re
cy

 č
is

tý
 2

0l
  

6,
00

 K
č

P4
54

2
Se

ši
t A

5 
52

3 
re

cy
 li

nk
a 

20
l  

6,
00

 K
č

P1
05

6
Se

ši
t A

5 
52

4 
re

cy
 li

nk
a 

20
l  

6,
00

 K
č

P4
78

3
Se

ši
t A

5 
52

5 
re

cy
 č

tv
er

eč
ek

 2
0l

  
5,

00
 K

č

P4
85

4
Se

ši
t A

5 
53

4 
re

cy
lin

ka
 s

lo
vn

íč
ek

 3
0l

 
9,

00
 K

č
P1

07
Se

ši
t A

5 
54

0 
re

cy
 č

is
tý

 4
0l

  
8,

00
 K

č
P3

79
Se

ši
t A

5 
54

4 
re

cy
 li

nk
a 

40
l  

9,
00

 K
č

P3
39

Se
ši

t A
5 

54
5 

re
cy

 č
tv

er
eč

ek
 4

0l
  

8,
00

 K
č

P2
49

4
Se

ši
t A

5 
56

0 
re

cy
 č

is
tý

 6
0l

  
11

,0
0 

Kč
P1

6
Se

ši
t A

5 
56

4 
re

cy
 li

nk
a 

60
l  

13
,0

0 
Kč

P1
7

Se
ši

t A
5 

56
5 

re
cy

 č
tv

er
eč

ek
 6

0l
  

13
,0

0 
Kč

P1
80

0
Se

ši
t A

5 
sl

ov
íč

ka
 4

0l
 1

46
1 

 
20

,0
0 

Kč
P7

91
Se

ši
t A

6 
62

4 
re

cy
 li

nk
a 

20
l  

4,
00

 K
č

P7
90

Se
ši

t A
6 

64
4 

re
cy

 li
nk

a 
40

l  
6,

00
 K

č
P5

20
1

Se
ši

t A
6 

sl
ov

íč
ka

 2
8l

 1
46

3 
 

11
,0

0 
Kč

P4
34

9
Se

ši
t n

ot
ov

ý 
8 

lis
tů

 b
ílé

  
10

,0
0 

Kč
P3

63
4

Se
ši

t n
ot

ov
ý 

16
 li

st
ů 

bí
lé

  
14

,0
0 

Kč

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  



GEOM
 AH, s.r.o. 

                   
 UČEBNICE – M

APY – ATLASY                               
 

 
 

         tel: 482 777 394 
Ještědská 680/121 

                   
      PAPÍRENSKÉ a DROGISTICKÉ ZBOŽÍ                                              

                 em
ail: geom

.uc@
seznam

.cz 
Liberec 460 08 

 
                                                                   

                           w
w

w
.geom

.cz 
IČO: 096 84 824 

 
                                                                               

 
                            

  2  Balíčky sešitů pro Vaši třídu a žáka Vám
 zatavím

e do folie. Balení a dovoz zdarm
a. 

 

 
 

č.kat. 
P2312 

P2505 
P4087 

P748 
P108 

P160 
P15 

P13 
P798 

P768 
 

 
 

sešit 
420  

424  
425  

440  
444  

445  
460  

464  
465  

510  
 

třída 
počet žáků 

C
ena s D

PH 
10,00 Kč 

10,00 Kč 
10,00 Kč 

17,00 Kč 
17,00 Kč 

17,00 Kč 
24,00 Kč 

22,00 Kč 
22,00 Kč 

5,00 Kč  
  

  
ks / 1 žáka 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 
  

  
ks / 1 žáka 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 
  

  
ks / 1 žáka 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 
  

  
ks / 1 žáka 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 
  

  
ks / 1 žáka 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 
 

 
č.kat. 

P2683 
P4784 

P772 
P744 

P770 
P771 

P932 
P4542 

P1056 
P4783 

 
 

 
sešit 

511 + 
511  

5110 
512 ++ 

512  
513  

520  
523  

524  
525  

 
třída 

počet žáků 
C

ena s D
PH 

5,00 Kč 
5,00 Kč 

5,00 Kč 
5,00 Kč 

5,00 Kč 
5,00 Kč 

5,00 Kč 
6,00 Kč 

6,00 Kč 
5,00 Kč  

  
  

ks / 1 žáka 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 

  
  

ks / 1 žáka 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 

  
  

ks / 1 žáka 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 

  
  

ks / 1 žáka 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 

 
 

č.kat. 
P4854 

P107 
P379 

P339 
P2494 

P16 
P17 

P791 
P790 

P4349 
P3634 

 
 

sešit 
534  

540  
544  

545  
560  

564  
565  

624  
644  

notový 8 l 
notový 16 l 

třída 
počet žáků 

C
ena s D

PH 
9,00 Kč 

8,00 Kč 
9,00 Kč 

8,00 Kč 
11,00 Kč 

13,00 Kč 
13,00 Kč 

4,00 Kč 
6,00 Kč 

10,00 Kč 
14,00 Kč 

  
  

ks / 1 žáka 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

ks / 1 žáka 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

ks / 1 žáka 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

ks / 1 žáka 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  


